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TOPLUMSAL MESELEYE UMUT VERİCİ ADIM

MHP Lideri Dev-
let Bahçeli salı günü 

MHP grup toplantısında 
“Şiddete karşı sıfır tole-

ransla muamele etmekten 
başka seçeneğimiz kal-
mamıştır. Bugünün insanı, 
bugünün şiddet sahnesinde 
görülen ızdırap verici va-
kalar karşısında bezgin 

ve bitkindir.” açıklamasını 
yapmıştı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan da dün AK Parti grup 
toplantısında toplumun içinde 
bulunduğu şiddet sarmalı, 
suçun ve suçlunun artışı hak-
kında çok önemli kararlar 
alınacağına dair açık-
lama yaptı. Yaptığı 
açıklamalar ve du-
yurduğu kararlar 
milletin duymak 
için sabırsız-
landığı sözlerdi. 
Çünkü son yıl-
larda milletimizin 
en çok dert yandığı, 
kaygılandığı atmosferle 
ilgili alınacağı bizzat Cumhur-
başkanı tarafından ifade edi-
len önlemler, verilecek cezalar 
önemli bir adım olmuştur.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
şu içerik ve başlıklardaki ko-
nuşması gerçekten vatanda-
şın ortak kaygılarını paylaşan 
niteliktedir:

 “Bazı müessir olaylar 
milletimizi kendini güvende 
hissetme ve adaletin tecellisi 
konusunda tereddüte düşme-
sine sebebiyet vermiştir.

Onlarca suç kaydı olan 
kriminal tiplerin ortalıkta 
dolaşması herkes gibi bizi de 
rahatsız ediyor.

İnsanlarımızın hayatını 
güvenle hissedebilmesini 
sağlamak için ne gerekiyorsa 
yapacağız.

Öncelikle çok sayıda suç 
kaydı olan kişilerin, bu eğilim-
lerinin yargılama safhasında 
görülebilmesini ve dikkate 
alınmasını sağlayacağız.

Özellikle suçu geçim kaynağı 
haline getirenler ile suçta kibir-
lenenlerin, sistemin bu yönünü 
istismar ettiklerini görüyoruz.

Kanunların suçlu lehine 
işlemesine yol açan çarpıklığı 
düzeltmek için, iki önemli 
adım atmayı planlıyoruz.”

Bu sözlerin yanında, “Ada-
let ve Emniyet bünyesinde 
zafiyet varsa neşter vuraca-
ğız, çözüme kavuşturacağız” 
sözleriyle birlikte suç ve suçlu 
noktasında atılacak hukuki 
adımlardan bahsetmesi Tür-
kiye’nin en önemli meselesi 
haline gelen şiddet atmosfe-
rine yönelik tedbirler konu-
sunda umut verici gelişme 
olmuştur.

Suç ve suçlu ile mücadele 
öncelikli meselelerin başında 
gelmektedir. Suça bulaş-
mayacak nesil yetiştirmek 
için kaliteli bir temel eğitim 
verdirmek, suça bulaşmayı 
engelleyecek caydırıcı ceza-
lar ve suç işlediyse hak ettiği 
cezayı verecek hukuk sistemi 
toplumda sağduyu sahibi her-
kesin beklentisidir. Birbirini 
ilgilendiren, birbirine bağlı 
bu sistem kurulmazsa bu 

olumsuz gidişat aynen 
devam eder.

Şu üç tane söz, 
birbirine bağlı bu 
dediğimiz siste-
mi özetlemek-
tedir.

n Bir okul 
fazla yapın, bir 

hapishane eksilt-
miş olursunuz. (Vic-

tor Hugo)
n Suç işleyenin affı, çok 

kere adalete karşı gelmektir.  
(Victor Hugo)

n Ceza vermeyen bir ha-
kim, sonuçta kendini suçluyla 
ortak eder. ( Goethe)

Türkiye’nin milli güvenlik 
tehlikesi var. Türk devleti bu 
konuda Türkiye, Irak ve Suriye 
üzerinde tavizsiz bir terörle 
mücadele sergileyerek, milli 
savunma teknolojilerini güç-
lendirerek önlemlerini alıyor.

Türkiye’nin bir de şiddet 
olayları, ahlaki çöküntüler 
üzerinden sosyal ve toplumsal 
tehlikesi var. Bu tehlikenin 
varlığını da herkes kabul edi-
yor. Bu konuda atılacak adım-
lar, alınacak önlemler ülkeye 
rahat nefes aldıracaktır.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
bu tehlike karşısında atacağı 
adımlara tüm muhalefet par-
tileri de destek vererek güç-
lendirilmelidir.

“Türkiye hepimizin” di-
yenler, hepimizin derdi olan 
meselelerin çözümüne elini 
uzatmalıdır.

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

AK Parti TBMM Grup Toplantısı'nda 
konuşan Erdoğan, yeni yasama yılında 

siyasette farklı bir üslup ve söylem gör-
meyi istediklerine dikkati çekerek, "Böl-
gemizin de içinde bulunduğu atmosferi 
düşünerek, daha fazla uzlaşıya ihtiyacı-
mız var. Cumhur İttifakı olarak yeni dö-
nemde ülkemizin meselelerini mümkün 
olan en geniş mutabakatla çözmeyi arzu 
ve temenni ediyoruz” diye konuştu. 

MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin Meclisin 
ilk günü ve önceki gün yaptığı açıkla-

maları takdirle karşıladığını belirten Erdo-
ğan, “Türk demokrasisi ve 85 milyonun 
kardeşliği adına çok kıymetli buluyoruz. 
Cumhur İttifakı'nın uzattığı elin değerinin 
muhatapları tarafından da layıkıyla anla-
şılmasını ümit ediyoruz. Hiçbir ayrım yap-
madan Meclis'teki tüm siyasi partiler de bu 
anlayış içinde hareket etmeli" dedi.  l 08

SİYASETTE FARKLI ÜSLUP BAHÇELİ’NİN SÖZLERİ KIYMETLİ

UZMANLAR, OYUN VE 
ÇEVRIM IÇI ILETIŞIM 
PLATFORMLARINDA 

ÖZELLIKLE ÇOCUK VE 
GENÇLERI HEDEF ALAN 

TEHLIKELERE KARŞI  
‘AILE DENETIMI’NIN  

ÖNEMINE  
DIKKAT ÇEKTI.

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, SUÇU ÖNLEMEDEN SUÇLA VE 
SUÇLULARLA MÜCADELEYE, YARGILAMALARDAN INFAZ VE ISLAH SISTEMINE, 
NEREDE BOŞLUK VARSA HALLEDECEKLERINI BELIRTEREK, "EMNIYET 
TEŞKILATI VE ADALET SISTEMINDE ZAFIYET, TIKANIKLIK VE YANLIŞLIK 
VARSA ORAYA NEŞTERI VURUP ÇÖZÜME KAVUŞTURACAĞIZ" DEDI.

FİYATI: 7.5 TLWWW.TURKGUN.COM10  EKİM 2024  PERŞEMBE

TIKANAN YERLERE 
NESTER  
VURACAĞIZ    

VAHŞİ CİNAYETLERE KARŞI HAREKETE GEÇİLİYOR:

TÜRK VATANDAŞLARI TAHLİYE EDİLİYOR

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, 
Birleşmiş Milletler (BM) ve Avrupa 

Birliği (AB) başta olmak üzere 
bütün muhataplarına yönelik ola-

rak, Kıbrıs Adası'nda Kıbrıs Türk 
halkının kendi diliyle, diniyle, kül-
türüyle, kaderiyle, mücadelesiyle 
bir yol çizdiğini belirterek, "Kıbrıs 

Türk halkına direkt uçuş yasağı, 
direkt ticaret yasağı, direkt temas 

yasağı, spor ambargoları gibi 
kısıtlamalarla diz çöktüremeye-

cekler" dedi. l 09

Sağlık Bakanı Kemal Me-
mişoğlu, Türkiye'nin altyapısı 
ve insan gücünün kalitesiyle 
sağlıkta bölgesinde lider ülke 
olduğunu bildirdi. Memişoğlu, 
"Sağlık anlamında altyapısı iyi 
olan, insan gücü iyi olan ülke-
yiz. Bu konuda biz geliştikçe 
etrafımızdakiler gelişecek. Bu 
gelişme bizi insanlığa, hastala-
rımıza çok daha iyi, etkin, son 
tedavileri uygulayabilir hâle 
getirecek" dedi. l 07

MHP LİDERİ BAHÇELİ’YE 
AFYON’DAN HEDiYE

ADALET BAKANI TUNÇ:  
DISCORD KAPANDI 

KIBRIS TÜRKÜ’NE
DİZ ÇÖKTÜREMEZLER

TÜRKİYE SAĞLIKTA
BÖLGESİNDE LİDER 

İSRAIL BIZE  
SALDIRMAZMIŞ!

BAHADIR ÇOBAN 6

SİBER SAVAŞ

OĞUZ YILMAZ 2

Türkiye, İsrail’in saldırıları altın-
daki Lübnan’dan Türk vatandaş-
larının tahliyesi için harekete 
geçti. Beyrut’a gönderilen Deniz 
Kuvvetlerimize ait yaklaşık 2 bin 
yolcu kapasiteli TCG Bayraktar 
ve TCG Sancaktar gemileri, Türk 
yolcularıyla birlikte Türkiye’ye 

doğru yola çıktı. İki gemimiz, 
Lübnan’a giderken de 300 ton in-
sani yardım malzemesi götürdü. 
Türkiye’nin Beyrut Büyükelçiliği, 
hava yoluyla Türkiye’ye dönmek 
isteyenler için de hazırlık yapıldı-
ğını ve ön başvuruda bulunula-
bileceğini duyurdu. l 10
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NUMAN KURTULMUŞ

Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş, ABD Başkanı Biden’in, 
İran’a misillemeyle ilgili İsrail’e söylediği ‘Vereceğiniz ceva-
bınız, saldırınız ölçülü olsun’ sözlerine tepki gösterdi. Kurtul-
muş, “İsrail’in vereceği bir cevabın ölçülü olması için acaba kaç 
on bin masum insanın daha ölmesi lazım? Bunu hangi değer 
öğretir size? Bu kadar haksızlığa, bu kadar adaletsizliğe, bu 
kadar vicdansızlığa nasıl göz yumabiliyorsunuz?” dedi.  l 08

MHP Grup Başkanvekili 
Erkan Akçay, İsrail’in Arz-ı 
Mev’ud (Büyük İsrail) ha-
yalleri ortada iken 'Bize mi 
saldıracak?' diyerek gafle-
te düşülmemesini, tedbirli 
alınmasını istedi. Akçay, 
“Vadedilmiş toprakların 
nihai hedefi Anadolu 
coğrafyasıdır. Bu kapsam-
da Filistin'in, Lübnan'ın, 
Suriye'nin güvenliği Tür-
kiye'nin güvenliğidir. Dev-
letimiz gerekli önlemleri 
alıyor, İsrail'in Arz-ı Mev'ud 
hayalleri hüsranla sonuç-
lanacak” dedi. l 08

NE GEREKİYORSA YAPILACAK
Onlarca suç kaydı olan kriminal tiplerin serbestçe dolaş-
masının kendisini de rahatsız ettiği vurgulayan Erdoğan, 

“İnsanların sokakta, evinde, iş yerinde hiçbir endişe duy-
madan hayatını güvenle sürdürebilmesini sağlamak için 

ne gerekiyorsa yapacağız. Emniyet teşkilatı ve adalet 
sisteminde bir zafiyet, tıkanıklık, yanlışlık varsa neşteri 

vurup gidereceğiz, çözeceğiz” açıklamasını yaptı. 

ABD İLE İSRAİL ARASINDA KRİZ
ABD Başkanı Biden’e ulaşamayan İsrail Başbakanı Netanyahu, İran’a 
verilecek misillemeyi konuşmak için ABD’yi gidecek olan Savunma 
Bakanı Gallant’ın ziyaretini engelledi. İsrail’in İran’a vereceği yanıtta 
bölgeyi istikrarsızlığa sürükleyecek bir adımdan kaçınmasını isteyen 
Biden yönetimi, İsrail’e ‘yalnız kalırsınız’ mesajı verdi. İsrail, İran’a ya-
pacağı misilleme saldırısının detaylarını ABD ile paylaşmıyor. l 10

BIDEN’E SERT TEPKi  

HAYALLERi 
HÜSRANLA 

BiTECEK!

MHP Afyonkarahisar Milletvekili  
Mehmet Taytak, Afyonkarahisar Teşkilatı 

ile birlikte Mecliste MHP Grup Toplantı-
sı’na katıldı. Toplantının ardından Millet-

vekili Taytak, Afyonkarahisar İl Başkanı 
Ahmet Kahveci ve teşkilat üyeleri, MHP 
Lideri Devlet Bahçeli'ye meşhur ‘Bayat 

Kilimi’ hediye etti. Bahçeli, Afyonkarahi-
sar halkına selamlarını iletti. l 09

Discord ile Telegram gibi platformlar-
da terörizmi, silah kaçakçılığını, uyuş-
turucu ticaretini, satanizmi özendire-
cek, beyin yıkayacak organizasyonların 
olduğunu belirten uzmanlar, "Bazı 
pedofili ve kriminal tipler, yaşlarını kü-
çük göstererek bu oyunlara giriyor ve 
çocukları hedef alıyor. Aileler, çocuk-
larının hangi platformlarda kimlerle 
görüştüğünü denetlemeli, tehlikelere 
karşı ilk ‘kalkan’ olmalı” dedi. l 02

TEHLiKELERE KARŞI iLK ‘KALKAN’ AiLE

HABERİ SAYFA l 09
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6 yıldan daha az ceza alanların hiç cezaevine girmeden hayatını sürdürmesinin top-
lumda infiale neden olduğunu vurgulayan Erdoğan, "Mesela 5 suç kaydı olan birinin 
diğer davalarının bitip sabıka kaydına işlenmesi beklenmeden tutuklu yargılanabilme-
sinin önü açılacak. Cezasızlık algısını ortadan kaldırmak, toplumun güvenlik ve adalet 
konusundaki kaygılarını gidermek boynumuzun borcu" ifadesini kullandı. 

TUTUKLU YARGILANACAKLAR

İsrail Başbakanı Netanyahu ve cinayet şebekesinin 
ham hayaller gördüğünü dile getiren Erdoğan, “Ne 

yapılmak istendiğinin farkındayız. Nihai hedefin ne-
resi olduğunu da çok net görebiliyoruz. Ne pahasına 

olursa olsun bölgemiz ve topraklarımız üzerinde 
ameliyat yapılmasına müsaade etmeyeceğiz. Vade-
dilmiş topraklar hezeyanının varacağı yer büyük bir  

hüsran ve hezimet olacak” dedi.

BÖLGE VE TOPRAKLARIMIZDA 
AMELİYATA İZİN VERMEYİZ 

EKMEK FİYATINA BU AY ZAM YOK! l 04
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SIBER 
SAVAŞ

oguz.yilmaz@tasav.org
OĞUZ YILMAZ

İ
srail’in Lübnan’da Hizbullah üyeleri-
nin kullandığı çağrı cihazları ve tel-
sizler aracılığı ile yaptığı saldırı tüm 
dünyada büyük bir yankı uyandırdı. 

Aradan geçen birkaç haftanın ardından 
bu başlıkta büyük bir sessizlik olsa da 
eminim ki siber savaşın muhatapları 
yeni saldırı senaryoları hazırlıyor ve 
hücrelerde bunları bekletiyor.

Çağrı cihazı saldırıları özünde bir 
terörist eylem olsa de, siber güven-
lik alanında olduğu kadar güvenlik 
konseptlerinde de bir soru oluşturdu. 
Daha önce, “herşeyi üretmeye gerek 
yok” bakışıyla hareket eden ülkeler 
dahi mikro bağımlılıklara dahi ta-
hammül etmeyeceklerini icraatları ile 
bir bir gösteriyorlar. 

Peki, mikro bağımlılık nedir? Bir 
sistemin içinde, spesifik bir alt sistemde 
ya da bir alt sistemin bir bileşeninde ya 
da bir bileşenin gerektirdiği hammad-
dedeki bir bağımlılık mikro bağımlılık-
lar olarak tanımlanır. Bazen bir nadir 
toprak elementi, bazen bir çip, bazen bir 
yazılım kütüphanesi mikro bağımlılık 
oluşturabilir. %90 yerli bir ürün mikro 
bağımlılıklar nedeniyle bir gün üretile-
mez ya da güvenilemez hale gelebilir.

Bu bağımlılıkları sadece savaş araç 
gereçleri açısından ele almaya alışmış 
olsak da, sıradan bir haberleşme ci-
hazının dahi nasıl bir problem oluştu-
rabileceğini tüm dünya görmüş oldu. 
Buradaki saldırı kampanyası spesifik 
hedefleri ateş gücü ile yok etmeyi 
amaçlasa da, başka saldırı kampanya-
larında bir ülke bir diğerinin ekonomik, 
finansal, üretim gibi altyapılarını hedef 
alabilir. Fikir vermek olmasın ama 
bankaların bilişim altyapılarında siber 
saldırı nedeniyle oluşacak yaygın bir 
sorunun ülkedeki etkisini hayal ediniz.

İşte bu nedenle, siber savaş ko-
nusuna “bilgisayarlarla ilgili birşey” 
olarak bakmak çok sığ kalacaktır. 
Daha net belirtmek gerekirse, bu 
konu artık ülkenin tamamını etki-
leyeceğinden, meclisimizin, siyasi 
partilerimizin ve milli güvenliğimizin 
ana konularından biri olarak kabulle-
nilmeli ve gereği çalışılmalıdır. 

Eskiden konvansiyonel askeri güçler 
üzerinden yürütülen savaş stratejileri, 
artık siber saldırıları da asli birer unsur 
olarak alıyor. Savunma sanayiinden 
enerji altyapılarına, haberleşme sistem-
lerinden finansal ağlara kadar her alan, 

siber tehditler karşısında kırılgan 
bir hale gelebilir. Bu nedenle, hem 

devletler hem de özel sektör, 
bu yeni savaş biçimine karşı 
hazırlıklı olmalı ve stratejik 
mikro bağımlılıkları minimize 
edecek çözümler üretmelidir.

Aksiyon anlamında ise 
devletlerin siber savunma stratejilerini 

güçlendirmesi, siber güvenlik alanında 
yerli ve milli teknolojilere yatırım yap-
ması ve mikro bağımlılıkları azaltacak 
politikalar geliştirmesi gerekmektedir. 
Eğitim kurumları, özel sektör ve kamu 
işbirliği ile oluşturulacak güçlü bir siber 
savunma ekosistemi, bu saldırılara kar-
şı koymada en etkili yöntem olacaktır. 
Ayrıca, uluslararası işbirlikleri ve ittifak-
lar da siber tehditlerin küresel ölçekte 
ele alınmasında kritik rol oynayacaktır.

Doktrinler değişiyor, kuvvetler 
değişiyor. Siber, artık ayrı bir konu 
olmaktan tüm alanların asli unsurla-
rından biri haline geliyor.

YAŞAM
Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU  Tasarım: MERVE SEVİNDİ
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EBEVEYNLER 
TEHLIKELERE KARŞI 

‘KALKAN’ OLMALI
Oyun ve platformlarda çocuk ve gençleri hedef alan tehlikelere 

karşı var olan yasal düzenlemenin yanında uygulama yönetmeliğinin bir 
an önce hazırlanması gerektiğini vurgulayan uzmanlar, bu konuda 

"aile denetimi"nin önemine dikkati çekiyor.
ilişim Huku-

ku Derneği 
Başkanı Kürşat 
Ergün,  özellik-

le son günlerde gündeme 
gelen Discord ile Telegram 
gibi iletişim ve grup oluş-
turma platformlarındaki 
paylaşımların dikkat çekici 
olduğunu vurgulayarak, 
buralarda terörizmi, silah 
kaçakçılığını, uyuşturucu 
ticaretini, satanizmi özendi-
recek, algı oluşturacak, ço-
cukların ve gençlerin beynini 
yıkayacak organizasyonların 
bulunduğunu bildirdi.

BTK'nin bu platformlara 
ilişkin işlem gerçekleştire-
bilmesi için konunun kendi-
sine iletilmesi gerektiğinin 
altını çizen Ergün, "BTK, re-
sen bu işlemleri gerçekleşti-
remiyor. BTK’nin 'İhbar Web' 
isimli bir hattı mevcut. 7/24 
kişilerin girip online şekilde 
bu tür ortamlarda yer alan 
hukuksuzlukları, suçla ala-
kalı durumları bildirebile-
cekleri bir yer burası. Bu tür 
şikâyetler geldikten sonra 
BTK bununla alakalı adli ve 
idari işlem tesis edebiliyor" 
ifadelerini kullandı.

‘Aile denetimi 
ön planda’
Oyun platformlarındaki 

çocuklara yönelik tehlike-
lere de değinen Ergün, şöyle 
devam etti: "Çocuğumuzun 
oyun oynadığını düşünü-
yoruz hâlbuki oyun gru-
bundaki tanımadığı kişilerle 

iletişim hâline geçebiliyor. 
Bazı pedofili, suça yatkın ve 
kriminal tiplerin, yaşlarını 
küçük göstermek suretiyle 
özellikle çocukları hedef 
alıp bu oyunlara girdiğini 
biliyoruz. Buradan çocuk-
lara yönelik yazılı ve sözlü 
birtakım taciz içerikli hatta 
onları kandırmaya yönelik 
girişimlerde bulunabiliyor-
lar. Burada aile denetimi ön 
plana çıkıyor. Çünkü çocu-
ğun yanında devlet olmaz, 
en yakınında aile vardır. Aile 
bunları fark edebilir ve kont-
rol mekanizması geliştirmesi 
gerekiyor. Aileler çocukla-
rının hangi platformlarda 
kimlerle görüştüğünü, sosyal 
medya ağlarında kimlerle 
iletişim kurduğunu denetle-
meli. Böyle bir durumla kar-
şılaşıldığında adli birimlere, 
BTK'ye bu durum iletilmeli 
ki devlet otoritesi devreye 
girsin, bu mecralarda hangi 
yasa dışı faaliyetlerin yürü-
tüldüğüne dair bir inceleme 
gerçekleştirilsin."

B

‘Çocuklar bu tür uygulamalarla 
geç tanışması lazım’

Boztepe, bu uygulamalarla yayılan bazı tehlikeli 
durumlar şikâyet edildiğinde sunucuların kapatılabildiğinin 

altını çizerek, “Fakat bunlar belirli bir süre sonra tekrar açılabiliyor. 
Bu nedenle, bu platformları şikâyet etmek uzun vadede bir çözüm 

sunmuyor. Çocukların bu tür uygulamalardan belli bir yaşa gelene kadar 
uzak durması gerekiyor. Ailelerin çocukları veya gençleri bu tür uygulamalarla 
geç tanıştırması lazım. Ödev ve ders haricinde çocuklara 1,5 saatlik kullanım 
izni verilmesi öneriliyor ancak bu durum, ailelerin çocukların hangi sitelere ve 
platformlara girdiğini bilmesi şartıyla mümkün olmalı" tavsiyesinde bulundu.

Malatya'daki İnönü Üniversitesinde 5 üniversiteden 
12 bilim insanının katılımıyla gerçekleştirilen 
çalışmada, Alzheimer hastalığına neden olan 
enzimin etkinliğinin azaltılmasına yönelik 
laboratuvar çalışmalarından olumlu sonuç alındı.

ALZHEIMER TEDAVISINDE 
YENI ETKEN 
MADDE KEŞFI

alatya’da 
bulunan İnönü 

Üniversitesinin 
öncülüğünde 5 

üniversiteden 12 bilim insa-
nının katılımıyla Alzheimer 
hastalığına neden olan enzimin 
azaltılmasına yönelik deney-
lerden olumlu sonuç alındı. 
Dayısı ve annesini Alzheimer'a 
bağlı hastalıklardan kaybeden 
İnönü Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Kimya Bölümü 
Organik Kimya Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Yetkin Gök, bu 
hastalığın neden olduğu enzi-
min azaltılması ya da durdu-
rulması amacıyla 2017 yılında 
bilimsel araştırmalara başladı. 
Gök, farklı üniversitelerden 
bilim insanlarıyla sentezledik-
leri 200'ün üzerinde molekülle 
yaptıkları deneylerde, bazı 
moleküllerin Alzheimer has-
talığına neden olan asetilkoli-
nesteraz enziminin etkinliğini 
azalttığını belirledi. Prof. Dr. 
Yetkin Gök,  6 Şubat 2023 
Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde fakültelerinin 7 
binasının ağır hasar alması 
nedeniyle yıkıldığını söyle-
di. Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksek Okulu laboratuvarında 
bilimsel çalışmaları sürdürme-

ye gayret gösterdiklerini 
anlatan Gök, sentezledikleri 
ilaç etken maddelerinin 2017 
yılından bu yana hastalıklar 
üzerindeki etkilerini belirle-
meye çalıştıklarını dile getirdi. 
Gök, sentezledikleri organik ve 
metal içeren organik bileşik-
lerle Alzheimer hastalığına 
neden olan asitilkolinesteraz 
enzimini yavaşlatma veya 
etkisiz hâle getirmeyi amaçla-
dıklarını söyledi.

Alzheimer'a neden olan 
asitilkolinesteraz enziminin 
etkisinin azaltmak için labo-
ratuvar ortamında yaptıkları 
deneylerde olumlu sonuçlar 
aldıklarına işaret eden Gök, 
"Ailemde Alzheimer hastalığı 
oldukça fazla, bunu bire bir 
yaşadım. Uzun süredir aklım-
da olan bir hastalıktı, bu konu 
üzerinde çalışmak ve devam 
etmek isteğim vardı. Alzhe-
imer tedavisinde kullanılan 
ilaçlar belli bir düzeye kadar 
etki gösterebilmekte ve yan 
etkileri çok fazla. Biz yan etkisi 
daha düşük olan, daha etkin, 
daha uzun süre etkisini gös-
terebilecek ilaç etken madde-
lerini sentezlemeye başladık, 
bunun özerine çalışmalarımız 
devam etmekte" diye konuştu.

M

Araştırmaya uluslararası atıf
Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksek Okulu Müdürü 

Doç. Dr. Aydın Aktaş, 
2017 yılında Prof. Dr. 
Yetkin Gök'ün proje 
yürütücülüğünde Al-
zheimer hastalığına 
neden olan enzimi 
etkisiz hâle getirmek 
için laboratuvarda 
deneyler yapmaya 
başladıklarını anlatarak, 
şunları kaydetti: “2018 
yılında yayına dönüştürdük ve 
2018 ve 2019 yıllarında bu konu üze-
rinde yılda 150 civarında uluslararası atıf 
aldık. Asetilkolinsinir, uçlarından etkilediği 

organa veya sinir ucundan 
ikinci bir sinir hücresine, 

sinir implusu taşıma 
görevinin yanında sinir 

ve kas lifleri boyunca 
biyoelektriksel 
akımın oluşmasını 
da sağlayan biyo-
lojik önemi büyük 
olan bir moleküldür. 

Vücutta sentezlenen 
asetilkolinesteraz 

enzimi ise asetilkolini 
parçalıyor. Asetilkolin parça-

lanması ise vücudun biyoelektriksel 
akımına zarar veriyor, bu da Alzheimer ile 
bazı hastalıklara sebep olabiliyor."

Eskişehir'deki Midas Kale'de yürütülen arkeolojik kazıda, Friglere ait fırın 
ve ocaklara ulaşıldı. Han ile Seyitgazi ilçeleri arasında 3 kilometre uzunluğundaki 

Midas Vadisi'nde, ünlü Yazılıkaya Anıtı'nın da bulunduğu Midas Kale'deki kazı, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı ile Anadolu Üniversitesi iş birliğinde 2022 yılında başlatıldı. Anadolu 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yusuf Polat'ın 
başkanlığında yürütülen kazıda bu sene 26 hektar alana sahip Midas Kale'de önemli 

buluntular açığa çıkarıldı. Frig kaya altarı (sunak) önünde yapılan çalışmalarda milattan 
önce 7'nci yüzyıla ait ocak ve fırınlara rastlandı. Gün ışığına çıkarılan ocak ve fırınların, 
Frigler tarafından dini ritüelleri için kurban edilen büyükbaş ve küçükbaşların etleri ile 

ekmek pişirilmesinde kullanıldığı belirlendi. Kazı Başkanı Doç. Dr. Polat,  kazıda 
bu sene ağırlıklı olarak kayalık platonun üst kesiminde "Agdistis kutsal 

alanı" olarak adlandırılan bölgede çalıştıklarını söyledi.

MIDAS KALE'DE FRIGLERE 
AIT OCAK VE FIRINLAR BULUNDU

Giresun’un turizm potansiyeli 
konsept master planı ile artacak

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) 
tarafından Giresun'un turizm potan-

siyelinin artırılmasına yönelik sürdürülen 
çalışmalar kapsamında hazırlanan Giresun 
Turizm Konsept Master Planı çerçevesinde 
4 proje hayata geçirilecek. Giresun Kültür ve 
Turizm Müdürü Kemal Gürgenci, Giresun'da 
son yıllarda uygulanan projeler sayesinde 
turizmde büyük gelişme yaşandığını söyledi.

Gürgenci, bu ivmenin artırılması için 
sürdürülen çalışmalardan birinin de DOKA 
tarafından 2020'de “TR 90 Planı ve DOKA 
Ajansı Sonuç Odaklı Programı" kapsamında 
başlatılan ve 2024 Mart'ta tamamlanan 
"Giresun Turizm Konsept Master Planı" oldu-
ğunu ifade etti. Planın uluslararası bir firma 
tarafından hazırlandığını belirten Gürgenci, 
amacın kentin turizm potansiyeline destek 
vermek ve geliştirmek olduğunu vurguladı. 
Gürgenci, master planı çerçevesinde 4 proje 
hazırlandığını anlatarak, “Bektaş, Kulakkaya 
ve Kümbet Yaylaları ile Mavigöl, Kuzalan Ta-

biat Parkı ve Göksu Travertenleri arasındaki 
bölgeye yönelik hazırlanan projeler tamam-
landığında, Giresun'un o bölgeleri önemli 
birer turizm destinasyonu hâline gelecek. 
İnanıyoruz ki önemli oranda turist çekecek" 
değerlendirmesinde bulundu.
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SİYONİZM HEDEFİNİ 
GİZLEYEN 'CAMBAZA 

BAK' OYUNCULARI
Bu CHP zihniyeti özel-

likle ülkemizin milli 
güvenlik konuların-
da, Türkiye’nin, Orta-

doğu’nun ve dünyanın diğer 
bölgeleri üzerindeki gelişme-
leri okuma ve anlama konu-
sunda kafaları nasıl çalışıyor 
inanın anlamak mümkün 
değil… Bu durumu “zihinsel 
engel” yaşıyorlar diye tarif 
etsek sanırım yanılmayız.

Katil, soykırımcı, işgalci, 
terörist, bebek katili ve daha 
birçok iğrenç sıfatla anılan 
İsrail’in Gazze’deki vahşet-
leri birinci yılını tamamladı. 
Hiç ara vermeden Gazze’de 
vahşete devam ettiği gibi, 
şimdi de Lübnan’da katliam-
lara başlandı. Ara ara Suriye 
ve Yemen’i bombalamayı da 
ihmal etmiyorlar tabi ki…

Sapık ruhlu Netanyahu, 
“Kim bize zarar verirse ya da 
zarar vermeyi planlıyorsa, 
biz de ona zarar verece-
ğiz.” diyerek bölgedeki tüm 
ülkeleri tehdit etmekte ve 
sindirmeye çalışmaktadır.

Arkasına ABD’yi alan Si-
yonist terör örgütü İsrail, ala-
nını genişletmek için yıllardır 
Filistin’i parça parça yutarak, 
Suriye’ye ait Golan Tepeleri’ni, 
1967’deki 6 Gün Savaşı olarak 
da bilinen Arap-İsrail Sava-
şı’nda işgal ederek ilerlemişti, 
geldiği noktada vahşetler 
eşliğinde Gazze’yi işgal girişi-
mine başlamıştı ve katil İsrail 
bununla da yetinmeyeceğini 
Lübnan işgaline yönelik giri-
şiminde bulunarak gösterdi.

Görünen o ki; İsrail’in Arz-ı 
Mev’ud (Vadedilmiş top-
raklar) hedefi için düğmeye 
basmıştır. Nil ve Fırat nehri 
arasını kendilerine vaat edil-
miş kutsal topraklar olarak 
gören İsrail’in, Türkiye’nin 
güneydoğu bölgesini ve gü-
neyindeki Hatay, Osmaniye, 
Kahramanmaraş ve Gazian-
tep gibi vilayetlerin bir kısmı-
nı da kendi toprağına katma 
hevesinde sapkın bir inanışı 
olduğu aşikar…

İsrail devletinin kuru-
cularından Ben Gurion’ın 
“Filistin’in bugünkü haritası 
İngiliz manda yönetimi ta-
rafından çizilmiştir. Yahudi 
halkının, gençlerimizin ve 
yetişkinlerimizin yerine ge-
tirmeleri gereken bir başka 
harita daha var; Nil’den Fı-
rat’a kadar.” ifadesi de zaten 
bu sapkın inanışın geçmişini 
göstermektedir.

İsrail’in Gazze vahşetini 
başlattığı ilk günden itibaren 
İsrail’in Arz-ı Mev’ud (Va-
dedilmiş topraklar) hedefini 
Türkiye’de en iyi okuyan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
MHP Lideri Devlet Bahçeli 
olmuştur. Başka kimse de za-
ten bunu ifade etmemektedir.

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın “Sanmayın ki İsrail 
Gazze’de duracak. Bu azgın 
devlet, bu terör devleti eğer 
durdurulmazsa, vaat edilmiş 
topraklar hezeyanı ile gözü-
nü er ya da geç Anadolu’ya 
dikecek. İsrail, Gazze’de 
sadece Filistinlilere saldır-
mıyor; bize saldırıyor, bize. 
Hamas, Gazze’de Anado-
lu’nun ileri hat savunmasını 
yapıyor.” sözüyle, MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin “Vaat edil-
miş toprakların nihai hedefi 
Anadolu coğrafyasıdır. Bu-
gün Gazze’de boyun eğersek, 

bugün Kudüs’te susarsak, 
gelecekte son yurdumuzda 
çok çetin olaylar yaşana-
bilecektir.” sözlerinin yanı 
sıra “Bugün mesele Beyrut 
değil, Ankara’dır. Bugün he-
def Şam, Tahran, Sana veya 
Bağdat değil İstanbul’dur. 
Bugün gizil ve gizli gündem 
Türk vatanıdır.Ortadoğu’da 
ateşlenen füzelerin, sıkılan 
mermilerin, atılan bombala-
rın, düzenlenen suikastların, 
günbegün serpilen anarşik 
ve kaotik çalkalanmanın bir 
sonraki etabı, nihai sahası, 
kesin hesap merkezi Anado-
lu coğrafyasıdır. İsrail terörü-
nün, emperyalist alçaklığın, 
küresel barbarlığın saklı 
ajandasında Türkiye vardır.” 
uyarısını henüz daha Türki-
ye’de idrak edemeyenler var.  

İsrail’in alenen yıllardır 
adım adım işlediği ve dini/si-
yasi hedefi olan Arz-ı Mev’ud 
(Vadedilmiş topraklar) planını 
yok sayıyorlar. Bunu ya İsra-
il’i korumak için ya da zekâ 
düzeyleri gelişmeleri idrak 
edemediğinden yapıyorlar.

Yazımın başında ifade et-
tiğim gibi özellikle CHP’liler 
tarihsel akışı ve bölgedeki 
planları anlamakta oldukça 
zorlanmaktadır. Belki de İsrail’i 
böyle korumaya çalışıyorlar.

CHP’nin emanetçi Genel 
Başkanı Özgür Özel, “Bu-
günden yarına İsrail’in Tür-
kiye’ye saldıracakları hiçbir 
şey yok.” diyor.

Özgür Özel’den önceki 
CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu da aynı bu kafa-
ya sahipti. Katıldığı bir tele-
vizyon programında sunucu 
Didem Arslan Yılmaz “Türki-
ye’nin beka sorunu olmaya-
cak diyorsunuz da Suriye’nin 
kuzeyindeki Amerika’nın 
varlığını ve oradaki silahlı 
güçleri, YPG’yi nasıl destek-
lediğini biliyorsunuz” tespiti 
yaparken, Kemal Kılıçdaroğlu 
“Onlar bize mi saldıracaklar? 
Hayır efendim.” demişti.

ABD’nin silahını, eğitimini 
verdiği Suriye’deki terör ör-
gütünü PKK’nın kolunu “YPG 
terör örgütü değil, vatanını 
kurtarmak için örgütlenmiş bir 
oluşum” şeklinde savunmuş 
birinden başka ne tür cevap 
beklenir ki? Kaldı ki, birçok üst 
düzey CHP’li zaten YPG’nin Su-
riye’de devlet kurması gerek-
tiğini milyonların huzurunda 
ekranlardan dile getirmişti.

CHP’nin siyasi zekâsı hem 
terör devleti İsrail’e hem de 
terör örgütü PKK’ya silahı 
ABD’nin verdiğini idrak ede-
miyor. Belki de CHP’nin terör 
örgütü PKK’nın siyasi uzantı-
sı DEM ile olan iç içe geçmiş-

liği yüzünden bunları gizleme 
görevini sürdürüyorlar.

ABD, hem İsrail’e hem de 
PKK’ya niye silah yardımı 
yapıyor?

ABD niçin adına “Davud 
Koridoru” dediği proje ile PKK-
PYD üzerinden Irak-İsrail 
arasında hem ekonomik hem 
de güvenlik koridoru kurmak 
istiyor? Atılan tüm bu adımlar 
İsrail’in güvenliği için Irak-Su-
riye-İsrail denkleminde kori-
dor kurarak PKK ile tampon 
oluşturma planı değil mi?

“PYD/YPG Suriye’de dev-
let kursun” diyen CHP’de 
herhalde bu projenin bir par-
çası ki, papağan gibi sürekli 
“YPG bize saldırmaz, İsrail 
bize saldırmaz” tekrarı yapı-
yor. Oysa gerek Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın gerekse MHP 
Lideri Devlet Bahçeli’nin sık 
sık ifade ettiği gibi hedef Tür-
kiye’dir. Bu hedef için ABD ve 
İsrail’in taşeron olarak kul-
landığı terör örgütü PKK’nın 
siyasi uzantılarıyla iş birliği 
içindeki CHP’nin yaklaşımları 
tehlikeyi göstermeme üze-
rine oynadığı Polyannacılık 
oyunudur.

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın Özgür Özel’e verdiği şu 
cevap çok anlamlı olmuştur:

“Tüm bölgemiz bir ateş 
çemberinden geçiyor ama 
bakıyorsunuz CHP Genel 
Başkanı ucuz polemik peşin-
de koşuyor. Açıkçası Sayın 
Özel’den ülke güvenliğine 
dair meselelerde daha olgun 
bir tavır beklerdik. Bunun-
la birlikte daha düne kadar 
bölücü örgütün Suriye uzan-
tısı PYD ile ilgili çok iyimser 
cümleler kuranlara ne yapar-
sak yapalım bazı gerçekleri 
anlatamayacağımızın bilin-
cindeyiz. Varsın onlar kendi 
hayal dünyalarında yaşamaya 
devam etsin. Biz Türkiye’nin 
güvenliğinden kesinlikle taviz 
vermeyeceğiz. Ne pahasına 
olursa olsun bölgemiz ve top-
raklarımız üzerinde ameliyat 
yapılmasına müsaade etme-
yeceğiz. Türkiye yayılmacı 
hevesleri, vatan topraklarına 
dikilen kem gözleri, kabaran 
işgalci niyetleri kursaklarda 
bırakacak kudrete ziyadesiyle 
sahiptir. Açık ve net söylü-
yorum, vadedilmiş topraklar 
hezeyanının varacağı yer 
büyük bir hüsran ve hezimet 
olacaktır.”

“ABD, İsrail, PKK” şeytan 
üçgeni yanında CHP’nin rolü 
ve misyonu nedir?

“YPG bize saldırmaz, İsrail 
bize saldırmaz” tekrarıyla cam-
baza bak oynadıkları çok açık-
tır. Dün Kemal Efendi oynadı, 
bugün Özgür Efendi oynuyor…

İstanbul 
barajları 
can çekişiyor!
İstanbul'da yaşanan su sıkıntısı git gide daha fazla artıyor. 
İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) verilerine 
göre, kentin barajlarındaki su seviyesi alarm veriyor. 

stanbul Su ve 
Kanalizasyon 

İdaresi (İSKİ) verile-
rine göre, barajlarda 

bugün ölçülen su seviyesi yılın 
en düşük seviyesine ulaştı. 

İstanbul'a su sağlayan baraj-
larını kuraklık vurdu. Yıl içeri-
sinde en yüksek doluluk oranı 
nisan ayında yüzde 82,62 olarak 
kayıtlara geçerken su miktarı 
Istrancalar'da yüzde 19,33, Ter-
kos'ta yüzde 52,21, Sazlıdere'de 
yüzde 47,33, Alibey'de yüzde 
7,41, Büyükçekmece'de yüzde 
39,19, Ömerli'de yüzde 28,84, 
Darlık'ta yüzde 40,92, Elmalı'da 
yüzde 56,15, Pabuçdere'de yüz-
de 17,21 ve Kazandere'de yüzde 
4,53 olarak kaydedildi.  Melen ve 
Yeşilçay barajları bu sene şu ana 
kadar 360,53 milyon metreküp 
su alındı. İçme suyu arıtma 
tesislerinden kente verilen su 
miktarı ise 892 milyon 8 bin 
metreküp oldu. Günlük orta-
lama tüketim ise 3,2 milyon 
metreküp olarak belirlendi. 

İ

KITLIĞA KARŞI 
YAĞMUR SUYUNU 
DEPOLAYIN

ndokuz Mayıs 
Üniversitesi (OMÜ) 

İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi 

Coğrafya Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Muhammet Bahadır,  
düzensiz yağış sonrası oluşan 
suyun, doğal ortamı bozmadan 
inşa edilecek küçük barajlarda 
biriktirilebileceğini söyledi.

Son yıllarda beklenen ya-
ğışların alınamaması nedeniyle 
dönemsel kuraklık yaşandığına 
dikkati çeken Bahadır, "Kara-
deniz kıyı kuşağı her mevsim 
yağış almasıyla önem kazanır. 
Buna düzenli yağış rejimi de 
diyoruz. Bu yıla baktığımızda 
ise Karadeniz kıyı kuşağındaki 
illerimizde bile yaz yağışlarının 
pek düşmediğini görüyoruz" 
dedi. Yaz yağışının yılın bir günü 
düştüğünü, onun da 2 saatte çok 
yoğun gerçekleşmesi nedeniyle 
sel ve taşkınlara neden olduğuna 
işaret eden Bahadır, "Bu suyu 
tutamıyorsunuz, depolayamı-
yorsunuz. Önemli olan, onu bir 
an önce denize ulaştıralım. 'Bu 
suyu denize nasıl ulaştırırız' 
düşüncesinden kurtulup, 'Ani ve 
sağanak yağışlarla ortaya çıkan 
sel suyunu nasıl depolarız' soru-
su üzerinden gitmemizi, cevabını 
aramamızı istirham ediyorum. 

Böylece 3-4 ay biriktirece-
ğimiz suyu belki de bir defada 
biriktirme şansımız olur" ifade-
lerini kullandı. Küresel ısınmanın 
etkilerinin arttığının gözlendi-
ğini, bunun iklim verilerine de 
yansıdığını vurgulayan Bahadır, 
"Bunu Türkiye'de de hissediyo-
ruz. Özellikle yaz sıcaklıklarının 
ve buharlaşma miktarının art-
ması, yağış miktarının yaz ayla-
rında azalması, yaz kuraklığının 
baş göstermesi demek. Bizim 
de en çok suyu kullandığımız 
dönem yaz dönemi. Dolayısıyla 
suyun bundan sonraki süreçte 
yaz döneminde önemi katlana-
rak artacak. Ona göre hazırlık 
yapmalıyız" diye konuştu.

Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi (OMÜ) 
İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi 
Coğrafya Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Muhammet Bahadır, 
sağanak yağışların 
ardından suyun 
değerlendirilmesi 
ve depolanması 
amacıyla yöntemler 
geliştirilmesi 
gerektiğini belirtti.

Bahadır, temiz suyun öneminin giderek 
artacağını, bunun için tedbir alınması 

gerektiğini dile getirerek, şunları kaydetti:
“Temiz suyu küçük barajlarla depolayabi-

liriz. Doğal ortamı çok bozmadan depolana-
bilir. Şehir altı depolarda suyu depolayabiliriz. 
Yasal mevzuatlarla bina altı depolarla bunu 
yapabiliriz. Şehirlerin belirli yeşil alanlarının 
altında su rezervuarı olarak bunu depolayabi-
liriz. Bunları yaptığımızda alternatif su biriktir-
miş oluruz. Aynı zamanda tarımda kuraklığa 
dayanıklı alternatif ürünleri seçmemiz lazım. 
Toplumun bilinçlendirmesi çok önemli. Suyun 
artık her litresi çok önemli. Türkiye'de 2024 
yılında kişi başı yılda tüketilen su miktarı 
1300 metreküp. Orta Doğu'da kurak ülkelerde 
ise yaklaşık 950 metreküp. Kendimizi su 
zengini ülkeler arasına koyuyoruz, bu bilinçle 
yanlış yere varıyoruz. Biz onun yanında bile 
değiliz. Bizim için her damla su çok değerli."

Bahadır, tarımda damlama, fıskiye ve za-
mansal sulama gibi yöntemlere geçilip salma 
sulamanın terk edilmesi, izinsiz sondaj kuyusu 
açılmasının önüne geçilmesi gerektiğini belir-
terek, kullanılan suyun arıtılıp farklı alanlarda 
da kullanılabileceğini sözlerine ekledi.

‘Toplumun 
bilinçlendirmesi 
çok önemli’

O Sahte
zeytinyağı ve 
bal operasyonu

Öğrenci minibüsü 
tırla çarpıştı: 
6 YARALI

Balıkesir'in Edremit ilçesinde 2 bin 400 
litre sahte zeytinyağı ele geçirildi, 1 şüp-
heli yakalandı. Jandarma ekipleri, bitkisel 
yağların içerisine aroma ve endüstriyel 
boya katarak elde edilen karışımın zeytin-
yağıymış gibi piyasaya sürüldüğü ihbarı 
üzerine İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 
personelinin de katılımıyla operasyon 
düzenledi. İlçe merkezindeki bir adreste 
yapılan aramalarda 2 bin 400 litre sahte 
zeytinyağı ve 15 kilo bal ele geçirildi. 
Operasyonda yakalanan 1 şüpheli hak-
kında adli tahkikat başlatıldı. Balıkesir 
Üniversitesi Edremit Meslek Yüksekokulu 
Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi 
Programı Öğretim Görevlisi Dr. Mücahit 
Kıvrak, yaptığı açıklamada, tüketicilerin 
taklit ve tağşiş ürünleri anlamasının 
çok güç olduğunu söyledi. Tarım ve 
Orman Bakanlığının önemli bir mücadele 
verdiğini anlatan Kıvrak, "Tüketiciler 
özellikle plastik boya kokan ürünlerin 
içerisinde mutlaka başka bir şey olduğunu 
düşünsünler. Güvenilir yerlerden alışveriş 
yapmak önemli. Kara yolu kenarlarından 
veya internet üzerinden yapılan alışve-
rişlerde taklit ve tağşiş ürün satın alma 
ihtimali yükseliyor" ifadesini kullandı.

Aksaray'da öğrenci servis minibüsü ile 
tırın çarpışması sonucu 5'i öğrenci 6 
kişi yaralandı. Sabri Keskin idaresindeki 
öğrenci servis minibüsü, Çiftlik Mahal-
lesi'nde Kadir Köse'nin  kontrolündeki 
tır ile çarpıştı. İhbar üzerine kaza yerine 
çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk 
edildi. Kazada, sürücü Keskin ile 
öğrencilerden Melike Y, Rana Y, Esma T, 
Sümeyye Ç. ve Şevval A. yaralandı. Am-
bulanslarla Aksaray Eğitim ve Araştırma 
Hastanesine kaldırılan yaralıların sağlık 
durumlarının iyi olduğu öğrenildi.
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Ekmek  Ekmek  
fırınlarıfırınları

un fiyatlarınaun fiyatlarına
TEDBTEDBIIRR    
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Market ve AVM’lerde 
kartla ödeme yaptık

Türkiye Fırıncılar Federasyonu Başkanı 
Halil İbrahim Balcı, ekmek fiyatında bu 

ay değişiklik öngörülmediğini belirterek, 
“Yaptığımız çalışmalar netice vermezse, 
bu aydan sonraki süreçte ekmek fiyatına 
bunun yansıması ciddi anlamda olacak 

demektir” ifadesini kullandı.

Ocak-eylül döneminde banka kartı 
ve kredi kartıyla en fazla harcama 
1,9 trilyon lirayla market ve alışveriş 
merkezlerinde (AVM) yapıldı.

Türkiye Esnaf ve Sanatkâr-
lar Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanvekili de olan 
İbrahim Balcı, Federasyon 
Genel Merkezi’nde düzenle-
diği basın toplantısında, son 1 
aydır un ve girdi fiyatlarındaki 
artışın fırıncıları zorladığını 
söyledi. Bu artışların ekmek 
fiyatında yükselmeyi kaçı-
nılmaz kıldığını ifade eden 
Balcı, “Biz ilgili kurumlarla, 
bu artışlar konusunda ne 
yapılacağı noktasında gerekli 
çalışmalarımızı yaptık. Ticaret 
Bakanlığımız, Hazine ve Mali-
ye Bakanlığımız ile yaptığımız 
çalışmalar var” dedi.

Tedbir alınmasını istedi
Balcı, bu yıl hasadın her 

zamankinden fazla olduğunu, 
ekmeklik buğdayda 14,5 
milyon ton, ekmeklik unda 
kullanılan buğdayda 12 milyon 
ton hasat gerçekleştirildiğini 

bildirdi. Hasadın bu yıl kalite 
yönünden düşük olmasına 
karşın, belli bölgelerdeki 
ürünün kaliteli ve istenen 
seviyede gelmesi nedeniyle, 
o bölgelerdeki fiyatın 
yükseldiğini aktaran Balcı, 
bu konuda tedbir alınması 
gerektiğini vurguladı.

Balcı, artışların devam 
etmesi durumunda ekmek 
fiyatının makul olmaktan 
çıkacağına dikkati çeke-
rek, şöyle konuştu: “Bugün 
ekmeğin kilogram fiyatı 50 
liraya satılıyorsa bu fiyatı 
65 lirada muhafaza etmek 
mümkün olmaz. Bu da 
ekmeğe olumsuz yansıya-
cak demektir. Bugüne kadar 
esnafımız gerekli özveriyi 
gösterdi. Bu ay içinde de 
kilogramı 50 liradan satılan 
ekmekte bir fiyat değişikliği 
olmayacağını ifade etmek 
istiyorum” diye konuştu.

İbrahim Balcı, şunları kaydetti: “Bu olumsuzluklar 
devam edecek olursa ekmeğe yansıması da normal 

olmaktan çıkacak. Her zaman ekmeğe yansıması yüzde 20-
25 bandında olmuştur. Asgari ücretle birlikte yüzde 25 bandını 
geçirmemeye çalışmak gerekir. Bununla ilgili çalışma yapılmalı. 
Kurumların üzerine düşen görevi yapması gerekir. Bu konuyla 

ilgili 1 aydır Ticaret Bakanlığımız ile her gün görüşüyoruz. Hazine 
ve Maliye Bakanımız Mehmet Şimşek ile görüştük. Amacımız, 

temel gıda maddesi ekmekte, fiyat artışı yapmadan götüre-
bildiğimiz kadar götürmek. Özetle bu ay için ekmek fiyatları 
kilogramı 50 liradan satılıyor, bu fiyattan satılmaya devam 

edecektir ama bizim yaptığımız çalışmalar netice ver-
mezse bu aydan sonraki süreçte ekmek fiyatına 

bunun yansıması ciddi anlamda olacak 
demektir.”

Merkez Bankası (TCMB) 
verilerinden derlediği bilgilere 
göre, Türkiye genelinde banka 
ve kredi kartlarıyla yapılan 
işlem tutarı 2024’ün ocak-ey-
lül döneminde 10 trilyon 627,3 
milyar lira olarak gerçekleşti. 
Banka ve kredi kartlarıyla 
yapılan ödemelerin sektörel 
dağılımları incelendiğinde, en 
fazla harcama 1 trilyon 863,2 
milyar ile market ve alışveriş 
merkezleri kategorisinde 
yapıldı.

İkinci sırada 742,4 milyar 
lirayla çeşitli gıda kategorisi yer 
alırken, onu 739,9 milyar liralık 
tutarla giyim ve aksesuar takip 
etti. Söz konusu dönemde ban-
ka ve kredi kartlarıyla elektrik, 

elektronik eşya kategorisinde 
710,5 milyar, hizmet sektör-
leri kategorisinde ise 695,4 
milyar liralık ödeme yapıldı. 
Bu dönemde banka ve kredi 
kartlarıyla benzin ve yakıt istas-
yonlarında 663,9 milyar liralık 
ödeme yapılırken, yemek 
harcamaları 629,7 milyar 
lira ve diğer ödemeler 
555,2 milyar lira olarak 
gerçekleşti.

Ocak-eylül aralığın-
da sigorta ödemeleri 
506,1 milyar lira, 
kamu/vergi ödemeleri 
462,6 milyar lira, araç 
kiralama-satış, servis ve 
yedek parça ödemeleri 431,6 
milyar lira oldu.

THY tarafından, şirketin 2024 yılı Eylül 
ayı ve ocak-eylül dönemine ilişkin trafik ve 

yolcu verileri Kamuyu Aydınlatma Platfor-
muna (KAP) bildirdi. THY’nin ocak-eylül dönemine 

ilişkin trafik sonuçlarına göre, söz konusu dönemde 
2023’te 63,9 milyon olan toplam yolcu sayısı, 2024’ün 
aynı döneminde yüzde 1,8 artarak 65,1 milyon olarak ger-

çekleşti. Dıştan dışa transfer yolcu sayısı Ocak-Eylül 2023 
döneminde 22,4 milyon iken, 2024 yılının aynı döneminde 
yüzde 6,7 artarak 23,9 milyon oldu. Yolcu doluluk oranı 
Ocak–Eylül 2024 döneminde 2023 yılının aynı dönemine 
göre 0,8 puan azalarak yüzde 82,3 seviyesine geriledi. Yurt 
dışı yolcu doluluğu yüzde 81,8 seviyesinde gerçekleşirken, 
yurt içi yolcu doluluğu yüzde 87 olarak gerçekleşti.

Tarım ve Orman Bakanlığı tara-
fından hazırlanan “Türkiye Tarım 
Havzaları Üretim ve Destekleme 
Modeline Göre Yaş Çay Üreticilerine 
2024 Yılı Ürünü Yaş Çay Fark Öde-
mesi Desteği Yapılmasına Dair Teb-
liğ” Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. Tebliğle, Cumhur-
başkanı Kararı ile belirlenen 2024 
yılı üretim sezonunda üretilen ve 
satışı yapılan yaş çay yaprağına 
verilecek fark ödemesi desteğine 
ilişkin usul ve esaslar düzenlendi. 

Buna göre, bu sezon üreticiliği 
devam eden ruhsatlı üreticiler ile 
ilk defa 2024 yılı üretim sezonunda 
yaş çay yaprağı üreterek satışını 
yapan ruhsatlı üreticilere kilogram 
başına 200 kuruş fark ödemesi 
desteği yapılacak. Ruhsatlı olup 
2024 yılı üretim sezonunda da üre-
ticiliği devam edenlere, kamu ve 
özel sektör işletmeleri tarafından 
sattıkları yaş çay miktarı üzerin-
den 2024 yılı fark ödemesi desteği 
düzenlenecek.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
sosyal medya hesabından 

“İstanbul Sanayi Odası (İSO) 
Türkiye İmalat Sektörü İhracat 
İklimi Endeksi” verilerine ilişkin 
değerlendirmede bulundu. 
Endeksin eylülde 50,5 olarak 
gerçekleştiğini ve eşik değerin 
50’nin üzerinde seyretmeyi 
sürdürdüğünü vurgulayan 
Bolat, “İhracat pazarlarında 
talep koşullarındaki güçlenme 
üst üste 9’uncu ayda devam 
etti.” bilgisini verdi. Bolat, 
son günlerde artarak devam 
eden jeopolitik gerginlikler 
ve Avro Bölgesi’nin talebin-
deki yavaşlamaya karşın 
Türkiye’nin ihracatının güçlü 
duruşunu koruduğuna dikkati 
çekti. İhracatın, bu yılın 3’üncü 

çeyreğinde bir önceki çeyreğe 
göre yüzde 6,5, geçen yılın aynı 
çeyreğine göre de yüzde 4,4 
artarak 66 milyar 551 milyon 
dolar olduğunu aktaran Bolat, 
bu yılın ocak-eylül dönemin-
de de dış satımın geçen yılın 
aynı dönemine kıyasla yüzde 
3,2 artışla 192,8 milyar dolara 
yükseldiğini bildirdi.

Yaş çayda verilecek fark 
ödemesinin esasları belirlendi

Bolat: İhracattaki talep 
büyümeyi sürdürüyor

THY, YILIN İLK 9 AYINDA   THY, YILIN İLK 9 AYINDA   
65,1 MİLYON YOLCU ULAŞTI65,1 MİLYON YOLCU ULAŞTI

Warner  
Bros. 

Discovery 
BluTV 

içeriklerini 
sunacak

Türk Telekom’un televizyon 
platformu Tivibu, Warner 
Bros. Discovery iş birliği ile 
Warner Bros. Discovery’nin 
Türkiye’deki abonelikli video 
platformu BluTV’nin içerik-
lerini izleyicilerine sunuyor. 
BluTV’nin yerli ve yabancı 
içeriklerinden oluşan BluTV 
Play 1 ve BluTV Play 2 
kanalları, Tivibu’nun zengin 
kanal listesine eklenirken 
birbirinden keyifli BluTV ori-
jinal yapımları, programları 
ve birçok yabancı dizi, Tivibu 
Dizi Klasöründe yer alıyor.

BluTV içerikleri  
     artık Tivibu ekranlarında

Tivibu, BluTV iş birliği ile 
tek bir platform üzerinden 
daha fazla içerik ve daha 
entegre bir izleme deneyimi 
sunarak televizyon yayın-
cılığında dijital dönüşümün 
öncüsü olmaya devam 
ediyor. Tivibu kullanıcıları 
ister evde IPTV veya uydu 
kutuları üzerinden ister Tivi-
bu GO’nun Smart TV, Apple 
TV, Android TV, Web, Mobil, 
Tablet cihazlarında bulunan 
uygulamaları içerisinden 
BluTV içeriklerine  
erişebilecekler.

Teknoloji şirketi sahibi 
milyarderlerden Bill Gates, 

ABD’deki en büyük özel tarım 
arazisi sahibi olurken, Jeff Bezos 
da son yıllarda aldığı arazilerle 
ülkedeki en büyük arazi sahipleri 
listesinde 25. sırada yer aldı. 
Amerika Birleşik Devletleri (ABD) 
merkezli The Land Report (Arsa 
Raporu) dergisinin “İlk 100 Arsa 
Sahibi Raporu”ndan derlediği 
bilgilere göre, teknoloji işi yapan 
milyarderlerin son yıllarda yaptığı 
toprak yatırımı her geçen gün artı-
yor. Teknoloji şirketleri sahipleri 
arasında en fazla toprağı bulunan 
iş adamı Amazon’un kurucusu 
Jeff Bezos oldu. Bezos, sahip 
olduğu 420 bin akre (yaklaşık 1,7 
milyon dönüm) arsa ile listede 25. 
sırada yer alıyor. İstanbul’un yüz 
ölçümünün yaklaşık 5 bin 461 
kilometrekare (5,4 milyon dönüm) 
olduğu düşünülürse Bezos’un 
ABD’de İstanbul’un yüz ölçümü-
nün yaklaşık 3’te 1’i kadar toprak 

sahibi olduğu anlaşılıyor. 
Listede 41. sırada ise 

Microsoft’un Kurucu 
Ortağı Bill Gates 
yer alıyor. Gates’in 
ABD’de toplamda 
270 bin akre 

yani 1 milyon 92 
bin dönüm arsası 

bulunuyor.

MILYARDERLERIN  
TOPRAK 

YATIRIMLARI  
ARTIYOR

BinBin, Borsa İstanbul’da düzenlenen gong töreniyle 
yıldız pazarda katılım endeksine uygun olarak işlem 

görmeye başladı.Borsa İstanbul AŞ Genel Müdü-
rü Ergun, törende yaptığı konuşmada, Bin Ulaşım 

Teknolojilerinin şehir içi ulaşımda önemi giderek artan 
sektörün öncü şirketlerinden olduğunu belirtti. Şirketin, 

yurt içinde birçok şehirde faaliyetlerini genişletirken, 
uluslararası alanda da yer edinmeye başladığını dile ge-
tiren Ergun, şunları kaydetti: “Genç ve dinamik ekibiyle, 
geliştirdiği yazılımla, yürüttüğü Ar-Ge çalışmalarıyla 
büyümeye devam edecektir. Bin Ulaşım Tek-

nolojileri bugün borsamızda işlem görmeye 
başlayarak, girişimci ve yenilikçi ruhunu 
daha kurumsal bir yapıyla güçlendire-

cektir. Halka arzdan elde edeceği geliri, 
çevreci çözümler geliştirmek üzere 

yatırımlarda kullanacaktır. Bin Ulaşım 
Teknolojilerinin halka arz sürecinde 

emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.”

BORSA İSTANBUL'DA  
GONG BINBIN IÇIN ÇALDI'Amacımız 

fiyat artışı yapmadan 
götürebilmek'
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Yıldız Holding eğitim ve gelişim program-
larına bir yenisini daha ekledi. Çalışanların 

yeni yetkinlikler kazanmaları ve yapay zekânın 
geleceğine hazırlanmaları amacıyla Yapay Zekâ 
Akademisi (AI Academy) hayata geçirildi. Akade-
mi, yapay zekâ teknolojilerinin günlük yaşamdaki 
etkileri ve gelecek potansiyeli göz önünde bulun-
durularak özel olarak tasarlandı. Programa, yapay 
zekânın temellerini anlamak, gelişmiş uygulama-
lar hakkında bilgi sahibi olmak, sektör uygula-
malarını öğrenerek kendini bu alanda geliştirmek 
isteyen Yıldız Holding çalışanları başvuru yaparak 
katılabiliyor. Yıldız Holding Yönetim Kurulu Baş-
kan Vekili ve CEO’su Mehmet Tütüncü, paradigma 
kırılımlarının yaşandığı iş dünyasında yapay zekâ 
teknolojilerinin ağırlığının arttığını vurgulayarak, 
çalışanların yetkinliklerine yatırım yapmanın daha 
da önemli hâle geldiğini belirtti. Tütüncü, şunları 
söyledi: “Yıldız Tech ile Yıldız Holding İnsan ve 
İş Destek Başkanlığımızın iş birliğinde “birbiri-
mizden öğrenme” yaklaşımıyla tasarlanan bu 
program ile Holding çalışanlarımızın bu alanda 
yetkinliklerini geliştirmeleri, iş süreçlerinin 

iyileştirilmesi ve verimliliğin artırılmasına katkı 
sağlayacağına inanıyoruz. Bu eğitimlerle dijitalle-
şen iş dünyasında Yıldız Holding çalışanlarını bir 
adım öne taşıyor, geleceğe hazırlıyoruz.”

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, yüksek 
teknolojili ve katma değerli üretime reeskont kredi-

leriyle daha fazla imkân sağlayacak yeni bir modele 2025 
yılında geçeceklerini bildirerek, “Dengeli ve sürdürülebilir 
yüksek büyüme hedefimize ulaşmak için kritik önemdeki 
ihracata güçlü desteklerimiz devam edecek” ifadesini 
kullandı. Şimşek, sosyal medya hesabından konuya ilişkin 
paylaşımda bulundu. İhracatçıların her zaman yanında 
olduklarına işaret eden Şimşek, geçen yıl mayısta 300 
milyon lira olan reeskont kredileri günlük limitini 4 milyar 
liraya çıkarttıklarını aktardı. Bakan Şimşek, Eximbank’ın 
sermayesini 21,9 milyar lira artırarak 35,7 miyar liraya 
yükselttiklerini anımsatarak, ihracatçılara yönelik yapılan 
çalışmalara ilişkin şunları kaydetti: “Reeskont faizine 
yüzde 25,9 seviyesinde üst sınır getirdik ve reeskont 
kredisi kullanımında yüzde 30 ilave ihracat bedeli satış 
koşulunu kaldırdık. Hizmet ihracatı gelirlerinde vergi istis-
nasını 30 puan artırarak yüzde 80’e çıkarttık. Eximbank’ın 
uluslararası kuruluşlardan sağladığı kredilere yaklaşık 1,1 
milyar dolar hazine geri ödeme garantisi ve karşı garanti 
sağladık. Yüksek teknolojili ve 
katma değerli üretime rees-
kont kredileriyle daha fazla 
imkan sağlayacak yeni 
bir modele de 2025 
yılında geçeceğiz. 
Dengeli ve sürdürüle-
bilir yüksek büyüme 
hedefimize ulaşmak 
için kritik önemdeki 
ihracata güçlü destekleri-
miz devam edecek.”

Çalışanlarına yapay
zekâ eğitimi verecek

Bakan Mehmet 
Şimşek’ten 
ihracata 
destek mesajı

T.C. MAÇKA (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2021/9 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/9 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Maçka İlçe, KONAK Mahalle/Köy, 1189 Ada, 1 Parsel, 

Taşınmaz Belediye sınırları dâhilindedir. Belediye hizmetlerinden yararlanmaktadır. 
Meskun mahalle oldukları bildirilmiştir. DOP kesintisi olmayan 1/1000 imar planı 
kapsamı içerisinde Nazım İmar Planı kapsamı dâhilindedir. Kadastro parselidir. Maçka 
İlçe merkezine 627 metre, Trabzon Erzurum karayoluna cephedir. Yol, su, elektrik, 
çöp toplama, kanalizasyon hizmetlerinden yararlandığı tespit edilmiştir. geometrik 
olarak düzgün olmayan dörtgen, topoğrafik olarak düz jeolojik olarak sağlam bir 
zemin yapısına sahiptir. yerleşimin yoğun o olduğu bir bölgedir.1. Yapı: Bodrum ve 
zemin kattan oluşan bu yapı bina olarak olarak kullanılmaktadır. Bodrum katın alanı 
60,50 m2 olup betonarme kargası tuğla duvarları yapılmıştır. Sıvası boyası yoktur. 
Depo olarak kullanılan bodrum katın iç tesisatları eksiktir. Bu nedenle eksik imalat 
oranı %40 olarak belirlenmiştir. Binanın zemin katı konut olarak kullanılmaktadır. 
Alanı 127,60 m2 olup, iç imalatları sıvası boyası yapılmıştır. İç imalatları tamdır. 
( kapı pencere tesisat v.b ) binanın dış sıvası boyası olmadığından zemin katın 
bedelinin birim m2 maliyet cetvelinde belirlenen bedelin %97 si alınacaktır. Bina da 
ısınma sobalı olup, tümündeki yıpranma payı %15.2. Yapı:bina olup, zemin kattan 
oluşmaktadır. Binanın alanı 27,30 m2 olup konut olarak kullanılmaktadır. Binanın 
ana taşıyıcı iskelesi ahşap olup üzerine tahta kaplanmıştır. Binanın yıpranma payı 
%10 olarak belirlenmiştir. 3. Yapı: Ahır olarak kullanılan bu yapı taşıyıcı iskeleti ahşap 
olup üzeri tahta ve teneke kullanılarak kaplanmıştır. İnek ahırının alanı 33,00m2 
ve yıpranma payı % 50 olarak belirlenmiştir.m997 dal hesabıyla üzerinde muhtelif 
fındık(960 dal)ve meyve ağaçları mevcuttur.

Adresi : Maçka Konak Mahallesi 1189 Ada 1 Parsel Maçka / TRABZON
Yüzölçümü : 12.203,97 m2,
İmar Durumu :Yukarıda izah edilmiştir.
Kıymeti : 29.370.345,89 TL, KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibi.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/11/2024 - 10:17

  Bitiş Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 10:17

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 29/11/2024 - 10:17

  Bitiş Tarih ve Saati : 06/12/2024 - 10:17

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Trabzon İl, Maçka İlçe, REŞADİYE Mahalle/Köy, 79 Ada, 4 Parsel, 

Taşınmaz Belediye sınırları dâhilindedir. Belediye hizmetlerinden yararlanmaktadır. 
Meskun mahalle oldukları bildirilmiştir. DOP kesintisi olmayan 1/1000 imar planı 
kapsamı içerisinde Nazım İmar Planı kapsamı dâhilindedir. Kadastro parselidir. 
Maçka İlçe merkezine 627 metre, Trabzon Erzurum karayoluna cephedir. Yol, su, 
elektrik, çöp toplama, kanalizasyon hizmetlerinden yararlandığı tespit edilmiştir. 
geometrik olarak düzgün olmayan dörtgen, topoğrafik olarak düz jeolojik olarak 
sağlam bir zemin yapısına sahiptir. yerleşimin yoğun o olduğu bir bölgedir. üzerinde 
dal hesabıyla 4 dal ıhlamur, elma ve karayemiş ağacı vardır.

Adresi : Reşadiye Mahallesi 79 Ada 4 Parsel Maçka / TRABZON
Yüzölçümü : 725,75 m2
İmar Durumu :Yukarıda izah edilmiştir.
Kıymeti : 1.708.117,94 TL, KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/11/2024 - 10:38

  Bitiş Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 10:38

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 29/11/2024 - 10:38

  Bitiş Tarih ve Saati : 06/12/2024 - 10:38

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2100885

Cumhuriyet’in ilanının ardından 
1934 yılında başlatılan petrol arama 
ve keşif çalışmaları ile 1955 yılında 
Türkiye genelinde sadece 95 kuyu 
açılmış ve petrol üretim faaliyet-
leri başlamıştı. 1954’te TPAO’nun 
kurulmasının ardından özel sektörde 
faaliyet gösteren şirketlerin yanı sıra 
ulusal petrol şirketi aracılığıyla da 
hidrokarbonlar alanında çalışmalar 
yapılmaya başlanan petrol keşif ça-
lışmaları, 1954-2004 arasında 2 ve 3 
boyutlu sismik araştırma çalışmaları 
sonucunda 3 bin 140 kuyu açılırken 
bin 344 kuyuda üretim yapılmıştı.

1954-2004 yılları arasında Tür-
kiye’de günlük 29 bin varil petrol 
üretimi gerçekleştirilirken, 2024 
yılında ise sadece Gabar Dağı’nda 47 

kuyuda günde 47 bin 58 varil petrol 
üretimi gerçekleştiriliyor. Türkiye 
genelindeki günlük 110 bin varil pet-
rol üretiminin yüzde 5’lik kısmının 
Gabar Dağı’ndan karşılanması bölge 
ekonomisine de büyük katkı ve 
istihdam sağlıyor.

Türkiye’nin  
      stratejisini değiştirdi

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, medya temsil-
cileri ile bir araya geldiği programda 
Oruç Reis Sismik Araştırma Gemi-
si’nin Somali görevi, Karadeniz gazı 
ve Gabar petrolündeki son durum 
başta olmak üzere güncel konula-
ra ilişkin açıklamalarda bulundu. 
Bayraktar, “Türkiye’nin 2016 yılında 

günlük petrol üretimi sadece 49 bin 
varildi. Bugün bu rakam 110 bin varil-
lere gelmiş durumda. Türkiye mutla-
ka farklı coğrafyalarda petrol, doğal 
gaz aramalarında ortak olarak bu-
lunması lazım. Irak’ta çok daha farklı 
projelerin içerisinde olmak istiyoruz. 
Kuzey Irak’ta 3 petrol sahasında 
ortaklığımız var. Basra’da daha aktif 
olmak istiyoruz. Libya denizlerinde 
daha aktif olmak istiyoruz. Farklı 
coğrafyalarda arayışımız devam edi-
yor. Somali denizindeki arama bizim 
için tarihi bir dönemi açıyor. Kendi 
gemilerimizle operatör olarak arama 
yapabilir bir ülke hâline geldik. Çok 
kısa bir süre içerisinde 2016’dan 
bugüne kadar Türkiye stratejisini 
değiştirdi” ifadelerini kullandı.

PETROLDE 
REKORA  
DOYMUYORGA

BA
R 

Türkiye’nin petrol ihtiyacının şimdiden yüzde 5’ini karşılayan Gabar’da 
yoğun çalışma temposu sürüyor. 30 kulede sondaj gerçekleştirilirken 47 

kuyuda günlük 47 bin 58 varil ham petrol üretimi yapılıyor.

Ocak-eylül döneminde en çok dış satım 
yapan iller arasında İstanbul, Kocaeli, 
Bursa, İzmir, Ankara ve Gaziantep’in 
ardından yedinci sırada bulunan Sakarya, 
ülke ihracatına katkı sağlamayı sürdürdü. 
Geçen yıl ocak-eylül döneminde 4 milyar 
115 milyon 528 bin dolarlık ihracat 

yapan Sakarya, bu yılın aynı döneminde 
yüzde 12,3 artışla 4 milyar 621 milyon 
805 bin dolar dış satım gerçekleştirdi. 
Sakarya, yılın 9 ayında otomotiv, demir 
ve demir dışı metaller, çelik, kimyevi 
maddeler ve mamulleri, iklimlendirme 
sanayi, makine ve aksamları ağırlıklı 
olmak üzere birçok alanda 147 ülke ve 
12 serbest bölgeye ihracat yaptı. Bu 
sektörler arasında başı çeken sektör, 

yüzde 87,9 ile otomotiv oldu. Toyota, 
TürkTraktör ve Otokar gibi üretim 

tesislerine ev sahipliği yapan 
Sakarya’dan 9 ayda 4 milyar 65 
milyon 689 bin dolarlık taşıt 
ihraç edildi. 

En çok ihracat yapılan 
sektörler 108 milyon 853 bin 
dolarla demir ve demir dışı 
metaller, 75 milyon 909 bin 
dolarla çelik, 65 milyon 378 
bin dolarla kimyevi maddeler 
ve mamulleri, 60 milyon 

732 bin dolarla iklimlendirme 
sanayisi oldu.

SAKARYA’DAN 9 AYDA  
4,6 MILYAR DOLARI AŞAN

IHRACAT

Dünya genelinde jeopolitik risklerin devam etmesine 
ve küresel ekonomik aktiviteye ilişkin endişelerin 
devam etmesine karşın, sanayi bünyesinde yer alan bazı 
sektörler ihracat rekoru kırıyor. Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) verilerinden derlenen bilgilere göre, Türkiye’nin 
ihracatı bu yılın ocak-eylül döneminde geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 3,2 artarak 192,8 milyar dolara 
yükseldi. Ülkenin sanayi ihracatı ise bu dönemde yüzde 
2 artışla 135,6 milyar dolara çıktı. Sanayi ihracatında 
bazı alt sektörlerde de rekor kırıldığı görüldü. Yılın 
9 ayında sanayi sektörünün Türkiye’nin toplam 
ihracatı içindeki payı yüzde 81,6 oldu.

5 sektör  
ihracatta  

rekora koştu

Dünyanın önde gelen tüketici zekâ-
sı şirketi NielsenIQ, gerçekleştirdiği 
“Geleceği Şekillendiren Gençler” 
araştırmasıyla Z kuşağının merak 
edilenlerini paylaştı.

NielsenIQ Türkiye Genel Müdürü 
ve EEMEA E-Ticaret Bölge Başkan 
Yardımcısı Didem Şekerel Erdo-
ğan, dünyada Z kuşağı nüfusunun 
%50’sinin farklı etnik kökenlere 
sahip olduğunu söyledi. Erdoğan, 
“Avrupa nüfusunun %17’sini, Kuzey 
Amerika nüfusunun %20’sini, 
Güney Amerika nüfusunun %25’ini, 
Asya Pasifik nüfusunun %24’ünü, 
Orta Doğu & Kuzey Afrika nüfusu-
nun %27’sini ve Afrika nüfusunun 
%32’sini Z kuşağı bireyler oluşturu-
yor’’ diye ifade etti.  

Z kuşağı, sahip olduğu farklı 
değerlerle de dikkat çekiyor. Didem 
Şekerel Erdoğan, Z kuşağı değer 
sisteminin 4 temel trendi olduğunu 
vurguladı. Erdoğan, bu trendleri ise 
bireysellik, ahlaki değerler, esnek-
lik ve iyi yaşam olarak açıkladı. 
Gerçekleşen araştırma, ülkemizde Z 
kuşağı gençlerin %57’sinin gelece-
ğine, eğitimine ve kariyerine yöne-
lik planlar yaptığını gösteriyor.

'Geleceği 
Şekillendiren 
Gençler' 
araştırıldı 
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GÜNCEL6
İSRAIL BIZE 

SALDIRMAZMIŞ!

Milli Savunma Bakanlığı, Fırat Kalkanı bölgesinde 2 PKK/YPG'li terö-
ristin etkisiz hâle getirildiğini bildirdi. Bakanlıktan yapılan açıkla-

mada, Türk Silahlı Kuvvetlerinin, Suriye'nin kuzeyindeki PKK/YPG'li 
teröristlere karşı operasyonlarının aralıksız devam ettiği belirtildi.  

Açıklamada, Fırat Kalkanı bölgesinde tespit edilen 2 PKK/YPG'li 
teröristin etkisiz hâle getirildiği kaydedildi. (AA)

2 PKK/YPG'Lİ TERÖRİST 
ETKİSİZ HÂLE GETİRİLDİ

Ümraniye'de, uğradığı silahlı saldırıda şehit olan polis me-
muru Şeyda Yılmaz hakkında hakaret içerikli paylaşımlar 

yaptığı gerekçesiyle tutuklanan sanık hakkında, zincirleme 
şekilde "suçu ve suçluyu övme" ve "kişinin hatırasına haka-

ret" suçlarından 7 yıla kadar hapis istemiyle dava açıldı. 

DEM ve DBP’ye terör 
operasyonu: 5 gözaltı 

Siirt'in Kurtalan ilçesin-
de terör örgütü PKK/

KCK propagandası yaptık-
ları gerekçesiyle 5 şüpheli 
gözaltına alındı.  İl Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerince, Kurta-
lan ilçesinde terör örgütü PKK/
KCK propagandası yapan şüp-
helilere yönelik çalışma baş-
latıldı.  Ekiplerin bu kapsamda 
düzenlediği eş zamanlı operas-
yonda, DEM Parti İlçe Başkan 
Yardımcısı Saliha Sak, Demok-
ratik Bölgeler Partisi (DBP) 
İlçe Başkan Yardımcısı Sultan 
Yorulmaz, DEM Parti Belediye 
Meclis üyeleri Sadiye Aktin ve 
Mehpare Yeşilbaş'ın aralarında 
bulunduğu 5 kişi yakalandı.  
Gözaltına alınan şüphelilerin 
emniyetteki işlemleri sürüyor.  
Öte yandan, Adıyaman'da 
terör örgütü PKK'ya yönelik 
operasyonda 3 zanlı gözaltına 

alındı.  İl Emniyet Müdürlüğü 
Terörle Mücadele Şube ekiple-
rinin, Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde PKK'nın faali-
yetlerinin deşifresine yönelik 
çalışmaları sürüyor. 

Bu kapsamda belirlenen 
adrese operasyon düzenleyen 
ekipler, PKK'ya üye oldukları 
iddiasıyla 3 şüpheliyi gözaltına 
aldı. Adreste dijital materyaller 
ele geçirildi.  Zanlılar işlemleri 
için emniyete götürüldü. (AA) 

10 EKIM 2024 
PERŞEMBE

İ
srail, Gazze’yi yakıp yık-
tıktan sonra kan çökmüş 
gözlerini kuzeye, Lübnan’a 
dikti. Siyonizmin bitmeyen 

yayılmacı tutkusu, komşu 
ülkelerin topraklarına, istik-
rarına ve en önemlisi, oradaki 
insanların yaşam haklarına 
kast etmiş durumda. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
TBMM’nin yeni dönem açılış 
konuşmasında “Vadedilmiş 
topraklar hezeyanıyla hareket 
eden İsrail’in bir sonraki hede-
fi bizim topraklarımız olacak” 
uyarısıyla bu tehlikeye dikkat 
çekti. 

Bu bağlamda 8 Ekim günü 
TBMM’de İsrail’in bölgedeki 
politikalarıyla ilgili kapalı bir 
oturum düzenlendi. Bu otu-
rumda Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan ve Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler, İsrail’in bölgedeki 
yayılmacı hareketlerinin Tür-
kiye’ye olan etkilerini anlattı.

Oturumun ardından CHP 
lideri Özgür Özel çıkıp “İsrail’in 
Türkiye’ye saldırmasının 
akılla, mantıkla, gücüyle, Tür-
kiye’nin gücüyle, uluslararası 
kuruluşların görevleriyle, 
NATO’nun görevleriyle bağ-
daşmayan, olamayacak bir iş 
olduğunu” söyleyerek İsrail 
tehdidini görmezden gelen bir 
açıklama yaptı. 

Filistin topraklarında İsrail 
adında istilacı bir devletin 
kurulacağı fikri de, herhalde 
geçen yüzyılın başında uçuk 
bir hayalden başka bir şey de-
ğildi. Ancak 1917 Balfour Dekla-
rasyonu ve onu izleyen tarihsel 
gelişmeler, İsrail’in 1948 yılında 
kurulmasını ve zamanla geniş-
lemesini mümkün kıldı. 

CHP aynı basiretsizliği, 

“YPG bize mi saldıracak” , 
“Sınırımızda başkası ola-
cağına PYD olsun” diyerek 
daha önce de yapmıştı. “Bize 
mi saldıracaklar, sınırımızda 
başkası olacağına onlar olsun” 
dedikleri YPG, Suriye’nin ku-
zeyinde bir terör devleti kurma 
aşamasına gelip yurdumuza 
muhtelif saldırılar düzenleme-
ye başlamıştı.

Demek ki CHP’nin “Bize 
saldırmaz” diyerek küçüm-
sediği her tehdit, Türkiye için 
bir milli güvenlik meselesine 
dönüşüyor.

İsrail’in küçük bir ülke oldu-
ğu doğru, ama haysiyetsizlikte, 
yayılmacılıkta ve insan canına 
kıyma konusunda dünyanın 
en büyüklerinden birisidir.

İsrail Dışişleri Bakanı Yisrael 
Katz, Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı’nı “Sonun 
Saddam gibi olur” diyerek 
küstahça tehdit ederken, 
Gazze kasabı Netanyahu’nun 
oğlu “Özgür Kürdistan” payla-
şımları yaparken, hâlâ İsrail’in 
Türkiye için bir tehdit olma-
dığını iddia etmek, ya büyük 
bir siyasi saflık ya da stratejik 
körlüktür. 

Böylesi açık tehditler söz 
konusuyken, İsrail’in yayılmacı 
politikalarını görmezden gel-
mek, gelecekte büyük bedeller 
ödemenin de habercisidir.

Elbette Türkiye büyük 
ve güçlü bir ülkedir, ancak 
sadece gücümüze güvenmek, 
yaklaşan tehditleri savuştur-
maya yetmez. Tedbiri elden 
bırakmamak, gerekli adımları 
atmak hem devlet olmanın 
hem de aklın gereği…

Türkiye nasıl ki terör 
örgütlerinin hiçbirisini kü-
çümsemeyip yıllardır etkin 
mücadele ediyorsa, ABD ve 
Batı’nın desteğiyle coğrafya-
mızı dünyanın en büyük kadın 
ve çocuk mezarlığına çeviren 
İsrail tehlikesini de göz ardı 
edemez. CHP her zamanki gibi 
gerçeği hafife alıyor olabilir 
ama tehditler görmezden ge-
linmekle yok olmazlar. Aksine 
büyürler. 

İstanbul Anadolu Cum-
huriyet Başsavcılığınca 
hazırlanan iddianamede, 
İstanbul İl Emniyet Mü-
dürlüğünde polis memuru 
olarak görev yapan Şeyda 
Yılmaz'ın 23 Eylül'de 
görevini ifa ederken silahlı 
saldırı sonucu şehit oldu-
ğu hatırlatıldı. 

İddianame  
     kabul edildi 

Şehit polis memuruyla 
ilgili hakaret içeren 
paylaşımlar yapıldığının 
ihbar edilmesi üzerine 
soruşturma başlatıldığı 
belirtilen iddianamede, 
suça konu yorumları 
yapan kişinin sanık Uğur 
Bostan olduğunun tespit 
edildiği kaydedildi. 

İddianamede, Sanık 

Uğur Bostan'ın alınan 
ifadesinde, şehit polis 
memuru Şeyda Yılmaz'ın 
fotoğrafını paylaştığını, 
ancak söz konusu yazıyı 
Yılmaz'a yönelik yazma-
dığını öne sürerek suç-
lamaları kabul etmediği 
aktarıldı. 

İddianamede, sanığın 
sosyal medya hesabı Ins-
tagram üzerinden ve ken-
disine ait cep telefonunda 
yüklü olan WhatsApp 
uygulamasından telefon 
rehberindeki herkesin 
görebileceği şekilde, Yıl-
maz'ın fotoğrafıyla birlikte 
hakaret içeren ifadelerin 
yer aldığı yazıları birden 
fazla kez aleni olarak pay-
laştığı kaydedildi.  Sanığın 
söz konusu paylaşım-
larıyla, Şeyda Yılmaz'ın 

şehit olduğu saldırı olayını 
gerçekleştiren şahsı ve 
işlemiş olduğu suçu 
övdüğünün anlaşıldığı 
aktarılan iddianamede, 
sanık Uğur'un şehit polis 
memurunun hatırasına, 
onur, şeref ve saygınlığına 
saldıracak şekilde hakaret 
ettiği ifade edildi. 

İddianamede, tutuklu 
sanık Bostan'ın "zincirle-
me şekilde kişinin hatıra-
sına hakaret" suçundan 4 
aydan 3 yıl 6 aya, "zincir-
leme şekilde suçu ve suç-
luyu övme" suçundan da 3 
yıl 6 aya kadar hapisle ce-
zalandırılması talep edildi.  
Hazırlanan iddianame, 
değerlendirilmek üzere 
gönderildiği Anadolu As-
liye Ceza Mahkemesince 
kabul edildi.  (DHA) 

BAHADIR ÇOBAN
bahadir88coban@gmail.com

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) Başkanı Okay Memiş, "Bina 
Deprem Yönetmeliği'nin çalışmalarını tamamladık. İnşallah bunu Sayın 

Cumhurbaşkanımıza arz edeceğiz ve kamuoyuyla paylaşacağız" dedi.

Deprem Yönetmeliği
çalışmaları tamam

FAD Başkanlı-
ğında Büyükşehir 

Belediyeleri Afet ve 
Acil Durum Birimleri 

Koordinasyon ve Bilgilendirme 
Toplantısına katılan Oktay 
Memiş, Dünya Afet Risklerini 
Azaltma Günü'ne ilişkin gazete-
cilere açıklamalarda bulundu. 

Memiş, kriz yönetiminden zi-
yade, risklerin yönetiminin çok 
daha doğru bir strateji olduğunu 
belirterek dünyanın birçok 
ülkesinde bu yönde çalışmalar, 
eğitim faaliyetleri, farkındalık 
çalışmaları düzenlendiğini 
vurguladı. 

AFAD olarak Türkiye'deki 30 
büyükşehrin ilgili yöneticileriyle 
risk azaltma çalışmalarının ne 
şekilde yapılması gerektiğini, 
yerel yönetimlerin bu konuda 
neler yapabileceği hususlarını 
anlatan, onlarla fikir alışveri-
şinde bulunan bir program dü-
zenlediklerini aktaran Memiş, 
şunları kaydetti: Risk azaltma 
çalışmalarını, İl Risk Azaltma 
Planları (IRAP) üzerinden 
planlıyoruz. Çünkü her ilin riski 
diğer ilden daha farklı ya da 
coğrafyanın, bölgelerin riskleri 
farklı. Karadeniz Bölgesi'nde 
birinci derecede risk teşkil 
eden husus sel ve su taşkın-
larıdır ancak Ege ve Akdeniz 
Bölgesi'nde birincil risk orman 
yangınları. Başka illerde başka 
hususlar var. Deprem ise Ana-
dolu coğrafyasının tamamıyla 
ilgili önemli bir risktir. Bütün 
afet durumlarıyla ilgili çalış-
malarımız var.  Deprem riskini 
azaltmaya yönelik bina deprem 

yönetmeliği hazırlandığını bildi-
ren Memiş, şöyle devam etti: 

Bina deprem yönetmeliğini 
çalışıyoruz ve bu çalışmaları 
tamamladık. İnşallah bunu 
Sayın Cumhurbaşkanımıza 
arz edeceğiz ve kamuoyuyla 
paylaşacağız. Sel afeti açısından 
ise 111 ekskavatör aldık. Bun-
larla 5 aydır Karadeniz'in riskli 
derelerinin ıslahına başladık. Bu 
çalışmanın olumlu neticesi şu, 

Zonguldak, Kastamonu ve Bar-
tın'da 'turuncu ikaz' verilmişti. 
Nitekim Zonguldak'ta bir buçuk 
günde 300 kilogram yağış 
düştü bir yılda yağan 
yağmurun dörtte biri, 
bir günde yağdı an-
cak alınan tedbirler, 
yapılan çalışmalar 
sayesinde aşırı 
yağış bir afete dö-
nüşmedi. (AA)

A

 T.C. SİLOPİ 
SULH HUKUK 

MAHKEMESİNDEN 
Sayı : 2024/55 Esas
Mahkememizde açılan Gaipliğe 

Karar Verilmesi davası nedeniyle;
Aşağıda kimlik bilgileri yazılı 

gaipliği talep edilen KADİR ÖZDEMİR 
hakkında bilgisi olanların altı ay içinde 
mahkememize haber vermeleri hususu 
ilanen tebliğ olunur.07/10/2024 GAİP 
TC KİMLİK NO : 260*****62

ADI SOYADI : KADİR ÖZDEMİR
BABA ADI : MEHMET
ANA ADI : ASYA
DOĞUM TARİHİ : 08/08/1974
DOĞUM YERİ : SİLOPİ
İKAMETGAH ADRESİ : BİLİNMİYOR

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2101349

 SİLİVRİ 
1. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2022/22 Esas
KARAR NO : 2023/277
Davacılar ENDER ERTEN, ERCAN 

ERTEN, ERKAN ERTEN, MEHMET 
ERTEN, ÜMEYDE ERTEN aleyhine 
mahkememizde açılan Tapu İptali Ve 
Tescil (Önalım Hakkından Kaynaklanan) 
davasının yapılan açık yargılaması 
sonunda karar verilmiş olup, davalı 
Serap Zorn’a tebliğ edilmek üzere;

HÜKÜM :
1-Davanın KISMEN KABULÜ İLE;
-İstanbul ili, Silivri ilçesi, Fenerköy 

mahallesi, 3304 ada 14 parsele kayıtlı 
olan taşınmazın davalı Erdal Pepeç ve 
Sıdkı Temel adına olan hisselerinin tapu 
kaydının iptali ile davacı adına kayıt ve 
tesciline,

-Diğer davalılar yönünden feragat 
nedeniyle reddine

Dair davacı vekili ve davalı vekili 
ve davalı asiller Sıdkı Temel ve Erdal 
Pepeç’in yüzlerine karşı gerekçeli 
kararın tebliğinden itibaren 2 hafta 
içerisinde İstanbul Bölge Adliye 
Mahkemeleri nezdinde İSTİNAF 
KANUN YOLU AÇIK olmak üzere 
verilen karar teblig yerine geçmek üzere 
ilanen tebliğ olunur. 24/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2101389

Risk azaltmaya yönelik çalışma-
lara ağırlık verdiklerini ifade eden 
Memiş, ”Depreme karşı en önemli 

risk azaltma bize göre kentsel 
dönüşümdür. Bu konuda 
çalışmalarımız var. Bura-

daki yerel yöneticileri-
mizle, belediyecileri-

mizle kentsel dönüşüm 
ve diğer risk azaltma 

çalışmalarını beraberce 
konuşacağız" dedi.

En önemli risk 
azaltma kentsel 

dönüşümdür

ŞEHİT POLİSİMİZE 
HAKARET EDEN KİŞİ 

HESAP VERİYOR

Zayi 
Adıma kayıtlı TBMM kimlik kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. Muhammet Alper Hayali
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Sağlık Bakanı Memişoğlu, Medtronic 
İnovasyon Merkezi'nin açılışına katıldı. 

MEB: Orta Asya 
değil Türkistan

Türkiye bugün
küresel sömürü 
düzenine 
başkaldırıyor

Esenler’de ‘Bilim ve
Uzay Şenliği’ başladı

GSB yurtlarımızda kariyer ve motivasyon kampları başlıyor 

Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin, Bosna Her-

sek'in başkenti Saraybos-
na'da, Uluslararası Saray-
bosna Üniversitesi (IUS) 
2024-2025 Akademik Yılı 
Açılış Töreni'nde konuştu. 

Uluslararası Saraybos-
na Üniversitesinin yeni 
akademik yılının hayırlı 
olmasını dileyen Tekin, 
Bosna Hersek ve Türkiye 
arasındaki iş birliğini ve 
kardeşliği geliştirmenin 
üniversitenin görevlerin-
den biri olduğunu aktardı. 

Dünyada güçlünün 
konumuna göre şekillenen 
bir sömürü düzeni olduğu-
nu belirten Tekin, şunları 
kaydetti: Cumhurbaşkanı-
mız Erdoğan'ın her fırsatta 
söylediği üzere, 'Dünya, 
beşten büyüktür'. Bu söz, 
derin ve değerli bir tespi-
ti yansıtmakta; küresel 
sömürü düzenine yönelik 
büyük bir meydan okuma-
yı içermektedir. Türkiye 
bugün, kadim geçmişin-
den aldığı ilham ve güçle 
küresel sömürü düzenine 
başkaldırmaktadır. (AA)

Esenler Belediyesi, 
TÜBİTAK, Milli Eğitim 

Bakanlığı Bilim ve Sanat 
Merkezi (BİLSEM), Esenler 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Esenler Bilim Merkezi 
iş birliğiyle düzenlenen 
"Bilim ve Uzay Şenliği", Dr. 
Kadir Topbaş Kültür Sanat 
Merkezi'nde başladı. 

Müzik öğretmenlerin-
den oluşan koronun müzik 
dinletisi sunduğu şenlikte, 
kültür merkezinin bah-
çesine kurulan stantlarda 
öğrencilerin yaptığı özgün 

projeler ilgiyle karşılandı. 
Yıldız Teknik Üniversi-

tesi, Marmara Üniversitesi 
ve İstanbul Üniversitesi 
akademisyenlerinin de 
seminer, söyleşi ve pek 
çok etkinlikle yer alacağı 
"Bilim ve Uzay Şenliği", 
12 Ekim'e kadar devam 
edecek.  TÜBİTAK destekli 
gerçekleşen şenlikte, 4 gün 
boyunca akademisyenler 
tarafından bilimsel okur-
yazarlık eğitimleri veri-
lerek, bilimsel etkinlikler 
yapılacak.  (AA)

Şehidimizin adı Mersin'de 
kütüphanede yaşatılacak 

Pençe-Kilit Harekâtı 
bölgesinde geçen yıl 

şehit olan Piyade Uzman 
Çavuş Halil Şahin'in adı, 
mezun olduğu Mersin'in 
Erdemli ilçesindeki liseye 
yaptırılan kütüphaneye 
verildi.  Vali Ali Hamza 
Pehlivan, Kocahasanlı 
Anadolu Lisesi'nde düzen-
lenen törende, tüm şehitle-
re Allah'tan rahmet diledi. 
Şahin'in Pençe-Kilit Ha-
rekâtı bölgesinde bölü-
cü terör örgütüne karşı 
yapılan operasyonlarda 

şehit olduğunu hatırlatan 
Pehlivan, "Bizlere düşen 
şehitlerimizin hatıralarına 
sahip çıkmak, şehitlerimizi 
unutmamak, unuttur-
mamaktır. Biliyorsunuz 
şehitlerimizin isimleri 
eğitim kurumlarımıza da 
veriliyor. Bugün de şehidi-
miz Halil Şahin'in öğrencisi 
olduğu okulundaki kütüp-
haneye ismini veriyoruz. 
Bu okul var olduğu sürece 
bu kütüphanede var olacak 
ve şehidimizin ismiyle anı-
lacak" diye konuştu. (AA)

Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak, sosyal 

medya hesabından yaptığı 
paylaşımda “GSB yurtları-
mızda kariyer ve motivasyon 
kampları başlıyor. 

19 Ekim-8 Aralık tarihleri 
arasında, potansiyelinizi keş-
fetmeniz ve kendinizi geliştir-
meniz için kariyer planlama-

dan kişisel gelişime pek çok 
alanda hizmet verecek atöl-
yelerimiz ile sizlerle olacağız” 
ifadelerini kullandı. 

Bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre, Gençlik Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü tarafından 
GSB yurtlarında konaklayan 
gençlerin kişisel, sosyal ve 
mesleki gelişimlerini destek-

lemek amacıyla düzenlenecek 
kamplar; Antalya, Aydın, Bur-
sa, Kastamonu, Kırşehir, Mer-
sin, Manisa, Osmaniye ve Rize 
illerinde gerçekleştirilecek. 

Kamplara, belirlenen illerde-
ki GSB yurtlarında kalan 18-28 
yaş aralığındaki gençler baş-
vurabilecek. Başvuru konten-
janının aşılması durumunda, 

öncelik üniversite birinci sınıf 
öğrencilerine verilecek. Ka-
tılımcıların seyahat ve kamp 
yapmaya engel teşkil eden 
sağlık sorunlarının bulunma-
ması gerekiyor. 

Başvurular, ilgili illerdeki 
Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri 
ve GSB yurtları aracılığıyla 
alınacak. (AA)  

Bu yıl 10’uncusu düzenlenen TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışma-
sı’nda ödüller sahiplerini buldu. TRT 2’den canlı yayınlanan ödül 
töreninde finalistler heyecan dolu anlar yaşadı. 180 kişinin finale 

kaldığı yarışmada, 12 farklı kategoride ödül verildi. 
Yarışmaya, 130 üniversiteden toplam 2 bin 618 genç başvurdu. 

Finale kalan 120 eseri üreten 180 kişi ise Geleceğin İletişimcileri 
Haftasına katılma şansı elde etti.  Dereceye giren eserler, Ankara 
TRT Arı Stüdyolarında gerçekleştirilen büyük finalde açıklandı. 
TRT 2’den canlı yayınlanan ödül gecesinde heyecan doruktaydı. 

Dereceye girmeyi başaran eser sahipleri, ödüllerini İletişim 
Başkanı Fahrettin Altun, TRT Genel Müdürü Mehmet Zahid Sobacı, 

sektörün önde gelen isimleri ve TRT yöneticilerinden aldı.

TRT, GENÇ YETENEKLERİ 
ÖDÜLLENDİRDİ

SAĞLIKTA ALTYAPISI 
İYİ OLAN ÜLKEYİZ

illi Eğitim Bakanlı-
ğınca (MEB), 2024-

2025 eğitim öğretim 
yılında okul öncesi, 

ilkokul 1, ortaokul 5, lise hazır-
lık ve 9'uncu sınıf düzeyinde 
uygulanacak Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli'ne ilişkin genelge 
yayımlandı. 
MEB, yeni müfredatta "tarih" 
eğitiminde köklü değişiklik 
başlığıyla terim ve kavramların 
aslına uygun bir şekilde kulla-
nımını paylaştı. 

Programlarda anakronik ve 
bilimsel hata barındıran terim 
ve kavramların kullanımın-
dan vazgeçildi. Bu bağlamda 
"Orta Asya" yerine "Türkistan", 
"Tehcir Kanunu" yerine "Sevk 
ve İskan Kanunu" gibi terim ve 
kavramlara programlarda yer 
verildi.  Tarihçi Prof Dr. Ahmet 
Taşağıl, Orta Asya kavramının 

Türkistan yerine kullanılma-
ya başlanmasının Rus istilası 
sonucunda olduğunu anlattı: 
Türklerin yurdu anlamına gelen 
Türkistan sözü tarihin en erken 
devirlerinden itibaren kullanıl-
maya başlandı. 19. yüzyılın 2. 
yarısında tamamlanan Rus isti-
lası sonucu Orta Asya(Sredney 
Azii, Central Asia, L’asie Central) 
kavramı Türkistan adı yerine 
konuldu ve yaygınlaştı. 

Türkistan adını ilk defa eski 

İranlıların, daha sonra Arap-
ların Orta Asya’da Türkler’in 
yaşadığı bölgeleri tanımlamak 
için kullandıkları biliniyor. 15. 
yüzyılda kaleme alınan Timur 
seferleriyle ilgili eserlerde Tür-
kistan, Mâverâünnehir dışında 
yaşayan Türklerin ülkelerini 
gösteriyordu. Bununla beraber 
Hazar denizinin kuzeyindeki 
alanlara İbn Fadlân’ın Seyahat-
nâme’sinde Bilâdü’t-Türk, Ah-
med Tûsî ve diğer Farsça eser 

yazanlar ise Türkistan demiş-
lerdir. Bazı Batı kaynaklarında 
580’lere doğru Orta Asya için 
Turkhia (Türkiye) adı yer alıyor. 

Prof. Dr. Ahmet Taşağıl, "1869’da 
Rus işgali sonrası resmen Amu-
derya’nın kuzeyi için Rus Türkis-
tanı, güneyi için Afgan Türkistanı 
tabirleri ortaya çıktı. 19. yüzyılda 
literatüre Çin ve Rus hâkimiye-
tindeki alanlara göre Doğu ve Batı 
Türkistanı adları yerleşti" dedi. 

MEB'in çalışmasıyla, geç-
mişten geleceğe de uzanan bir 
vizyon kazandırılmış olacağı-
nın altını çizen Doç. Dr. Ramim 
Sadık da, "Türkistan'ı kulla-
narak bunun artık zihinlere 
ve başka ülkelerin onu doğru 
şekilde kullanmasına da öncü 
olacağız" vurgusunu yaptı.

Milli Eğitim Ba-
kanlığı, yeni müf-

redatta "tarih" 
eğitiminde köklü 

değişiklik oldu-
ğunu, "Orta Asya" 

yerine "Türkistan" 
kavramının kulla-

nılacağını açıkla-
dı. Uzmanlar ME-

B'in Türkistan'a 
sahip çıktığının 

altını çizdi. 

Türklerin yurdu: TÜRKISTAN
Türkistan, İran’ın Horasan bölgesinden başlayarak Kuzey Afganistan dâhil Pamir ve Hindu-
kuş-Kunlun dağlarının kuzey eteklerinden Çin’in Tun-huang bölgesine kadar uzanan, oradan 

Mançurya’nın batısına ulaşan, Moğolistan’la birlikte Güney Sibirya’nın tamamını içine alan, batıda 
Ural dağları ile Volga ırmağının Hazar denizine ulaştığı noktaya kadar devam eden geniş bir alanı 
kaplar. Bu alanın tarihi kaynaklardaki adı 19. yüzyıl ortalarına kadar Türkistan’dır.

M

Sağlık Bakanı Kemal Me-
mişoğlu, Medtronic İnovasyon 
Merkezi'nin açılışında yaptığı 
konuşmada, merkezin sadece 
Türkiye için değil, Türkiye'nin 
çevresindeki bütün bölgeler 
için vizyoner bir eğitim merkezi 
olduğunu söyledi. 

Yetkililerden bilgi aldı 
Memişoğlu, böyle bir merke-

zin Türkiye'de olmasının ken-
dileri için çok büyük bir şans ol-
duğunu dile getirerek, ülkeden 
birçok eğiticinin burada görev 
aldığını, ayrıca yurt dışından 
da birçok kişinin eğitilmek için 
buraya geldiğini kaydetti. 

Türkiye'nin sağlık hizmet-
lerini iyi sunduğuna dikkati 

çeken Memişoğlu, sağlığın 
eğitimini ve ilmini de ürete-
rek, etraflarındaki ülkelere ve 
insanlara öğretmekle mükellef 
olduklarını vurguladı. 

Bakan Memişoğlu, "Türkiye, 
sağlıkta özellikle insan gücü-
nün kalitesiyle konumunda ve 
bölgesinde lider olabilecek bir 
ülke. Bunun bilgisini de eğiti-
mini de verebilecek kapasitede 
insan gücüne ve böyle altyapı-
ları olan bir ülke hâline gelmiş 
durumda. Biz bunu artık üre-
timi de yeni bilgi söylemlerine 
de dönüştürmek zorundayız. 
Yani olağan bilgiyi, eğitimini 
vermek değil sadece yeniden 
yeni bir şeylerle söylemek 
durumundayız" diye konuştu. 

Burada global anlamda olan 
yatırımı bilgiye de dönüştür-
mek gerektiğinin altını çizen 
Memişoğlu, onu da yapacakla-
rını söyledi. 

Memişoğlu, Türkiye'nin 
hedefi olan bir ülke olduğuna 
dikkati çekerek, "Sağlık anla-
mında altyapısı iyi olan, insan 
gücü iyi olan ülkeyiz. Bu konu-
da biz geliştikçe etrafımızda-
kiler gelişecek. Bu gelişme bizi 
insanlığa, hastalarımıza çok 
daha iyi, etkin, son tedavileri 
uygulayabilir hâle getirecek. 
Esasında hepimiz insanlara 
hizmet ediyoruz" dedi. Kurde-
le keserek merkezin açılışını 
yapan Memişoğlu, burayı gezip 
yetkililerden bilgi aldı.(AA)

Sağlık Bakanı Memişoğlu, Türkiye'nin hedefi olan bir ülke oldu-
ğuna dikkati çekerek, "Sağlık anlamında altyapısı iyi olan, insan 
gücü iyi olan ülkeyiz. Bu konuda biz geliştikçe etrafımızdakiler 

gelişecek. Esasında hepimiz insanlara hizmet ediyoruz" dedi.
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TIKANIKLIK VARSA
NESTERi VURACAĞIZ

Editör: ÜNAL KURTUL  Tasarım: ATAKAN YENİCİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İnsanlarımızın hiçbir endişe duymadan hayatını güvenle sürdürebilme-
sini sağlamak için ne gerekiyorsa yapacağız. Emniyet teşkilatımız içinde bir zafiyet varsa bunu gide-
receğiz. Adalet sistemimizde tıkanıklık, yanlışlık varsa neşteri vurup çözüme kavuşturacağız" dedi.

"AK Parti'ye, 'kadınları eşit 
görmüyor' iftirası atmak CHP 

Genel Başkanı'nın hakkı da haddi 
de değildir" ifadesini kullanan 
Erdoğan, kendilerinin kadınların 
eğitim ve çalışma haklarının 
önündeki engelleri kaldırırken 
CHP'nin yasakların devamı için 
tam kadro Anayasa Mahkemesine 
koştuğunu kaydetti. 

Erdoğan, CHP'lilerin, kılık  
kıyafet özgürlüğünün iptali 
için mahkeme kapısında nöbet 
tuttuğunu; başörtüsüne, "1 
metrekarelik bez parçası" diyerek 
tahkir edenlerin de yine CHP 
yönetiminde olduğunu belirtti. 
CHP eski yönetiminin bir dönem 
ayyuka çıkan, taciz ve tecavüz 
iddialarını nasıl örtbas ettiğini 
gayet net hatırladıklarını söyleyen 
Erdoğan, "CHP Genel Başkanı 
Sayın Özel şayet kadınlar arasında 
ayrımcılık görmek istiyorsa önce 
kendi tarihini okusun, kendi 
tarihiyle bir yüzleşsin, sonra da 
yüreği yetiyorsa çıkıp AK Parti'yi 
eleştirmeye kalksın" diye konuştu.

AK PARTi'YE 
iFTiRA 
ATMASINLAR

C

TBMM Genel Kurulunda, 
siyasi partilerin grup 

başkanvekilleri, yerlerinden 
söz aldı. MHP Grup Başkan-
vekili Erkan Akçay, siya-
setçilerin bütün meselelere 
bir tarih bilinciyle, coğrafya, 
jeopolitik ve stratejik dü-
şünceyle bakmak mec-
buriyetinde olduğunu, son 
yıllarda bölgede yaşanan 
elim hadiselere ve İsrail'in 
katliamcı siyonist ve sal-
dırgan davranışlarına da bu 
perspektiften bakmaları 
gerektiğinin altını çizdi.

Birinci Balkan Savaşı'nın 
8 Ekim 1912'de başladığını, 
Karadağ'ın, Rusya'nın etki-
siyle Osmanlı'ya savaş açtı-
ğını ve yanına Bulgaristan, 
Sırbistan ve Yunanistan'ı da 
alarak Balkanların ittifakını 

kurduğunu anlatan Akçay, 
Balkan ülkelerinin silah-
lanmasına göz yumulması, 
devleti yönetenlerin gelişen 
olayları idrak edemeyip ge-
reken tedbirleri zamanında 
almamaları nedeniyle Birinci 
Balkan Savaşı'nın tam bir 
hezimetle ve büyük bir fela-
ketle sonuçlandığını söyledi.

Gaflete düşmemeliyiz
"Zamanın yöneticileri 

Balkanlar'da bir karışıklığın 
meydana gelmeyeceği fikri-
ne kendilerini o kadar şart-
landırmışlardı ki bölgede 
yaklaşık 75 bin kişilik askeri 
birliği de terhis etmişlerdi" 
ifadesini kullanan Akçay, 
şöyle konuştu: "Dün 'Bal-
kanlar'da ittifak kurulamaz, 
Balkan devletleri Osman-

lı'ya saldıramaz' diyerek 
gereken tedbirleri alma-
yanlar nedeniyle maalesef 
Balkanları kaybettik. İsrailli 
yöneticiler tarafından Arz-ı 
Mev'ud, yani büyük İsrail 
politikası defalarca bizzat 
kendileri tarafından ka-
muoyuyla paylaşılmışken 
'İsrail bize mi saldıracak?' 
diyerek gaflete düşmemek 
lazımdır, tedbirli olmak 
gerekir. Vadedilmiş toprak-
ların nihai hedefi Anadolu 
coğrafyasıdır. Bu kapsamda 
Filistin'in, Lübnan'ın, Suri-
ye'nin güvenliği Türkiye'nin 
güvenliğidir. Devletimiz bu 
kapsamda gerekli önlemleri 
almaktadır veya alacak-
tır, İsrail'in Arz-ı Mev'ud 
(büyük) hayalleri hüsranla 
sonuçlanacaktır." (AA) 

İSRAİL'İN HAYALLERİ 
HÜSRANLA BİTECEK

MHP Grup Başkanve-
kili Erkan Akçay, "Va-
dedilmiş toprakların 
nihai hedefi Anadolu 

coğrafyasıdır. Bu 
kapsamda Filistin'in, 
Lübnan'ın, Suriye'nin 
güvenliği Türkiye'nin 
güvenliğidir. İsrail'in 
Arz-ı Mev'ud hayalle-

ri hüsranla sonuçla-
nacaktır" dedi.

Meclis Başkanı Numan 
Kurtulmuş, ABD Başkanı 

Biden’in, İran’a misillemeyle 
ilgili İsrail’e söylediği ‘Vereceği-
niz cevabınız, saldırınız ölçülü 
olsun’ sözlerine tepki gösterdi. 

Kurtulmuş, şunları söyledi: 
"Şimdi Gazze'deki vahşetten 
bahsediyoruz. Şu anda dünya 
siyasetinde parmaklarından 
kanlar damlayan adamlara 
bakın. İsimlerini burada bana 
saydırmayın… Bunların her 
birisi, dünyanın en iyi üni-
versitelerinden mezun olmuş 
insanlardır. Hatta dereceyle 
bitirilmiş olan diplomaları 
vardır. Ama çok rahatlıkla, 

karşı taraftakini insan bile 
saymayan değerlerden yok-
sun bir eğitimsizlik, cehalet 
içerisindedir. Daha geçenlerde 
koskoca ABD’nin başkanının 
söylediği söz, insanlık adına 
kabul edilebilir bir söz değildir. 
Ne dedi? ‘Vereceğiniz cevabınız 
ölçülü olsun, saldırınız ölçülü 
olsun.’ Herhangi bir şekilde 
İsrail'in şu anda vereceği bir ce-
vabın ölçülü olması için acaba 
kaç on bin masum insanın daha 
ölmesi lazım? Bunu hangi değer 
öğretir size? Bu kadar haksız-
lığa, bu kadar adaletsizliğe, bu 
kadar vicdansızlığa nasıl göz 
yumabiliyorsunuz?” 

Kurtulmuş'tan Biden'e tepki

umhurbaşkanı 
ve AK Parti Genel 

Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan,  AK Parti 

TBMM Grup Toplantısı'nda yap-
tığı konuşmada, TBMM'nin 28. 
Dönem 3. Yasama Yılı'nın, siyasi 
partilere, milletvekillerine ve 
Meclis çalışanlarına hayırlı 
olmasını diledi. 

Erdoğan, demokratik si-
yasette şiddete ve teröre asla 
yer olmadığını herkesin anla-
ması gerektiğinin altını çizdi. 
"Bir elinde silah tutarak siya-
set yapılmaz" diyen Erdoğan, 
şiddetin hak arama yolu olarak 
görülmesiyle de siyaset yapıla-
mayacağını belirterek, "Türkiye 
Yüzyılı'nda, şiddetle arasına me-
safe koyan anlayışa elbette yer 
vardır ama sırtını dağa yaslayan 
terör siyasetine asla ve asla yer 
yoktur" şeklinde konuştu.

Erdoğan, yeni yasama 
yılında siyasette farklı bir 
üslup ve söylem görmeyi 
istediklerine dikkati çekerek, 
şunları kaydetti: "Bölgemizin 
de içinde bulunduğu atmosferi 
düşünerek, daha fazla ko-
nuşmaya, daha fazla uzlaşıya, 
diyalog zeminini daha fazla 
genişletmeye ihtiyacımız 
olduğu kanaatindeyiz. Milletin 
faydasına olacak hiçbir ko-
nuda diyalogdan kaçınmayız. 
Cumhur İttifakı olarak yeni 
dönemde ülkemizin mesele-
lerini mümkün olan en geniş 
mutabakatla çözmeyi arzu ve 
temenni ediyoruz."

Bahçeli'nin sözleri kıymetli 
Erdoğan, sözlerini şöyle 

sürdürdü: "MHP Genel Başkanı 
Sayın Devlet Bahçeli'nin gerek 
Meclisin ilk günü, gerekse dün 
yaptığı açıklamaları takdirle 
karşılıyor, Türk demokrasi-

si ve 85 milyonun kardeşliği 
adına çok kıymetli buluyoruz. 
Cumhur İttifakı'nın uzattığı 
elin değerinin muhatapları 
tarafından da layıkıyla anlaşıl-
masını ümit ediyoruz. Beklen-
timiz, hiçbir ayrım yapmadan 
Meclisteki tüm siyasi partilerin 
de bu anlayış içinde hareket 
etmeleridir."

Erdoğan, "Açık ve net söy-
lüyorum, vadedilmiş toprak-
lar hezeyanının varacağı yer 
büyük bir hüsran ve hezimet 
olacaktır. Ne pahasına olursa 
olsun bölgemiz ve topraklarımız 
üzerinde ameliyat yapılmasına 

izin vermeyeceğiz" dedi. İsrail'in 
7 Ekim'den beri Gazze, Batı Şeria 
ve son olarak Lübnan'da gerçek-
leştirdiği katliamlarda 50 bin ki-
şinin şehit edildiğini; Gazze'de 1,9 
milyon, Lübnan'da da 1,3 milyon 
insanın yerlerinden edildiğini 
belirten Erdoğan, "Gün geçtikçe 
katliamın maddi ve manevi fa-
turası kabarıyor. Savaşın bölge-
mizdeki diğer ülkelere yayılma 
tehlikesi büyüyor. İsrail'in artan 
saldırılarına komşumuz İran'ın 
geçen hafta mukabelede bulun-
ması bölgesel çatışma riskini hiç 
olmadığı kadar yükseltmiştir. 
Hemen her gün yeni bir eşiğin 

aşıldığı bu gerilimi çok yakından 
takip ediyor, devletimizin ve 
milletimizin güvenliği için tüm 
tedbirleri alıyoruz" diye konuştu.

Ucuz polemik peşindeler
Türkiye'yi şimdiye kadar 

bölgesel gerilimlerden hep uzak 
tuttuklarını, yangına benzin 
dökenlerden değil, söndürmeye 
çalışanlardan olduklarını vur-
gulayan Erdoğan, aynı tutumu 
bugün de muhafaza ettiklerini 
belirtti. "Netanyahu ve cinayet 
şebekesi ham hayaller görmek-
te ve çok tehlikeli bir maceraya 
atılmaktadır" ifadesini kulla-

nan Erdoğan, şöyle devam etti: 
"Türkiye ne yapılmak istendi-
ğinin gayet farkındadır. Nihai 
hedefin neresi olduğunu da çok 
net görebiliyoruz. Dün Dışişle-
ri ve Savunma Bakanlarımız 
Meclisimizin kapalı oturumun-
da bu konuyla ilgili milletvekil-
lerimize detaylı bilgi verdi. Her 
iki bakanımız da idrak kapıları 
açık olanlar için fotoğrafı tüm 
netliğiyle ortaya koydu. Toplantı 
sonrası CHP Genel Başkanı'nın 
yaptığı açıklamaları esefle kar-
şıladık. Tüm bölgemiz bir ateş 
çemberinden geçiyor ama ba-
kıyorsunuz CHP Genel Başkanı 
ucuz polemik peşinde koşuyor. 
Açıkçası Sayın Özel'den ülke 
güvenliğine dair meselelerde 
daha olgun bir tavır beklerdik. 
Bununla birlikte daha düne 
kadar bölücü örgütün Suriye 
uzantısı PYD ile ilgili çok iyimser 
cümleler kuranlara ne yaparsak 
yapalım bazı gerçekleri anlata-
mayacağımızın bilincindeyiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir 
yıl önce "İsrail'in devlet olmak 
ile terör örgütü olmak arasında 

bir tercihle karşı karşıya oldu-
ğunu" ifade ettiğini, o günden 
bugüne İsrail'in, Gazze'de son 
asrın en vahşi soykırımını ya-
parak siyonist bir terör örgütü 
gibi hareket ettiğini belirterek, 
"Bundan hiç şüpheniz olmasın, 
İsrail bir siyonist terör örgütü-
dür" dedi.

Gazze soykırımında failin 
İsrail olduğunu ancak bu vahşe-
tin Batılı ülke ve yönetimlerinin 
güçlü desteğiyle işlendiğine 
dikkati çeken Erdoğan, şun-
ları kaydetti: "Sahne önünde 
ateşkesten, itidalden bahse-
denler sahne arkasında İsrail'e 
her türlü silah, mühimmat ve 
istihbarat desteğini vermeye 
devam ediyor. Bu Amerika'da, 
Almanya'da, tüm Batı ülkelerin-
de böyle. Hepsi birbirinin aynı, al 
birini vur diğerine. Hiç birbirle-
rinden farkı yok. Gazze kasabı 
siyonist Netanyahu'nun Ameri-
kan Kongresine davet edilmesi, 
dakikalarca ve defaatle ayakta 
alkışlanması bunun en bariz 
örneğidir. Tarih o kara tabloyu 
asla unutmayacaktır."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
organlarının bağımsız, tarafsız 
ve objektif faaliyet yürütmesinin 
yanı sıra toplumda adalet 
duygusunun güçlendirilmesi 
için bugüne kadar hiçbir feda-
karlıktan kaçmadıklarını, hatta 
her türlü desteği sağladıklarının 
altını çizdi. Teknolojiyle beraber 
ortaya çıkan yeni sınamalar 
karşısında mülkün temeli olan 
adaletin tesisinin en öncelikli 
mesele olduğunu belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Her 
ne sebeple ortaya çıkarsa çıksın 
cezasızlık algısını ortadan kal-
dırmak, toplumun güvenlik ve 
adalet konusundaki kaygılarını 
süratle gidermek boynumuzun 
borcudur"  ifadelerini kullandı.

NE GEREKiYORSA YAPACAĞIZ
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Son dönemde ardı 
ardına gelen, bir polis memurumuzun şehit 

edilmesinden genç kızlarımızın vahşice katledilmelerine 
kadar bir dizi hadise, milletimizde haklı bir tepkiye 
yol açmıştır. Onlarca suç kaydı olan kriminal tiplerin 
ellerini kollarını sallayarak ortalıkta dolaşması herkes 
gibi bizi de rahatsız ediyor. Pazartesi günü yaptığımız 
Merkez Yürütme Kurulu toplantımızda bu olayları enine 
boyuna değerlendirdik. Milletimizin sesine kulak vererek 
bu çerçevede bazı önemli adımlar atma kararı aldık. 
İnsanlarımızın sokakta, evinde, iş yerinde hiçbir endişe 
duymadan hayatını güvenle sürdürebilmesini sağlamak 
için ne gerekiyorsa yapacağız. Emniyet teşkilatımız içinde 
bir zafiyet varsa neşteri vurup bunu gidereceğiz. Adalet 
sistemimizde tıkanıklık, yanlışlık varsa neşteri vurup 

Allah'ın izniyle onu da çözüme kavuşturacağız. Medyada 
ve sosyal medyada suça özendirme, suçu teşvik etmede 
sorun varsa gerekli müdahalede bulunacağız" dedi.

Tutuklu yargılanmanın 
önü açılacak
"Suçu önlemeden suçla ve suçlularla mücadeleye, 

yargılamalardan infaz ve ıslah sistemimize, nerede 
boşluk varsa mutlaka hâl yoluna koyacağız" diyen 
Erdoğan, bu sorunların çözümü için bir dizi düzenlemeye 
ihtiyaç duyulduğunu söyledi. Erdoğan, çok sayıda suç 
kaydı olan kişilerin bu eğilimlerinin yargılama safhasında 
görülebilmesini ve dikkate alınmasını sağlayacaklarını 
dile getirdi. Mevcut durumda seri suç işleyen kişilerle 
ilgili açılan onlarca dava olmasına rağmen bunların 

sonuçlanmadan kayıtlarda görünmediğine işaret eden 
Erdoğan, "İlk derece mahkemesi, istinaf, Yargıtay derken 
bir cezanın kesinleşmesi 5 hatta 7 yıla kadar uzayabiliyor. 
Bu süreçte suçlu kişi, yeni işlediği cürümlerde herhangi 
bir sabıka kaydı olmadığı için tutuklama olmadan 
yargılanabiliyor. Özellikle suçu geçim kaynağı hâline 
getirenler ile suçta kibirlenenlerin, sistemin bu yönünü 
istismar ettiklerini görüyoruz" ifadelerini kullandı. 
Erdoğan, "5 suç kaydı olan birinin diğer davalarının bitip 
sabıka kaydına işlenmesi beklenmeden, yeni suçlar işle-
me eğilimi dikkate alınarak, tutuklu yargılanabilmesinin 
önü açılacak. Tutukluluk süresi, kişinin işlediği suçlar 
ve alacağı cezalarla orantılı bir şekilde belirlenecektir. 
Elbette bu husus, toplum vicdanını yaralayan belirli 
suçlar için geçerli olacaktır" diye konuştu.

Cezasızlık 
algısı ortadan 
kalkacak
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Ambargolarla 
Kıbrıs Türkü'ne 
diz çöktürülemez

Yeni anayasa için bir dizi 
çalıştay gerçekleştirilecek
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Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Ge-
nel Başkan Yardımcısı ve Siyasi ve Hukuki 

İşler Başkanı Hayati Yazıcı, “Yeni Anayasa'nın 
kodları yüksek standartlı demokrasi, güvenceli 
özgürlükler ve hukukun üstünlüğüdür” dedi. 

AK Parti Siyasi ve Hukuki İşler Başkanlığı 
tarafından ‘Yeni Anayasa Çalıştayı’ düzen-
leniyor. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Siyasi ve Hukuki İşler Başkanı Hayati Yazıcı, 
çalıştaya ilişkin açıklamalarda bulundu. Yazıcı, 
yeni anayasa sürecinin demokratik, sivil ve 
özgürlükçü bir anlayışla toplumun geniş bir 
kesimiyle uzlaşarak gerçekleştirileceğini 
vurguladı. Yazıcı, AK Parti’nin demokratik 
bir anayasa yapma kararlılığını yineleyerek, 
yeni Anayasa'nın Türkiye’nin 21. yüzyıldaki 
hedeflerine ulaşması için kritik öneme sahip 
olduğunu belirtti. Yazıcı, "Milletimizi kuşatıcı 
bir anayasa ile buluşturmak hedefimiz. Tür-
kiye’nin ekonomide, demokraside, haklar ve 
özgürlükler alanında hedeflerine ulaşabilmesi 

için sivil, demokratik ve özgürlükçü bir anaya-
sa yapma irademiz net ve açıktır" dedi.

Yazıcı, yeni anayasa sürecine katkı 
sağlamak amacıyla AK Parti’nin çeşitli alan-
larda uzman akademisyenlerle, sivil toplum 
kuruluşları ve toplumun farklı kesimlerinin 
temsilcileriyle bir dizi çalıştay gerçekleştire-
ceğini açıkladı.

Discord isimli sosyal medya platformuna Türkiye'de erişimin engellendiğini belirten 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "Sosyal ağ sağlayıcıları ve internet sayfaları da kanun ve 
kurallarına uymak zorunda. Gençlerimizi ve çocuklarımızı zehirlemeye, toplumsal 
yapımızın temelini sarsmaya yönelik girişimlere asla müsaade etmeyeceğiz" dedi.

ÇOCUKLARIN KORUNMASINA YÖNELIK 
ARAŞTIRMA KOMISYONU KURULACAK

TBMM Genel Kurulunda, çocukların 
korunmasıyla ilgili Meclis Araştırma 

Komisyonu kurulması kabul edildi. Genel 
Kurulda konuşan MHP Çankırı Millet-
vekili Pelin Yılık, her gün bir yenisine 
şahit oldukları cinayet, taciz ve şiddet 
vakalarının artmasının toplumsal endişeyi 
ve infiali tırmandırdığını dile getirdi. 
Çocukların ihmal ve istismarı ile çocuklara 

yönelik şiddetin, kadına yönelik şiddetten 
ayrı düşünülemeyeceğini vurgulayan 
Yılık, "Son dönemlerde her türlü sosyal 
medya platformunda, dijital mecralarda, 
filmlerde ve bilgisayar oyunlarında 
şiddetin ve her türlü cinsel sapkınlığın 
özendirildiğini ve artırıldığını görüyoruz. 
Bu konuda denetim mekanizmasının daha 
sert tedbirler alması, özellikle televizyon 

programlarının ve dizilerinin Türk aile 
yapısına uygun duruma getirilmesi 
gerekiyor" diye konuştu. Yılık, çocukların 
geleceğe güvenle bakabildikleri, şiddet, 
ihmal ve hak ihlallerinin korunduğu yarın-
ları inşa edebilmek için gerekli önlemlerin 
alınmasının ve mevcut uygulamaların 
daha da güçlendirilmesinin ertelenemez 
bir gerçek olduğunu ifade etti. (AA)

HAYATI YAZICI

KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, "Kıbrıs Türk 
halkına direkt uçuş yasağı, direkt ticaret yasa-
ğı, direkt temas yasağı, spor ambargoları gibi 
kısıtlamalarla diz çöktüremeyecekler" dedi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Telegram ve Discord uygulama-

larında uygunsuz paylaşım yapan 
2 kişinin yakalandığını bildirdi. 
Yerlikaya, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, Ankara Emniyet 
Müdürlüğünce, Telegram ve Discord 
sosyal paylaşım platformlarında 
aktif olarak yer alan "C31K" isimli 
grubun yöneticilerinden "Hz. Ebu 
Cehil" olarak adı geçen kişinin  
E.K. isimli çocuk olduğunun belir-
lendiğini vurguladı. E.K'nin Ankara 
Emniyet Müdürlüğü koordinasyo-
nunda Zile İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince muhafaza altına alın-
dığını ifade eden Yerlikaya, "Arda 
Bateman" olarak adı geçen A.T. 
adlı çocuğun ise İstanbul Emniyet 
Müdürlüğünce muhafaza altına alın-
dığını duyurdu. Discord'da E.N.B. 
adlı çocuğun yer aldığı görüntülerle 
ilgili başlatılan soruşturmada ise 
şüpheli T.D. tutuklandı.

Uygunsuz paylaşım 
yapanlar yakalandı

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti (KKTC) Cumhurbaş-

kanı Ersin Tatar, Ankara Hacı 
Bayram Veli (AHBV) Üniversitesi 
Asya Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, Kıbrıs Barış 
Harekâtı'nın 50. yıl dönümü dola-
yısıyla Tatar'ın katılımıyla sergi, 
söyleşi ve imza günü etkinliği 
düzenledi. 

Tatar, Birleşmiş Milletler (BM) 
ve Avrupa Birliği (AB) başta ol-
mak üzere bütün muhataplarına 
yönelik olarak, Kıbrıs Adası'nda 
Kıbrıs Türk halkının kendi diliy-
le, diniyle, kültürüyle, kaderiyle, 
mücadelesiyle bir yol çizdiğini 
belirterek, "Kıbrıs Türk halkına 
direkt uçuş yasağı, direkt ticaret 
yasağı, direkt temas yasağı, spor 
ambargoları gibi kısıtlamalarla 
diz çöktüremeyecekler" dedi.

Tatar, Kıbrıs Adası'nın tarihi 
geçmişine ilişkin bilgiler vere-
rek, "Osmanlı döneminde, ada-
daki Rumlar 350 yıl kesintisiz 
huzur ve barış içinde yaşadılar" 
dedi. Kıbrıs Adası'nın 1923-1960 
yıllarında İngiltere'nin egemen-
liği altında olduğuna ve bugün 
de adada İngiltere'nin iki egemen 
üssünün bulunduğuna işaret 
eden Tatar, bu üslerin adayı 
tehlikeye attığını söyledi. Tatar, 
Türkiye'nin her dönem Kıbrıs 

Türkü'nün yanında olduğunu 
ifade etti. Kıbrıs Barış Harekâtı 
öncesi Beşparmak Dağları'nda 
Rumların Yunanistan ile hazırlık 
yaptığını anımsatan Tatar, Türk 
Silahlı Kuvvetlerinin düzenlediği 
operasyonla bugünkü haritanın 
çizildiğini dile getirdi.

Arkamda 85 milyon 
Türkiye var
Tatar, KKTC üzerindeki am-

bargoların kaldırılması gerekti-
ğini vurgulayarak şöyle devam 
etti: "Bizim şu anda yürütmekte 
olduğumuz yeni siyaset artık iki 
devletli bir siyasettir. İki devletli 
siyasetin önemi, kuzeydeki 
Türk devleti bağımsız egemen 
bir devlettir. Mavi Vatan'da deniz 
yetki alanlarıyla, kara sularıyla, 
hava sahasıyla, birtakım baş-
ka ekonomik münhasır bölge 
hatlarıyla gerçekten hem kendi 
toprağımız ve Mavi Vatan'da 
da Türkiye ile birlikte daha 
fazla hakkımız, hukukumu-
zun olduğu bir coğrafyadan 
bahsediyoruz." Tatar, BM ve AB 
başta olmak üzere bütün muha-
taplarına yönelik olarak, Kıbrıs 
Adası'nda Kıbrıs Türk halkının 
kendi diliyle, diniyle, kültürüyle, 
kaderiyle, mücadelesiyle bir yol 
çizdiğini dile getirdi.

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak ve Afyonkarahisar Teşkilatı, Mec-
liste ziyaret ettikleri MHP Lideri Devlet Bahçeli’ye meşhur ‘Bayat Kilimi’ hediye etti. 

MHP LiDERi BAHCELi’YE AFYON’DAN HEDiYE
Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Afyonkarahisar 

Milletvekili Mehmet Taytak, 
Afyonkarahisar Teşkilatı ile 
birlikte önce Mecliste MHP 
Grup Toplantısı’na katıldı. 
Toplantının ardından Millet-
vekili Taytak, Afyonkarahi-
sar İl Başkanı Ahmet Kahveci 
ve teşkilat üyeleri, MHP Lideri 
Devlet Bahçeli'ye meşhur 
‘Bayat Kilimi’ hediye etti. 
Bahçeli, MHP heyeti aracılı-
ğıyla Afyonkarahisar halkına 
selamlarını iletti. 

MHP Afyonkarahisar teş-
kilatıyla yakından ilgilenen 
Taytak, “Bayat ilçesi, ismini 

Oğuzların yirmi dört kolun-
dan biri olan Bayat Boyu'ndan 
almaktadır. Bayat Boyu'nun 
ilçeye getirdiği maddi ve 
manevi varlıklarından günü-
müze miras kalan bir gelenek 
de kilimciliktir. Bayat kilim-
leri, kadınlarımızın el emeği, 
göz nurlarını katarak ortaya 
çıkardıkları şaheserlerdir. 
Kadınlarımız el emeğiyle 
dokuduğu kilimlere özlem-
lerini, hasretlerini, acılarını, 
sevinçlerini hayallerini kat-
mışlardır” dedi. 

Afyonkarahisar Teşkilatını 
TBMM’de misafir etmekten 
gurur duyduklarını belirten 

Taytak, “Liderimiz Devlet 
Bahçeli Beyefendi grup top-
lantısındaki konuşmasında 
ortaya koyduğu tavırla bugün 
birliğin, beraberliğin, kardeşli-
ğin her şeyden önce vatanımı-
zın bölünmez bütünlüğü ile bir 
ve beraber olması gerektiğini 
izah ettiler. Biz Türk milliyet-
çisiyiz. Biz Allah için yola çık-
mış bir davanın insanlarıyız. 
O anlayış bize, bu ülkede bize 
herkesi sevdirmeyi, Allah’ın 
yarattığı her kula yakın olma-
yı gerektirir. Biz ülkenin varlı-
ğı, birliği ve bütünlüğü için bir 
şeyler yapmaya çalışıyoruz” 
diye konuştu.

dalet Bakanı Yıl-
maz Tunç, "Discord 

isimli sosyal medya 
platformuna Türki-

ye'den erişimin engellenmesi 
kararı verilmiştir" açıklama-
sında bulundu. Tunç, suç teşkil 
eden içeriklere dikkati çeke-
rek "Ülkemizde yayın yapan 
ve milyonlarca kullanıcısı 
olan sosyal ağ sağlayıcıları ve 
internet sayfaları da Türki-
ye Cumhuriyeti Devleti'nin 
kanunlarına ve kurallarına 
uymak zorundadır. Hiç kimse-
nin ayrıcalığı yoktur" ifadele-
rini kullandı. Bakan Tunç, bazı 
sosyal ağ sağlayıcılarında ve 
internet sayfalarında suç teş-
kil eden içeriklerle ilgili Cum-
huriyet Başsavcılıklarınca adli 
soruşturmalar başlatıldığını 
belirterek şunları kaydetti:

"Bu içerikleri çıkarmayan 
ve bu konuda alınmış yargı ka-
rarlarını uygulamayan sosyal 
ağ sağlayıcıları ve internet 
sayfaları hakkında 5651 Sayılı 
'İnternet Ortamında Yapılan 
Yayınların Düzenlenmesi ve 
Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen 
Suçlarla Mücadele Edilmesi 
Hakkında Kanun' gereğince 
para cezası, reklam yasağı, 
bant daraltma ve erişimin en-
gellenmesi yaptırımları karar-
lılıkla uygulanacaktır."

Türkiye Cumhuriyeti'nin 
bir hukuk devleti olduğunu ve 
toplumu suçtan korumanın 
hukuk devletinin görevi ol-
duğunu vurgulayan Tunç, şu 
uyarılarda bulundu:

"Ülkemizde yayın yapan 
ve milyonlarca kullanıcısı 
olan sosyal ağ sağlayıcıları 
ve internet sayfaları da Tür-
kiye Cumhuriyeti Devleti’nin 
kanunlarına ve kurallarına 
uymak zorundadır. Hiç kimse-
nin ayrıcalığı yoktur. Gelece-
ğimizin teminatı gençlerimizi 
ve çocuklarımızı zehirlemeye, 
toplumsal yapımızın temelini 
sarsmaya yönelik girişimlere 
asla müsaade etmeyeceğiz. 

Suç ve suçluyla mücadeledeki 
kararlılığımızdan kesinlikle 
taviz vermeyeceğiz."

Kadına şiddet 
kırmızı çizgimiz
Tunç, "Cezasızlık algısını 

ortadan kaldırmaya yönelik 
denetimli serbestlik uygu-
lamaları, iyi hâlin kaldırılıp 
kaldırılmayacağı, bazı suçlar 
bakımından denetimli ser-
bestliğin olup olmayacağı 
konusu tüm bunlar Yargı 
Reformu Strateji Belgemizde 
sonuca bağlanacak. Bu konuda 
o hedefler doğrultusunda da 
yasamayı ilgilendiren hususlar 
Meclisin gündemine gelecek" 

bilgisini verdi.
Kadın cinayetlerindeki artış 

konusunda ise Tunç, şunları 
söyledi: "Kadına yönelik şiddet 
bizim kırmızı çizgimiz. Kadın-
larımızın şiddetten korunma-
sıyla ilgili, kadına karşı işlenen 
suçları artırmıştık. Kasten 
öldürme suçlarında ağırlaş-
tırılmış müebbet hapis cezası 
getirmiştik. Kasten yaralama 
ve diğer kadına yönelik işlenen 
suçlar diğer kişilere işlenen-
den daha ağır hâle getirilmişti 
önceki yasama döneminde. 
Bunları daha etkin uygulanma 
noktasındaki çabalarımızı da 
sürdürmenin gayreti içinde 
olacağız" diye konuştu.

ALI YERLIKAYA

 PELIN YILIK

 ABDULKADIR URALOĞLU

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, sosyal medya platformu Dis-

cord'a erişimin engellendiğini anımsatarak, 
"Toplumu korumayla ilgili her türlü adımı 
atacağız. Ben net olarak söylemeyeyim şura 
şuradır diye ama hepsini yakın takipteyiz" 
dedi. Uraloğlu, şunları kaydetti: "Discord 
kapatıldı ya da erişime engel konuldu. Ankara 
1. Sulh Ceza Mahkemesi'nin aldığı kararla bu 
gece 02.10'da erişimine engel getirdik. Burası 
tamamen kapalı bir sistem, siz istediğiniz gibi 
girip çıkamıyorsunuz. Güvenlik birimlerimiz 
orada her türlü sorgulamayı yapamıyorlar 
maalesef. Ancak orayı kullananların bize şikâ-
yet etmesi noktasında müdahil olabiliyoruz."

HER TÜRLÜ ADIMI ATACAĞIZ
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Macaristan Başbakanı Viktor Orban’ın Avrupa Parlamentosu’nda dün gerçekleştir-
diği basın toplantısı ilginç bir protestoyla kesintiye uğradı. Orban’ın ülkesinin 6 aylık 

AB dönem başkanlığı sürecine ilişkin planlarından bahsettiği sırada Macaristan’dan 
muhalefet partisinden Belediye Meclisi üyesi olduğu belirtilen Macar bir siyasetçi, 

ülkesini satmakla suçladığı Orban’a para fırlattı. Protesto sırasında aktivist, “Ülkeni 
kaç paraya sattın? Sayın Başbakan, ülkeni kaç paraya sattın?” diye bağırdı. Güvenlik 

görevlileri tarafından müdahale edilen gösterici salondan çıkarıldı.

AP’DE ORBAN’A ‘ÜLKENİ KAÇ 
PARAYA SATTIN’ PROTESTOSU 

130 askerden 
Netanyahu'ya
ateşkes resti 

Türkiye’nin Beyrut Büyü-
kelçiliği, X sosyal medya he-

sabından Lübnan’dan ayrılmak 
isteyen Türk vatandaşlarının 
deniz yoluyla tahliyelerine ilişkin 
yazılı açıklama yaptı. Lübnan’dan 
ayrılmak isteyen Türk vatandaş-
larının deniz yoluyla tahliyesine 
başlandığı belirtilen açıklamada, 
“Hava yoluyla ülkemize intikal 
etmek isteyen vatandaşlarımız 
için Beyrut-İstanbul Havalimanı 
ve/veya Beyrut-Çukurova Ha-
valimanı güzergâhlarında ücreti 
mukabil, sınırlı sayıda uçak seferi 
düzenlenmesi için hazırlık yapıl-
maktadır” ifadesi yer aldı.  Ayrıca 

açıklamada, uçuşların ne zaman 
yapılacağı gibi detayların kayıt 
yaptıran vatandaşlarla bilahare 
paylaşılacağı bildirildi. Dışişleri 
kaynaklarından edinilen bilgiye 
göre, uçak için ön başvuruların 
toplanmasının ardından belli 
bir ücret karşılığı bu uçuşlara 
katılmak isteyen yeterli sayıda 
başvuru olursa tarih, güzergâh 
ve uçuş sayısı saptanacak. 
Vatandaşların dönüşlerini kolay-
laştırmak amaçlı düzenlenecek 
uçak seferleriyle deniz yoluyla 
tahliyeye alternatif sunulacak ve 
gerekmesi hâlinde ayrıca yeni 
gemiler de gönderilecek. 

İsrail, Gazze Şeridi’ne bir 
kez daha havadan broşür 

dağıttı. İsrail basınının aktar-
dığına göre broşürlerde bu kez 
Hamas lideri Yahya Sinvar’ın 
İsrail’e karşı savaşan diğer 
liderlerle aynı kaderi paylaşa-
cağı uyarısı yapılan mesajlar 
yer aldı. Broşürü sosyal medya 

hesabından paylaşan  İsrailli 
Ynet haber sitesi “Hiçbir tünel 
çok derin değildir Sinwar. Sey-
yid Hasan’a sor” ifadesinin yer 
aldığı kâğıtta , Hizbullah lideri 
Hasan Nasrallah’ın bir yer altı 
tesisinde öldürülmesine atıfta 
bulunulduğunu bildirdi. Arapça 
ilanda, “Ne yeraltında ne de 

yeryüzünün üstünde güvenli 
bir yer olmayacak ve hiçbir şey 
onları toprağın derinliklerine 
gömülmekten koruyamaya-
cak” ifadesi yer aldı.Ayrıca 
Hamas’ın siyasi lider yardım-
cısı Salih Aruri gibi suikasta 
kurban giden diğer liderlerin 
görüntüleri de gösterildi.

İsrail’in Haaretz gazetesi, İsrailli 
askerlerin tepkisini gözler önüne 

serdi. Haberde, 130 İsrailli askerin bir 
mektup imzalayarak, Gazze Şeridi’ndeki 
esirlerin getirilmesi ve ateşkes olmaması 
hâlinde orduya hizmet vermeyeceklerini 
açıkladığı kaydedildi. Mektupta, “Gaz-
ze’de savaşın devam etmesinin yalnızca 
esirlerin tutsaklıktan kurtarılmasını 
geciktirmediği, aynı zamanda hayatları-
nı tehlikeye attığı net bir şekilde ortada. 
Çok sayıda asker saldırılarda öldü. Hükü-
met ateşkese varmazsa hizmet vermeye 
devam etmeyeceğiz” denildi. İsrailli 
askerler mektupta, “Bazılarımız için 
kırmızı çizgi çoktan aşıldı, bazılarımız 
içinse hızla yaklaşıyor. Göreve gitmeyi 
bırakacağımız gün yaklaşıyor” dedi.

İran Meclisi’nde 39 milletvekili, 
nükleer silahı yasaklayan fetvanın 

değiştirilmesini istedi.  İsrail’i uluslara-
rası hiçbir örgütün dizginleyemediğini 
belirten Meşhed Milletvekili Hasan Ali 
Ahlaki, “İran’ın savunma doktrininin 
gözden geçirilmesini içeren mektubu İran 
Meclisi Ulusal Güvenlik Yüksek Şurası’na 
sunduk” dedi. İran lideri Ali Hamaney’in 
fetvası uyarınca, kitlesel ölümlere yol 
açan silahların yasak olduğunu içeren 
doktrine işaret eden Ahlaki, Hamaney’in 
fetvasının mahfuz olduğunu fakat Caferi 
fıkhına göre, şartların değişmesiyle fet-
vanın da değişebileceğini söyledi. (AA)

Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Noël 
Barrot, İsrail’in Lübnan’a yöne-

lik saldırılarıyla ilgili son gelişmeleri 
değerlendirdi. Netanyahu’nun Lübnan 
halkını Gazze’deki olaylarla tehdit et-
mesi üzerine Barrot, “Bu provokasyon 
gerçekleşirse, Fransa’nın dostu olan ve 
hâlihazırda kırılgan bir durumda bulu-
nan Lübnan’ı kaosa sürükler” ifadesini 
kullandı. Barrot, böyle bir durumun 
yaşanması hâlinde İsrail’in, Lübnan’a 
yönelik saldırılardan önce var olan 
güvenlik sorunlarından çok daha fazla-
sıyla karşı karşıya kalacağını belirterek, 
“Lübnan’daki durum feci” dedi. (AA)

İran'da nükleer silah 
fetvası gündemde 

Fransa'dan Lübnan'a 
tehdide sert tepki

İsrail savaş uçakları, Lübnan’ın başkenti  Beyrut’un güneyindeki Dahiye 
bölgesine  dün yoğun saldırılar düzenledi. Saldırılar sonucu bölgedeki 

birçok bina yıkıldı veya ağır hasar gördü. Saldırı sonucu bazı 
binaların enkazından hâlâ dumanlar yükseldiği görüldü.

ABD ILE ISRAIL'DEN 
The Times of Israel gazetesi, Tel Aviv’deki Kirya Askeri Üssü’nde yapılan 

güvenlik toplantısında, İran’a saldırıya ilişkin önemli kararlar alındığını duyurdu.  
Gazeteye konuşan İsrailli bir yetkili, alınan kararlar doğrultusunda Tel Aviv 

yönetiminin şimdilik İran’ın askeri tesislerine yönelik saldırıya odaklandığını ancak 
bunun değişebileceğini savundu. İsrail devlet televizyonu KAN, Başbakan Binyamin 

Netanyahu, üst düzey bakanlar ve askeri yetkililer katıldığı toplantıyı “İran 
meselesi hakkında belirleyici bir tartışma” olarak tanımladı.

Misilleme Misilleme 
kararları alındı kararları alındı 

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun Savunma Bakanı Yoav 
Gallant'ın ABD'ye gitmesine izin vermemesi Washington-Tel Aviv 
arasındaki iplerin daha da gerilmesine yol açarken ABD medyası 
İsrail'in, İran'a yapacağı misilleme saldırısının detaylarını ABD ile 
paylaşmamasının Beyaz Saray'ı rahatsız ettiğini öne sürdü. 

srail'in Orta Do-
ğu'da bir türlü barışa 

yanaşmaması üzerine 
Tel Aviv ile Washington 

arasında yaşanan gerginliğe bir 
yenisi daha eklendi. İsrail Savunma 
Bakanı Yoav Gallant'ın ABD ziyaretini 
Başbakan Binyamin Netanyahu'nun 
izin vermemesi nedeniyle ileri bir 
tarihe ertelenirken, ABD medyasında 
dikkat çeken bir haber yer aldı. Wall 
Street Journal gazetesinde yer alan 
haberde İsrail'in şimdiye kadar Biden 
yönetimine Tahran'a karşı misilleme 
planlarının ayrıntılarını açıklama-
yı reddettiğini, İsrail'in neyi hedef 
alabileceği konusunda Washington'ın 

bir bilgiye sahip olmadığı ifade edildi. 
Biden yönetiminin de bu durumdan 
son derece rahatsız olduğunu belirten 
gazete, bu durumun devam etmesi 
hâlinde ABD'nin İsrail'e olan desteğini 
kesebileceği ifade edildi. İsrail med-
yası da İsrail medyası da ABD'nin bu 
durumda öfkelendiğini  ve Tel Aviv'in 
İran'a tepki gösterme konusunda 
yalnız kalabileceğini vurguladı. 

Netanyahu'dan tehdit 
Öte yandan İsrail, Lübnan'ın 

güneyine düzenlediği kara harekâtı-
nı genişletirken, İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu doğrudan Lüb-
nan halkına seslendi. Sosyal medya 

hesaplarından görüntülü mesaj 
yayınlayan  Netanyahu, "Lübnan'ı 
Gazze'dekine benzer bir yıkım ve 
acıyla sonuçlanacak uzun bir savaş-
tan kurtarmak için bir fırsatınız var. 
Ülkenizi Hizbullah'tan kurtarın ve bu 
savaş bitsin" dedi. Lübnan'ın içinde 
bulunduğu durumdan dolayı İran'ı 
suçlayan Netanyahu, yaşananlar-
dan İsrail'in değil Tahran'ın sorumlu 
olduğunu iddia etti. Hizbullah'a darbe 
vurduklarını ve zayıflattıklarını 
savunan Netanyahu, Lübnan halkını 
Hizbullah'a karşı tutum almaya 
çağırdı. Netanyahu'nun bu çağrı-
ları, "Lübnan'da iç savaş çıkarmak 
istiyor" şeklinde yorumlandı.

iRAN RESTLESMESi
İ

Türkiye’nin Beyrut Büyükelçiliği, Lübnan’dan ayrılmak 
isteyen Türk vatandaşlarının deniz yoluyla tahliyelerinin 

başladığını ve tahliyenin devam edeceğini duyurdu. 

TÜRK VATANDAŞLARI LÜBNAN’DAN 
TAHLiYE EDiLMEYE BAŞLANDI 

Lübnan’dan deniz yoluyla tahliye edilecek 1900 civarı 
yolcu, iki gemiyle Türkiye’ye doğru yola çıkacak.

SINVAR’A BROŞÜRLE ÖLÜM MESAJI



NATO Genel 
Sekreteri Mark 

Rutte, NATO karargâhında 
Finlandiya Cumhurbaş-
kanı Alexander Stubb ile 
görüşmesinin ardından 
ortak basın toplantısında 
konuştu.Kiev’e düzenle-
diği ziyarette bu ülkeye 
askeri yardımları artırma 
gerekliliği mesajını ver-
diğini anımsatan Rutte, 
“Rusya, Ukrayna’nın 
kritik enerji altyapısına 
saldırmaya devam ediyor. 
Ukrayna, tam ölçekli işgal 
başladığından beri en zor 
kışını yaşıyor olabilir” 
değerlendirmesini 
yaptı. Rutte Ukrayna’nın 
NATO üyeliğiyle 
ilgili olarak “Bu aşamada 
spekülasyon yapmak 
istemiyorum ancak açıkça 
bu geri döndürülemez 
bir yol” yorumunu yaptı. 
Stubb ise Rusya’nın , 
NATO ile Finlandiya için 
Avrupa’nın her yerinde 
ve ötesinde en doğrudan 
ve önemli tehdit olmaya 
devam ettiğini vurguladı.

İspanya hükümeti, 
İspanya tarihinin 

en kanlı diktatörlerinden 
olan ve Adolf Hitler’le 
olan dostluğuyla bilinen 
Francisco Franco’yu 
‘yaşatan’ kurum ve 
örgütleri yasaklanması 
üzerine ilk adımı attı. 
Koalisyon hükümetinin 
büyük ortağı Sosyalist 
İşçi Partisi (PSOE) tara-
fından sunulan tasarıya 
muhalefetteki aşırı sağcı 
Vox partisi dışında, ana 
muhalefetteki Halk 
Partisi (PP) dâhil diğer 
tüm siyasi partiler destek 
verdi. Söz konusu tasarı-
nın Senatoda kabul edilip 
yasalaşması hâlinde, 
diktatör Franco’nun 
ölümünden sonra 1976’da 
kurulan ve hâlen aktif bir 
şekilde faaliyet gösteren 
Francisco Franco Vakfı 
başta olmak üzere Franco 
rejiminin ideolojilerini 
savunan tüm dernek 
ve vakıf gibi tüm sivil 
toplum kuruluşları (STK) 
yasaklanacak. AA

Stubb'dan 
Avrupa'ya 
Rusya uyarısı 

İspanya, 
Franco'yu 
yasaklıyor 
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T.C. NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/86 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/86 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Nevşehir İl, Merkez İlçe, UÇHİSAR Mahalle/Köy, 453 Ada, 6 Parsel 

sayılı taşınmaz
üzerinde her hangi bir yapı bulunmadığı tespit edilmiştir. taşınmaz imar planı 

içerisinde olup her türlü alt ve üst yapı hizmetlerinden faydalanabilecek konumdadır. 
İmar Planında konut alnıda kalmakta olup, boş arsalar bulunmaktadır.

Adresi : Taşınmaz Uçhisar Köyü 453 Ada 6 Parselin Satışı Yapılacaktır. Nevşehir 
Merkez Nevşehir

Yüzölçümü : 48,32 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 5.828.160,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : Taşınmaz Uçhisar köyü 453 ada 6 parselin satışı 

yapılacaktır. Nevşehir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 25/11/2024 - 14:13

  Bitiş Tarih ve Saati : 02/12/2024 - 14:13

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/12/2024 - 14:13

  Bitiş Tarih ve Saati : 31/12/2024 - 14:13

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2101136

T.C. KONYA 1. İCRA DAİRESİ
2020/596 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2020/596 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Mahkeme bilirkişi raporuna göre Konya İli, Selçuklu İlçesi, Sille 

Mahallesi, cilt 257 sahife 25372’de 29204 ada 1 parsel numarasında 13.548,36 
m² alanlı ve “6 Adet 14 Katlı Betonarme Apartman 1 Adet 3 Katlı Betonarme Ticari 
Bina ve 1 Adet 1 Katlı Nizamiye Binası ve Arsası” vasfıyla B blok, 1. giriş, 11. Kat 
24 no’lu bağımsız bölüm numarasın da ve 9/1317 arsa payıyla ve TAM hisse ile 
borçlu adına kayıtlıdır ve kat mülkiyeti vardır. Ulaşım ve altyapı sorunu yoktur ve 
belediye hizmetlerinden faydalanır.Ana g.menkul 13.548,36 m² alanlı arsa üzerine, 
blok nizamda ve 4 blok olarak inşa edilmiştir. taşınmazın konumlu olduğu B Blok 
parselin kuzey tarafında orta kısımda yer almaktadır.Binada doğalgaz ısınma tesisatı 
bulunmaktadır. Bina dış cephesi ısı yalıtım amaçlı mantolama üzeri boyalıdır.Çevre 
düzenlemesi ve binanın kapalı otopark imkânı bulunmaktadır. Mesken 11. Normal 
katta 4 oda, 1 salon, mutfak, banyo, duş, wc-lav, hol, antre ve 2 balkon hacimlerinden 
oluşmaktadır. Meskenin net alanı 136,20 m² olup brüt alanı 164,25 m² dir. Dairenin 
ısınması merkezi sistem ve zeminden ısıtmadır.

Adresi : Yazır Mahallesi, Şehit Ali Vasfi Güney Caddesi, Şelale Park Sitesi, B1 
Blok, Dış Kapı No:22 Kat:11 Daire No:24Selçuklu/Konya

Yüzölçümü : 136,2 m2
Arsa Payı : 9/1317
İmar Durumu :imar planında Yençok:12 kat, Emsal:2,00 MAx. Taks:0,25 mesken 

sahasına isabet etmektedir. Parsel üzerindeki binaya ait İlk Yapı Ruhsatı ise 
13.01.2012 tarihinde 32/17 no’lu belge ile düzenlenmiştir.

Kıymeti : 5.900.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: İpotek-haciz şerhleri
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 10:21

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 10:21

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 22/01/2025 - 10:21

  Bitiş Tarih ve Saati : 29/01/2025 - 10:21

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2101280

T.C. BÜYÜKÇEKMECE İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/32668 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/32668 TLMT. sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri: Tapunun Beylikdüzü İlçesi, Gürpınar, 1618 ada, 27 no.lu parselinde 

kayıtlı, zemin kat, 5 no.lu b.b ofis olup, yerinde yapılan incelemede, 5 no.lu ofisin 
dükkan işyeri şeklinde kullanıldığı, deposunun bulunduğu, zemin katta; alt kat/depo 
bağlantı merdiveni, perde imalatı, arka cephesinde mutfak ve tuvaletten oluştuğu, 
depoya vitrin önündeki yatayda imalat edilen metal kapağın kaldırılması suretiyle; 
merdivenle ulaşıldığı, bodrum kat; üst/giriş kat bağlantı merdiveni ve depo alanından 
aletten ibaret olduğu tespit edilmiştir. Zemin kat takriben 55 m2 kullanım alanlıdır. 
Projesinde depo şeklinde bir alan gösterilmemektedir. Fiili durumda metal kapakla 
ulaşılan bu mahallin proje harici sonradan oluşturulduğu değerlendirilmektedir. 
Taşınmazla ilgilenenlerin bu hususu göz önünde bulundurmaları gerekmektedir. 
Bodrum kat ve zemin katların benzer kullanım alanına sahip olduğu görülmektedir. 
Taşınmazların bulunduğu parsel orta noktası baz alındığında satışa konu taşınmazlar; 
E-5 asfaltına 730 m. / Metrobüs Beykent durağına 850 m. / Beylikdüzü Kaymakamlık 
Hizmet Binasına; 3790 m. / Beylikdüzü Belediye Hizmet Binasına 1510 m. / 
Beylikdüzü Devlet Hastanesine 697 m. takribi kuş uçumu mesafededir. Satışa konu 
taşınmaz ilçe merkezine nispi mesafede olup, E5 asfaltına yürüme uzaklığındadır. 
Altyapı sorunu çözüme kavuşturulan bir bölgede yer almaktadır. Toplu taşım araçları 
yönünden geniş imkana sahiptir. Yerleşim alanı itibariyle; alışveriş noktalarına, çarşı 
pazara yakındır. Hemen yakınında semt pazarı kurulmaktadır. E-5 karayolu ve TEM 
otoyoluna çıkış imkanına sahiptir.

Adresi : Adnan Kahveci Mahallesi, Yavuz Sultan Selim Bulvarı Bağlantılı, Konak 
Caddesi, No:15, Moonstar Apartmanı, Zemin Kat, Ofis No: 5 Beylikdüzü/ İSTANBUL

Yüzölçümü : 1.141,77 m2 Arsa Payı : 12/400
İmar Durumu :1/1000 ölçekli,Beylikdüzü - Gürpınar 3. Etap uygulama imar planında; 

Ayrık Nizam, TAKS= 0,25, 5 Kat, Konut Alanı olarak planlandığı belirtilmektedir.
Kıymeti : 2.750.000,00 TL KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 14:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 04/12/2024 - 14:20

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 01/01/2025 - 14:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 14:20

04/10/2024 (İİK m.114 ve m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2101610

T.C. GAZİANTEP İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2015/109096 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2015/109096 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
TAPU KAYDI: Bu taşınmaz, tapu Kaydına göre Gaziantep İli, Şehitkamil İlçesi, 

Gazi Mahallesi, 242 ada, 538 parsel, 15 nolu MESKEN nitelikli bağımsız bölüm
ADRES: Gazi Mah. Milli Egemenlik Bulv. No:57 Ali Koyuncu Apt. Kat: 3 D:5 

Şehtkamil/GAZİANTEP
İMAR DURUMU: Şehitkamil Belediyesinden yaptığım araştırmalarda Taşınmaz 

1/1.000 ölçekli İmar planında olduğu ve, 242 ada, 538parsel Şehitkâmil 1/1000 
ölçekliimar uygulama planına göre Ayrık nizam 5 katlı TAKS:0,35, KAKS:2,00’dır.

ÖZELLİKLERİ: Satış konusu taşınmazın bulunduğu bina bodrum + zemin + 
6 normal katlı olmak üzere 8 katlı betonarme binadır. Taşınmaz mesken olarak 
kullanılmakta olup 3 oda, 1 salon antre, 1 mutfak, 1 banyo, 1 wc-lavabo ve 2 
balkondan oluşmaktadır.Satışa konu taşınmazın duvarları ince sıva üzerine macunlu 
boyadır. Dairenin salon ve oda tabanları ahşap parke, ıslak zemin tabanları mermer 
kaplı olup, ıslak zemin duvarları fayans kaplama yapılmıştır. Kapılar ahşap , pencere 
doğramaları PVC olup çift camlıdır.Dairenin elektrik ve suyu mevcut olup , toplam 
inşaat alanı (brüt) 254.00 m2 , net alanı ise 222,00 m2 ?dir. Taşınmazın olduğu 
bina kaloriferli ve asansörlüdür. Her katta 2 daire bulunmaktadır. Binanın yıpranması 
% 32 olarak düşülecektir. Belediye altyapı ve sosyal hizmetlerinden (su, elektrik, 
kanalizasyon, haberleşme, taziye evi, cami) yararlanmaktadır. Taşınmaz yönünden 
deprem nedeni ile az hasarlı olarak tespiti yapılmıştır.

Kıymeti : 3.250.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. Tapu kaydı dosyamızdan incelenebilir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 11:55

  Bitiş Tarih ve Saati : 18/12/2024 - 11:55

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 11:55

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 11:55

04/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2101712

üney Kore ve ABD'nin 
gerçekleştirdiği bölgedeki 

askeri faaliyetlere Kuzey Ko-
re'den dikkat çeken bir hamle 

geldi. Kuzey Kore Halk Ordusu Genelkur-
may Başkanlığından yapılan açıklamada, 
"Düşman güçler, çatışmacı histerile-
rinde giderek pervasızlaşıyor. Bu, Kore 
Yarımadası'nın ciddi güvenlik durumunu 
daha öngörülemez bir aşamaya itiyor. 
Her gün Kuzey Kore'nin güney sınırına 
yakın bölgede eş zamanlı olarak çeşitli 

saldırı tatbikatları düzenlenirken, ABD'nin 
stratejik nükleer varlıkları bölgeye sık 
sık geliyor ve savaş manyakları Kuzey 
Kore'deki 'rejimin sonu' hakkında sık sık 
yüksek sesle konuşuyor. Bu, asla göz 
ardı edilemeyecek durumun ciddiyetini 
kanıtlıyor" ifadeleri kullanıldı. 

Kuzey Kore Genelkurmay Başkanlı-
ğının güney sınırındaki bölgede kritik bir 
durum ve giderek artan savaş tehlikesi 
göz önüne alındığında topraklarını Güney 
Kore topraklarından tamamen ayırmak 

için önemli bir askeri adım atacağı kayde-
dilen açıklamada, "Bu amaçla ilk olarak 9 
Ekim'de Güney Kore'ye bağlı kara ve de-
mir yollarının tamamen kesilmesi ve sınır 
bölgelerimizin güçlü savunma yapılarıyla 
sağlamlaştırılması projesi başlatılacak. 
Ordumuzun mevcut durumda 'birincil 
düşman devlet' ve 'değişmez baş düşman' 
olan Güney Kore ile olan güney sınırını ka-
lıcı olarak kapatması, savaşı engellemek 
ve Kuzey Kore'nin güvenliğini korumak 
için öz savunma tedbiridir" denildi.

Kuzey Kore ordusu, Güney Kore ve 
ABD’nin askeri hareketleri nedeniyle 

Güney Kore ile tüm kara ve demir yolu 
bağlantılarının kapatıldığını ve sınır böl-

gelerinin güçlendirileceğini duyurdu.  

KUZEY KORE KUZEY KORE 
BAĞLANTIYI KESTBAĞLANTIYI KESTii  
G
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SOLDAN SAĞA: 1. İstanbul ilçesi - İçe kapanıklılık - 
Ayrılık sözü - Hol. 2. Çevirmen - Eğreti, ödünç - Söz 
- Bayram. 3. Güreşte bir oyun - Akarsu krosu - Sığ su  
teknesi - Harekete hazır, tetikte. 4. Türk Standartları 
Enstitüsü - TV izlenme durumu - Kongo’da bir ırmak - 
Üç köşeli ve telli, büyük çalgı. 5. Fırında pişirilen tatlı 
çörek - Ölümlü, gelip geçici - Bir ilimiz - Durum, tavır. 
6. Elmasın yontulmuş yüzü - Uyarı - Od, nar - Üstü 
açık su oluğu. 7. Vilayet - Enerji - Gol pası - Başka, 
öteki, diğer - Suçu bağışlama. 8. Uttan küçük bir çalgı 
- Mal, ticaret malı - İsviçre’de ırmak - Sakız. 9. Kuzu 
sesi - Veba hastalığı - Tatlı bir besin - Bir ilimiz - Mada-
gaskar plaka işareti. 10. Kaba ve kırıcı - Gizlice cana 
kıyma - Güney Afrika plakası - Eğik olarak kesilmiş 
kenar. 11. Vasat - Gereksiz, yersiz, boş - Antik dönem 
testisi - Zayıf, cılız. 12. Göreceli - Zafer - Atın yavaş 
koşması - Neon simgesi. 13. Gülüt - Karagöz oynatan 
kimse - Eski dilde merhametli - Bir savunma sporu. 14. 
Söz geçiren - Motorda dingil - Arka, geri - Yasaklama, 
engelleme.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Tesir - Çok iri bir hayvan - Vur-
malı bir ritim çalgısı. 2. Rüzgar - Bir çeşit mürekkep balığı 
- Beygir. 3. Jeneratör, dinamo - Baş dönmesi. 4. Kişisel 
bilgisayar - Atıcılık sporunda bir dal - Temel. 5. İdrardaki 
azotlu madde - Torbalı balık ağı - Eli açık, cömert. 6. Kalça 
kemiği - Tuzak, kapan - Mekke’de tepe. 7. Çalım, yük-
sekten atma - Koşucu devekuşu - İnce giysi kenarı şeridi. 
8. Mikropla oluşan, mikroplu - Boynun arkası - Utanma 
duygusu. 9. İnanç, iman - Yavaş bir biçimde. 10. Çok küçük 
veya kısa - Sinirli - İstem dışı kas hareketi. 11. Tanısızlık - 
Akarsu yatağı. 12. Asker - Yunanistan’ın plakası - Yiyecek 
saklanan tuzlu su. 13. Kokmuş hayvan ölüsü - Bilgisayarda 
veri - Finlandiya plakası - En kısa zaman. 14. İnatçı, ayak 
direyen - Hitabet sanatı. 15. Asalak - Eski dilde aslan - Ser-
gen. 16. Bir bağlaç - Marmara denizinde ada - Açıklama. 
17. Akdeniz bölgesinde akarsu - Bir işi yürütme - Mevcut. 
18. Kök boyası - Çoğaltan, artıran. 19. Surinam’ın plakası 
- İran’ın plaka işareti - Dükkan korumalığı. 20. Cilacı - Eski 
dilde su - İşaret, alamet. 21. Ramazan sadakası - Saadetli, 
mutlu. 22. Uyarlanmış - Tulyum simgesi - Bir element.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

DÜ
NK

Ü 
ÇÖ
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M

3 RAKAMLILAR
 121  134  137  244  362  506  571  716  840  907

4 RAKAMLILAR
 1284  2837  3323  3505  4090  4243 5203  5241  5242  

6066  6319  6684  8023  8155  8249
5 RAKAMLILAR

 31060  31405  31922  41582  42351  51319  52307  70452  
70786  70916  79583  79599  89153  90230  90305  90422  

94167  98584
6 RAKAMLILAR

 327431  359142  404164  701219  761595
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  05:39	 07:03	 12:56	 16:05	 18:39	 19:58
ANKARA		  05:24	 06:47	 12:41	 15:51	 18:24	 19:42
İZMİR		  05:48	 07:09	 13:03	 16:15	 18:48	 20:04
BURSA		  05:39	 07:02	 12:56	 16:06	 18:39	 19:57
TRABZON	 	 04:56	 06:20	 12:13	 15:22	 17:56	 19:15

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE
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İKİNDİ AKŞAM

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

YATSI

üce Allah, “Biz uy-
kunuzu bir dinlenme 

kıldık” buyurmuştur. 
Bu ayetlerden de an-

laşıldığı üzere uyku, bir dinlenme 
ve istirahat etme zamanıdır. Eğer 
yatma ve kalkmamızda Sevgili 
Peygamber Efendimize (sav) uyar, 
onun öğrettiği edeplere göre yatıp 
kalkarsak o geceki uykumuz da 
ibadet sayılır. Yatma ve kalkma 
hususunda Sevgili Peygamber 
Efendimizi (sav) örnek almalı-
yız. Yüce Allah, gündüzü daha 
çok maişetin temini için çalışma, 
geceyi de uyku ve dinlenme vakti 
yapmıştır. Ayet-i kerimelerde 
şöyle buyrulur: “O (Allah), geceyi 
sizin için (örtünecek) bir elbise, 
uykuyu bir dinlenme, gündüzü de 
kalkıp çalışma zamanı yapmıştır.” 
(el-Furkân 25/47)

 “Uykunuzu dinlenme (vasıtası) 
yaptık. Geceyi de (sizi örten) bir 
elbise yaptık.” (en-Nebe, 78/9-10) 
Gece karanlığı, örtücü ve gizleyici 
olduğu için elbiseye benzetilmiş 
ve uyku dinlenme vasıtası olarak 
takdim edilmiştir. Çünkü uyuyan, 
çalışmayı bırakmak ve hareketsiz 
kalmak suretiyle istirahat eder.

Huzur ve nimet
Gerçekten geceler, sıhhi, içtimai, 

ahlaki ve bedii bir libas, yani örtü-
dür. Dünya boyuna göre biçilmiş bir 
kudret, huzur ve nimet elbisesidir. 
İzdivaç kanunu bakımından da bir 
saadet libası, mahremiyeti koruyan 
bir sır perdesi, maddi ve manevi 
olarak gizlenme isteyenler için de 
bir sığınaktır. Bu bakımdan gece-
ler, bir taraftan Hak âşıkları için bir 
vuslat demi olurken diğer taraftan 
mücrim ve nefsine mağlup olanlar 
için de büyük bir aldanıştır.

Resulullah, “Uyku, ölümün 
kardeşidir” buyurmuştur. (Suyûtî, 
II, 162) “Sizi geceleyin öldürür (gibi 
uyutan), gündüzün de ne işle-
diğinizi bilen odur…” (el-En’âm 
6/60) ayetinde de bu gerçeğe 
işaret edilmiştir. Bunun manası, 
tefekkür-i mevt için başkalarının 
cenazesinde bulunmaktan daha 
yakıni bir surette, insanın kendi 
uykusunu tefekkür ederek ölü-
mün hakikatini idrak etmesidir.

Efendimiz nasıl uyurdu?
Müslüman, gecenin karanlı-

ğında kendisini uykunun kolla-
rına bırakırken, bir daha dönüşü 
mümkün olmayan bir gidiş olabilir 
mülahazasıyla hazırlıklı bulunma-
lıdır. Sevgili Peygamberimiz (sav), 
ümmetine yatma ve uyumanın 
nasıl olması gerektiği noktasın-
da çok güzel edep kaideleri talim 
etmiş ve bunu örnek yaşayışıyla 
göstermiştir. O, uyumak istediği 
zaman sağ yanının üzerine yatar, 
sağ elini sağ yanağının altına ko-
yar, sonra da şöyle dua ederdi: “Al-
lah’ım! Kendimi sana teslim ettim, 
işimi sana havale ettim, yüzümü 
sana çevirdim. (rızanı) İsteyerek 
ve (azabından) korkarak sırtımı 
sana dayadım, sana sığındım. Sana 
karşı yine senden başka sığınak 
yoktur. İndirdiğin kitaba ve gön-
derdiğin Peygambere inandım.” 
Bir sahabisine de şöyle demişti: 
“Eğer bu duayı yapıp, yattığın gece 
ölürsen, iman üzere ölürsün. Bun-
lar yatmadan önceki son sözlerin 
olsun.” (Buhârî, Deavât)

İbadet şuuru ile uyumak
Fahr-i Kâinat Efendimizin yata-

ğının duruş şekli, mevtanın kabre 
konuş istikametindeydi. Uyumak 
üzere yattığı zaman başı mescide 
doğru gelirdi. (Ebu Dâvûd, Edeb, 
97) Uyurken altına serdikleri örtü 
de kabre konanların üzerindeki 
kefene pek benziyordu.

Müslüman, uyumasının bile 
bir ibadet olduğu şuuru içinde 
bir hayat sürmelidir. Çünkü o, 
her anının Allah’ın murakabe ve 
müşahedesi altında olduğunu, Al-
lah’ın kendisini her an gördüğünü, 
her işlediğini bildiğini, her söyle-
diğini duyduğunu, hatta kalbin-
den geçirdiği her şeyden anında 
haberdar olduğunu bilir. İşte bu 
sebeple, Allah’tan bir an olsun 
gafil olmamaya çalışır. Cenabıhak, 
mümin kullarına uyku vasıtasıyla 
nice manevi ikramlarda bulunur. 
Bunlardan biri de sadık rüyalardır. 

Y

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Kişinin gece yarısı 

kıldığı iki rekât namaz 
bütün varlığı ile dünyadan hayırlıdır. 

Eğer ümmetime zor geleceğinden 
korkmasaydım bu iki rekât 

namazı onlara farz 
kılardım.” 

(Buhârî, Teheccüd)

Hud suresi, 114. ayet: 
“Gündüzün iki tarafında 

ve gecenin (gündüze) yakın 
saatlerinde namazı kıl. Şüphesiz 

iyilikler, kötülükleri giderir. 
Bu, öğüt alanlara 

bir öğüttür.”

GÜNÜN   AYETİ

UYKU 
ÖLÜMÜN 
KARDEŞIDIR
Günümüzün 
ortalama üçte biri 
uyku ile geçmektedir. 
Gafletle geçmemesi 
için uykuyu da 
değerlendirmek 
gerekir. Müminin 
her hareketi şuurlu 
olmalıdır. Gafletle 
yatıp, gafletle 
kalkmamalıdır. 
Abdest alıp 
yatılmalıdır, 
rastgele yatağa 
girip uyumak doğru 
değildir. Peygamber 
Efendimiz, “Uyku, 
ölümün kardeşidir” 
buyurmuştur.

GAFIL KIMSENIN 
ELI HEP BOŞ KALIR

Gafil kimse kendisini bilmediği 
gibi, kendisini yaratıp rızıklan-

dıran hakiki mabudunu da tanı-
maz. Gafil kimse, bu dünyanın ne 
olduğunu anlamadığı için, orada ne 
yapması gerektiğini de bilmez. Bu 
dünyadaki fırsatları kaçırdığı gibi, 
bu dünyanın meyvelerinin topla-
nacağı “ölüm sonrası hayat”ta da 
eli boş kalmaya mahkûmdur.

Rabb’imiz, insanları “müker-
rem” ve “değerli” kılmıştır. Onu 
“imtihan etmek üzere” bu dünyaya 
göndermiştir. Kendisini tanıtan 
kitap ve peygamberlerinin ya-
nında, imtihanın sebebi olan nefis 
ve şeytanı da var etmiştir. İnsanı, 
Allah’ın yolundan çeldirecek düş-
manlarına karşı, vahiyle, akıl ve 
iradeyle desteklemiş ve içinde-dı-

şında kendisine davet eden sayısız 
ayetiyle varlığını hatırlatmıştır. 
Ancak insan, bütün bu hakikat ve 
davetlere gözünü “gafletle” ka-
patırsa, kulağına “gaflet perdesi” 
çekerse; hiçbir şey duyamaz, hiçbir 
şey göremez. Göz ve kulağındaki 
bu gaflet hâli, kalbine de akseder. 
Kalbin kör ve sağır kesilmesi ise, 
onun hayat damarlarının kuruma-
sı ve taşlaşması neticesini do-
ğurur. Kalbi taş kesilen insan ise, 
artık canlılık emarelerini kaybet-
miş bir kadavra hâlindedir.

Gafletin zıddı ise zikirdir, iman-
dır, hidayettir, takvadır. 

Kul ne kadar iman ve hidayet 
üzere ise, o kadar gafletten uzak; 
ne kadar gaflete dalmışsa o kadar 
Rabb’inden bihaberdir.

İsra suresi, 78. ayet: “Güneşin sarkmasından gecenin kararmasına 
kadar namazı kıl, fecir vakti (namazda okunan) Kur’an’ı, işte o, şahit olunandır.”

Sevgili Peygamber Efendimizin (sav) 
tavsiyelerine uygun olarak yatmak, kişinin 

uykusunu bile ibadete çevirmekte ve onu Allah’ın 
güvencesine almaktadır. Allah’ın emanına inanmış 

bir insana Allah’ın izni olmaksızın hiç kimse ve hiçbir 
şey zarar veremez. Son derece açık ve net ifadelerden 

ibaret olan yukarıdaki duanın anlamını her birimiz derinden 
düşünürsek, sanki Allah’a son defa hâlimizi arz ediyormuşuz 

gibi bir hisse kapılırız. Zira yaptığımız bir dua son duamız, 
kıldığımız namaz son namazımız, tuttuğumuz oruç son 
orucumuz, kısacası yaptığımız herhangi bir iş son işimiz 
olabilir. Sevgili Peygamber Efendimizin (sav) yatarken ve 

uykudan uyanırken okuduğu başka dualar da vardır. 
Yatarken, “Allah’ım! Senin isminle ölür ve dirili-

rim” diye dua eder; uykudan uyandığı zaman 
da “Öldürdükten sonra bizi dirilten Al-

lah’a hamdolsun. Dönüş ancak 
onadır” derdi.

SAĞ 
TARAFA 
DOĞRU 
YATMANIN 
FAYDALARI

Sevgili Peygamber Efendimi-
zin (sav) sünnetlerinden biri 

de her işe sağdan başlamaktır. 
Dolayısıyla o, yatarken de sağ 
tarafı üzerine yatmayı tercih et-
miştir. Üstelik bu şekilde yatmak 
sağlık açısından da faydalıdır. 
Bilindiği gibi, insanın kalbi ve 
midesi sol tarafındadır. Her iki 
uzvumuz da çok önemli olup, 
sıkışmaları sağlık açısından son 
derece zararlıdır. Bu sebeple 
doktorlar kalp ve mide üzerine 
yatmamayı tavsiye etmekte-
dirler. Habib-i Ekrem Efendimi-
zin, sefer ve benzeri sebeplerle 
hane-i saadetlerinin haricinde 
olduğu zamanlarda, yatma ve 
uyuma tarzı biraz daha değişik 
olmuştur. Bu durumda sağ tara-
fına yatıp, sağ dirseğini dikerek, 
sağ elinin ayasını sağ yanağının 
altına destek yaparak yatmıştır. 
(Müslim, Mesâcid, 313) Bu yatma 
şekline daha çok arazide baş 
altına yastık yapacak bir nesne 
bulunmadığı takdirde, onun ye-
rini tutsun diye başvurulur. 

Sizin 
için geceyi 

bir örtü, uykuyu bir 
dinlenme, gündüzü de 
yeniden hayata uyanıp 

çalışmak üzere yeryüzünde 
dağılma vakti kılan odur. 

Furkan, 47. Ayet
“Gece namaz kılmak alışkanlığında olan kimse uyanamadığı zaman aynen 

namaz kılmış sevabı kazanır, uykusu da kendine sadaka olur.” (Ebû Dâvud, Tatavvu, 30)

Son anımız olabilir
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MİLLİLER SAMSUN YOLCUSU

    

UEFA Uluslar Ligi B grubundaki ikinci hafta maçları 
için TFF Riva Hasan Doğan Milli Takımları Kamp ve 

Eğitim Merkezinde hazırlanan Montella yönetimindeki 
A Milli Futbol Takımı, Karadağ ile oynayacağı ilk maç 

için bugün Samsun’a gidiyor. Son antrenmanı Riva 
tesislerinde yaptıktan sonra Samsun’a girecek milli 
takım, 19 Mayıs Stadı’nda bir yürüyüş yaparak maç 

saatini bekleyecek. İlk iki maçtan 4 puan kazanan A 
Milli Takım, yarın 21.45’te oynanacak maçta gruptaki 

2’nci galibiyetini almak için mücadele edecek.
 

Ekim 2023’te A Milli Futbol Takım’ın başına geçen Vincenzo 
Montella, göreve geldikten sonra milli takım kadrosuna  
15 yeni oyuncu çağırdı. Gençlere yönelen İtalyan teknik 
adam, 2026 Dünya Kupası’nın takımını hazırlıyor.

14

Hakem, hakem, hakem... Belki 
de ülke gündemimizin en 
üst sırasına yerleşti hakem 
hataları. Hayat pahalılığı, 

enflasyon gündemde daha alt sıralara 
düşmüş bile olabilir. TFF ve Kulüpler 
Birliği ne yapacağını şaşırmış durumda. 
Kulüp başkanları sabahın köründe 
acil toplantıya çağrılıyor çözüm için. 
Federasyon başkanı da iyi niyetiyle bir 
şeyler yapmaya çalışıyor belki ama 
çareyi bulamıyorlar. Aslında çare belli: 
Ülke hakemliğine 3 ayda dip yaptıran 
sunum ustası MHK ile en kısa sürede 
yolları ayırmak.

BOŞA GELDİN PEREIRA
Bir süreden beri görüşülen 

Portekizli FIFA hakemi, Dr. Vitor 
Melo Pereira resmen göreve başladı. 
Kendisine “Hakem Gelişim Direktörü” 
unvanı verildi. Yapılan açıklamadan 
anladığımız kadarıyla hakem 
yetiştirme ve eğitim sistemini kurmak 
amacıyla görevlendirilmiş. Yani ileriye 
dönük bir çalışma. Acil çözüm bekleyen 
konulara yönelik bir görev değil. Oysa 
durum acil. Bu tür görevlendirmeler 
göz boyar, vakit kaybettirir. Hakem 
hatalarının önüne geçmek için 
öncelikle atamaların doğru ve adaletli 
yapılması lazım. Eğer Pereira, hakem 
atamalarına müdahil olmayacak, 
yapılan resmi açıklama dahilinde görev 
yapacaksa, “Hoş gelmiş” değil, boşa 
gelmiş demek lazım...

BANKAMATİKÇİLER
Göreve geldiğinden beri yeni 

federasyonun istihdam konusundaki 
bonkörlüğü ön planda. İdari ve 
danışman kadroları için birçok 
söylentiler var. Hakem departmanında 
Pereira ile 3 yabancı oldu şu anda 
maaş alan. Pereira’nın hemşehrisi 
Portekizli VAR danışmanı Joao 
Capela ve Kuzey İrlandalı eğitimci 
Alan Snoddy 3 aydan beri maaş 
alıyor. Ama ortada somut bir iyileşme 
görülmedi. Tam tersine her şey daha 
kötüye gidiyor. Avrupa’nın eskimiş 
hakem yöneticilerini etkisiz, yetkisiz, 
icraatsız bir şekilde maaşa bağlamak 
müsrifliktir. Ülkemizin ekonomik 
koşulları ve Cumhurbaşkanımızın 
tasarruf tedbirleri genelgesine ters 
düşer. Adamların bir faydasını görmüş 
olsak, hep birlikte helal olsun deriz. 
Ama 1 gram faydalarını göremediğimiz 
insanlara para dağıtmaya devam 
etmenin de başka bir adı olur.

ÇARE BELLİ
Hep aynı şeyi iddia ediyorum 

atamalar düzelirse, hakemler de 
düzelir: 

n  Hata yapmasına rağmen ertesi 
hafta.  Hakemin yine maçı olursa 
işlerin kötüye gitmesi kaçınılmazdır…

n  Hangi maçlarda hakem 
hatası olduğu haftanın bitiminde 
açıklanmalıdır. 

n  Hatalı hakemin kaç hafta 
dinleneceği aynı anda açıklanmalıdır…

n  Sahada yapılan hatalar, 
görmemek değil de cesaretsizlikten 
kaynaklanıyorsa dinlendirme cezası 
iki katı olmalıdır…

n  Genç hakem çıkartıyoruz, diye 
gelişmesini tamamlamamış isimleri 
öne çıkartmak, aslında ham meyveyi 
dalından koparmaktır…

n  Öne çıkarılacak hakemlerin 
seçiminde akraba, arkadaş, avukat, 
baba dostu, TFF’den torpilli gibi 
faktörler rol oynamamalıdır…

n  Hakemler kendi iplerini 
çekecek yetkinin, kulüplerde ya da 
federasyonda değil, sadece MHK’de 
olduğuna yürekten inanmalılar…

n  Tabii ki bu yetkisini düzgün ve 
adaletli kullanacak, liyakatli MHK’nin 
atanması da öncelikli şart…

n  En önemlisi, sebepsiz, hukuksuz 
ve adaletsiz bir şekilde üstü çizilen 
hakemler derhal geri döndürülmelidir…

Hakemden önce
MHK düzelmeli

ANALİZ
ALI KUNAK

Milli Takım’ın ba-
şında 16’ncı maçına 

çıkmaya hazırlanan 
Vincenzo Montella, 

göreve geldiği dönemde eski 
teknik direktör Stefan Kuntz’un 
hazırladığı kadroya yeni isimleri 
ekledi. Avrupa Futbol Şampiyona-
sı yolunu açacak Hırvatistan dep-
lasmanı ve Letonya iç saha maçları 
için ilk kez kadro kuran İtalyan 
teknik adam, Juventus’tan Kenan 
Yıldız’ı, Adana Demirspor’dan 

tanıdığı Ertaç Özbir’i geniş 
kadroya çağırdı. Ozan Kabak’ın 
sakatlanmasından sonra Trab-
zonspor forması giyen Rayyan 
Baniya’yı geniş kadroya davet etti. 
İki maçın ardından EURO 2024 için 
istediğini alan Montella, Almanya 
ile hazırlık ve Galler maçları için 
eskilerle yol aldı.

Euro 2024 için yeniler
A Milli Futbol Takımı Teknik 

Direktörü Vincenzo Montella, 

yeniler konusunda en büyük 
adımı Macaristan ve Avusturya 
ile oynanan hazırlık maçlarında 
attı. İtalyan hoca, Başakşe-
hir’den Muhammed Şengezer, 
Samsunspor’dan Okan Kocuk, 
Ajax’tan Ahmetcan Kaplan, 
Alanryaspor’dan Oğuz Aydın, 
Beşiktaş’tan Semih Kılıçsoy ve 
Nurnberg’ten Can Uzun’a ilk kez 
milli takımın kapısını açtı.

A

vrupa’da ve dünyada 
milli arada ülkeler bir-

birleriyle belli hedefler 
doğrultusunda mücadele 

etmeye hazırlanırken, Süper Lig’de 
forma giyen 81 futbolcu ülkelerinin 
milli takımlarında ter dökecek. En az 
1 milli futbolcuyu barındıran ligdeki 
19 takım arasında ne çok milli futbol-
cuya sahip takım Fenerbahçe oldu. 
İki futbolcusu sakatlık nedeniyle A 
Milli Takım kadrosundan çıkan sarı 

lacivertliler, toplam 10 futbolcusunu 
milli takımlara gönderdi. Fener-
bahçe’nin ardından Galatasaray’ın 
9, Trabzonspor’un da 8 futbolcusu 
milli takımlarında forma giymek için 
ülkelerine gittiler. A Milli düzeyinde 
6 oyuncu barındıran Beşiktaş, en çok 
milli oyuncuya sahip kulüpler      
arasında yer aldı. Kasımpaşa ve  
Antalyaspor, 1’er oyuncu ile en az 
milli futbolcusu olan takımlar  
olarak son sırada kaldı.

A

ATAKAN 
VE BERKE 
EKLENDİ

2026’da gerçekleşecek Dünya Kupası’na 
yönelik kadro oluşturmaya çalışan 

Vincenzo Montella, Karadağ ve İzlanda 
ile oynanacak maçların kadrosuna 

Stutgart’tan Atakan Karazor ve Mert 
Günok’un sakatlanması sonrasında  
İkas Eyüpspor kalecisi Berke Özer’i  

ilk kez geniş kadroya kattı.

TFF 1. LİG’DEN 25 A MİLLİ OYUNCU
Türkiye’de yalnızca Süper Lig’de 
değil, TFF Birinci Lig’de de önem-
li sayıda oyuncu farklı ülkelerin 
A Milli Takımlarında forma gi-
yiyor. Ligde yer alan 11 kulüpten 
toplam 25 futbolcu, ülkelerinin 

milli takımlarına davet edildi. 
3’er futbolcuya milli takımlara 
gönderen Boluspor ve Şanlı-
urfaspor, milli futbolcu sayısı 
bakımından birçok Süper Lig ku-
lübünü geride bıraktı. Ligde yer 

alan Kocaelispor, Bandırmaspor, 
İstanbulspor, Ümraniyespor, 
Iğrır FK 2’şer, Ankaragücü, 
Çorum FK, Keçiörengücü, Fatih 
Karagümrük de 1’er oyuncularını 
milli takımlara gönderdi.

EN ÇOK MİLLİEN ÇOK MİLLİ
F.BAHÇE’DENF.BAHÇE’DEN
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KADROYUKADROYU  
GENIŞLETIYORGENIŞLETIYOR

A Milli Futbol Takımı’nı Avrupa 
Futbol Şampiyonası’nda çeyrek 
finale kadar taşıyan teknik direktör 
Vincenzo Montella, UEFA Uluslar B 
Ligi maçlarına yeni isimleri davet 
ederek başladı. İtalyan teknik adam, 
liderlik hedeflediği gruptaki Galler 
ve İzlanda maçları geniş kadro-
suna Beşiktaş’tan Emirhan Topçu, 
Alanyaspor’dan Yusuf Özdemir, 
Freiburg’tan Eren Dinkci’yi davet 
etti. Siyah beyazlılardan Mustafa 
Hekimoğlu’nu da çağıran Montella, 
genç futbolcuyu daha sonra Ümit 
Milli Takıma gönderdi.

Süper Lig’de yer alan 19 takımdan milli takımlara 81 fut-
bolcu giderken, 10 futbolcusunu milli takımlara gönderen 
Fenerbahçe en çok milli futbolcuya sahip takım oldu.

ULUSLAR LİGİ’NE 
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10 EKİM 2024  
PERŞEMBE

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Hakem 
Gelişim Direktörü Dr. Vitor Melo Perei-
ra’nın resmen görevine başladığını du-
yurdu. TFF’nin resmi internet sitesinden 
yapılan açıklamada “Uzun yıllar boyunca 
elit seviyede FIFA hakemliği yapmış ve 
kendi ülkesi olan Portekiz ile birlikte pek 
çok ülkede hakem yöneticiliği görevlerin-

de bulunan Vitor Melo Pereira’nın, MHK 
bünyesindeki bu görevi ile Türk hakemliği 
eğitim sisteminin yeniden kurgulanma-
sı ve yeni yeteneklerin kazandırılması 
konularında büyük katkılar sağlayaca-
ğına dair inancımız yüksektir. Kendisi 
tam zamanlı olarak hizmet verecek olup, 
sözleşme süresi iki yıldır” ifadeleri yer aldı.

BASKETBOLDABASKETBOLDA
TÜRK DERBTÜRK DERBIISSII

BEŞİKTAŞ ARADA 
YARA SARACAK
Üst üste gelen puan kayıplarının 
ardından milli araya kötü bir 
giriş yapan Beşiktaş’ta, 
teknik direktör Bronckhorst 
bu boşluğu iyi değerlendir-
mek istiyor. Özellikle yoğun 
fikstürden dolayı yorgun 
düşen Rafa Silva ve Ciro 
Immobile’ye bu süreç ilaç 
gibi gelecek. Bronckhorst, 
milli takıma da gitmeyen 
2 futbolcuyu dinlendirip 
20 Ekim’deki Konyaspor ve 
sonrasında Lyon’la oynayacakları 
müsabakalarda kazanma serisi yaka-
lamak istiyor. A Milli Takım’da sakat-
lanan Mert Günok’un tedavisi Beşiktaş’ta 
devam edecek. Mustafa Hekimoğlu da Ümit 
Milli Takım’dan sakatlığı sebebiyle 
çıkarılmıştı. 2 futbolcunun da 
Konyaspor maçına yetişmeleri 
bekleniyor. Beşiktaş’ın, Gazi-
antep FK ile oynadığı maçta 
sakatlanan Gabriel Paulista 
için resmi siteden yapılan 
açıklamada, Paulista’nın 
sol uyluk üst arka adalesi 
gerilme ve kısmi yırtık 
tespit edildiği belirtildi.

Klopp, Almanya
kapısını açık bıraktı
Liverpool’daki 9 yıllık görev 
döneminin sonrasında teknik 
direktörlük yapmayacağını 
açıklayan Jurgen Klopp, bir enerji 
içeceği markasının futbol direk-
törlüğü görevine başladı. Firma-
nın ‘Küresel Futbol Başkanı” olan 
Klopp, sözleşmesine “Almanya 
Milli Takım Teknik Direktörlüğü 
için teklif gelirse, görevinden 
ayrılır” maddesi ekletti. Klopp, 
“Yaklaşık 25 yıl saha kenarında 
görev yaptıktan sonra böyle bir 
projede yer almaktan büyük he-
yecan duyuyorum. Görevim de-
ğişmiş olabilir ama futbola ve bu 
oyunu bu hâle getiren insanlara 
olan tutkum değişmedi” dedi.

CEV kurullarında
8 Türk görev aldı
Avrupa Voleybol Konfederasyo-
nunda görev yapacak Türk isim-
ler belli oldu. 4 yıllık dönemde Ni-
lüfer Başak Shimonsky, Avrupa 
Voleybol Komisyonu, Aziz Yener, 
Avrupa Hakem Komisyonu, Prof.
Dr. Ufuk Demirkılıç, Avrupa Sağ-
lık Komisyonu, Avukat Nihal İşçi, 
Avrupa Hukuk Komisyonu, Ayşe 
Nihan Karaçam Salkaya, Avrupa 
Plaj Voleybolu Komisyonu, Simla 
Türker Bayazıt, Avrupa Finans 
Komisyonu İsmail Coşkun, CEV 
Ara bulucu Kurulu Üyesi olarak, 
Ferhat Akbaş Avrupa Antrenör-
lük Komisyonu Başkanı olarak 
görev yapacak.

ok kısa bir sürede Galatasa-
raylı taraftarların da gözde 
isimlerinden biri hâline gelen, 
kendisine olan bu ilgi dolayı da 

epey memnun olan Osimhen’in, bonser-
visiyle kadroya katılmak istendiği iddiası 
gündeme bomba gibi düşerken, o haberin 
ayrıntıları da ortaya çıktı. 

Formayı öpüyor
İtalyan Corriere dello Sport, sarı kırmı-

zılı takımın Chelsea ile rekabet ettiğini öne 

sürdü. İtalyan  Corriere dello Sport,habe-
rinde “Osimhen, eylül ayı başında Gala-
tasaray’a kiralık olarak gönderildi. Ancak 
ocak ayında sözleşmesine eklenen fesih 
maddesi devreye girebilir. Haziran 2025’te-
kinden farklı bir değerle 75 milyon avroya 
karşılık 81 milyon avro olabilir. Victor, yakın 
zamanda ‘100 milyonun üzerinde değerim 
var’ demesine rağmen İstanbul’da çok 
mutlu görünüyor. Formayı öpüyor, taraftar-
ları öpüyor, taraftar ve şehir adına harika 
sözler söylüyor” ifadelerine yer verdi.

Ç

  

İtalyan Corriere dello Sport, Galatasaray’ın Osimhen’i 
bonservisiyle kadrosuna katmak için harekete 
geçtiğini ve Chelsea ile rekabet ettiğini öne sürdü.

Fenerbahçe Beko kaptanı Melih Mahmutoğlu, maçta 12 sayı buldu-
ğu takdirde Turkish Airlines EuroLeague’de bin sayıya ulaşacak. 
2013 yılından bu yana Fenerbahçe forması giyen oyuncunun 
organizasyonda 988 sayısı bulunuyor. 22.’si oynanacak derbide 
Fenerbahçe’nin 14, Adanolu Efes’in ise 8 galibiyeti bulunuyor.

En hırçın takım
NG Sivasspor
Süper Lig’in geride kalan 8 hafta-
sında en çok kart gören takımların 
listesinde Net Global Sivasspor, 2 
kırmızı kart, 19 sarı kart ile ligin 
en hırçın takımı oldu. Hakemlerin 
toplam 329 sarı 24 kırmızı kart 
gösterdiği ligde, 2 kırmızı, 18 sarı 
kart gören ligin yenisi S.Bodrum 
FK ikinci, Gaziantep FK 23 sarı, 1 
kırmızı kart ile üçüncü sırada yer 
aldı. Lider Galatasaray toplamda 
gördüğü 12 sarı kartla en sakin ta-
kım olarak son sırada yer alırken, 
Fenerbahçe 13, Çaykur Rizespor 15 
sarı kartla en az kart gören takım-
lar olarak sıralandılar.

Süper Lig’e geri dönen Göztepe, 
evindeki üstünlüğünü perçinledi. 
2-0 geriye düştüğü Fenerbahçe 
maçını 2-2 bitirerek tek beraberliği-
ni alan sarı kırmızılılar, bu maçta çı-
kan olaylar nedeniyle boş tribünler 
önünde oynadığı Bodrum FK maçını 
2-0 kazandı. Bellona Kayserispor 
maçını taraftarının desteği ile 3-0 
kazanan İzmir ekibi, Net Global Si-
vasspor ile oynadığı çekişmeli maçı 
da uzatma dakikalarında bulduğu 
golle 3-2 kazanmayı başardı. Saha-
sındaki son yenilgisini Birinci Lig’de 
Kocaelispor’a karşı alan Göztepe, 14 
maçtır evinde yenilmedi.

Futbol veri sitesi Euro Club Index, 
8’inci haftanın sonunda Süper Lig 
sıralama tahminini güncelledi. Derbi 
sonrası Galatasaray’ı Fenerbahçe’nin 
2 puan önünde şampiyon ilan eden 
site, güncellemeyle her iki takımın da 
geçen sezon olduğu gibi rakiplerinden 
koparak ligi bitireceğini öngördü. İki 
takımın 89 puan toplayacağını hesap 
eden site, şampiyonluğun gol averajı 
ile belli olacağını iddia etti. Beşiktaş’ı 
76 puanla üçüncü, RAMS Başakşehir’i 
64 puanla dördüncü gösteren site, 
Kayserispor’u 36, Bodrum FK’yı 35, 
Hatayspor’u 32, Adana Demirpor’u da 
20 puanla ligden düşürdü.

Şampiyon takımı
averaj belirleyecek

Göztepe’nin 
evinde bileği 
bükülmüyor

HAKEM EĞİTMENİ PEREIRA, GÖREVE BAŞLADI

Turkish Airlines EuroLeague’in 2’nci haftasında Anadolu 
Efes, Fenerbahçe Beko’yu konuk edecek. Basketbol Gelişim 
Merkezi’nde oynanacak müsabaka saat 20.30’da başlayacak. 

ezona galibiyet ile başlayan 
iki takım, ilk hafta oynadıkları 
müsabakalarda hata yapmadı. Bu 

sezon maçlarını Basketbol Gelişim Merkezi’nde 
oynayacak lacivert-beyazlılar, bu salonda yapacağı 
ilk EuroLeague müsabakasında da Fenerbahçe 
Beko’yu konuk edecek. Miguel Angel Perez, Damir 
Javor ve Ioannis Foufis hakem üçlüsü yöneteceği 
karşılaşma saat 20.30’da başlayacak. Sarı-lacivertli 
ekipte forma giyen Scottie Wilbekin, Olympiacos 
maçında yaşadığı sakatlığın ardından sahalarda 
uzun süre ayrı kalacak. Yunan ekibiyle oynanan 
mücadelenin ilk çeyreğinde sağ diz bölgesinden 
sakatlık yaşayan tecrübeli oyun kurucunun, ön 
çapraz bağında yırtık tespit edilmişti.

S

MAHMUTOĞLU
'1000'
DİYECEK

G.SARAY’DANG.SARAY’DAN
OSIMHENOSIMHEN
HAMLESHAMLESII

G.SARAY 
İSTİYOR

Haberin devamında “Ve Galatasaray onu Ocak ayında 
satın almayı ciddi olarak düşünüyor. İlk görüşte aşkın 

en büyük sonucu bu. Türkler için miktar yine de 75 
milyon avro olacak. Kışın ödenecek ekstra 6 milyon 

avro aslında Osi’nin başka bir yere gitmesi durumunda 
bir tür tazminat olan kredi fesih maddesiyle ilgili. 
Chelsea, yaz transferindeki gibi Osimhen’i transfer 

etmek isterse Napoli’ye 81 milyon avro ödemek 
zorunda kalacak. 75 milyon avro Napoli’ye 

giderken, Galatasaray ise 6 milyon 
avro kazanacak.
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Galatasaray Divan Kurulu ekim Ayı 
Olağan Toplantısı, RAMS Park Özhan 
Canaydın Konferans Salonu’nda 
yapıldı. Toplantıda konuşan Özbek 
“2023/24 sezonunda 2026 sporcu-
muzla birlikte toplam 94 kupa ve 
424 madalya kazandık. Bu büyük 
başarıda pay sahibi olan sporcuları-
mıza, hocalarımıza ve personelleri-
mize teşekkür etmek istiyorum. Bir 
teşekkür de destek veren Galatasa-
raylılar’a etmek istiyorum” dedi. 
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eniz Memelileri Araş-
tırma Derneği (DMAD), 

bilimsel araştırmalar 
neticesinde çıkan sonuç-

lara göre Türkiye sularındaki yunus 
ve balinalarla ilgili verilere dikkat 
çekti.  Türkiye'nin kıyı uzunluğu olarak 
Akdeniz'de önemli bir yere sahip, fakat 
bilimsel çalışma sayısının oldukça az 
olduğunu belirten derneğin kurucusu 
Dr. Aylin Akkaya, Balina ve yunusların 
görüldüğü denizlerde ekosistem, bi-
yoçeşitliliğin zengin olduğunu söyledi.   
Yapılan çalışmalarla  biyoçeşitliliğin 
zenginliğini bir nevi ispatladıklarını ifa-
de eden Akkaya, "Doğu Akdeniz, yunus 
ve balinalar açısından Akdeniz'in diğer 
bölgeleri kadar zengin bir bölge. Bu 
türler bayrak tür özelliğinde, görül-
düğü bölgenin korunması gerektiğini 
de gösteriyor" dedi. Deniz memelileri 
içinde Türkiye'de en çok görülen türün 
özellikle İstanbul Boğazı’nda afalina 
yunus türü olduğunu dile getiren Dr. 
Akkaya, “Bunlar biraz iri ve cesur 

türler. Kıyısal olarak görüldüklerinden 
İstanbul Boğazı, Karadeniz'den Doğu 
Akdeniz'de Hatay bölgesine kadar tüm 
Türkiye sularında mevcut" ifadelerini 
kullandı. Balinalar hakkında endişe 
uyandırıcı durumlar da olduğundan 
söz eden Akkaya, "Daha önce 10 birey 
gözlemliyorken, şu an 2-3 birey görü-
yoruz genel olarak. Vücut yapılarına 
baktığımızda iri olması gereken bir 
türken biraz zayıflamışlar. Kaburgaları 
daha çok dışarıda, nefes aldıkları yer 
biraz içeriye çökmüş. Özellikle bu bas-
kıları İstanbul Boğazı'nda görebiliyoruz. 
Ülkemizde yerel bir tür olmasına rağ-
men ne yazık ki şu an popülasyonları o 
kadar iç açıcı değil" diye konuştu.Afali-
naların zayıflamaları ve kaburgalarının 
görünür hâle gelmesinin nedeninin 
açlık olduğunu ama bunun sebebinin 
henüz bilinmediğini belirten Dr. Akkaya, 
İstanbul Boğazı'nda yeterli balık stoğu 
olmaması veya su altı gürültüsü gibi 
tehditler nedeniyle yunusların strese 
girmiş olabileceğini ifade etti.  (DHA)

Karabük’ün Safranbolu il-
çesinde Mehmet Emin Ge-

lir , tarihi çarşıdaki iş yerinde 35 
yıldır cama şekil veriyor.1989 
yılında İstanbul’da camı üfle-
yerek ürün yapmayı öğren-
meye başlayan Gelir, tarihi 
kent Safranbolu’da bulunan iş 
yerinde de cama şekil vererek 
ürettiği hediyelik eşyaları 
yerli ve yabancı turistlere 
satıyor. 800 derece ısıda camı 
üfleyerek yüzük, kolye, biblo, 
semazen, nar, sürahi, kandil, 
mumluk ve cam biblo üreten 

Gelir “Bu mesleğe sevdiğimden 
dolayı devam ediyorum. Ben 
bu sanatı Safranbolu’ya getire-
yim oraya zenginlik katsın diye 
düşündüm. 2007 yılında buraya 
geldim. Şu anda çırak yetişti-
remiyoruz. Dükkânlara çırak 
zor geliyor gelince de hemen 
gidiyor. Şu an tek başıma-
yım. Türkiye genelinde cam 
üfleme sanatı nesli tükenen 
bir sanattır. Safranbolu’da 
el sanatları, cam üfleme sana-
tını yapan bir tek ben varım” 
diye konuştu. (DHA)

BOĞAZ’DAKi YUNUSLAR
ACLIKTAN ZAYIFLADI 

Kaşalot balinalarının derin sularda bulunduğunu 
anlatan Dr. Akkaya, “Bölgede 30 bireyin Türkiye'de 

ve yaz mevsimlerinde yoğun gözlemlendiğini ispatladık. 

Ülkemiz suları bu tür için büyük önem taşımakta. Akdeniz 
genelinde yine tehlike altında olduğu düşünülen bir tür. 
Yaklaşık 350 birey olduğu düşünülüyor" dedi.

KAŞALOT BALINALAR TEHLIKE ALTINDA 

İstanbul Boğazı’nda 

balık stokları 

azaldığını belirten 

DMAD, Boğaz’da 

sıklıkla görülen 

afalina yunus 

türlerinin, açlıktan 

zayıfladığını 
duyurdu. 

D

18’INDE DAĞCILIĞIN 
NIRVANA’SINA ULAŞTI

35 YILDIR CAMA ÜFLEYEREK 
HEDIYELIK EŞYALAR YAPIYOR

KAVRON YAYLASI’NDA 
SONBAHAR KEYFI 

Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi (MCBÜ) Alaşehir 

Meslek Yüksekokulu Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ersen Aydın 
Yağmur, 21 yıldır sürdürdüğü 
saha çalışmaları sonucunda 
Konya'nın Beyşehir ilçesinde 
yeni bir akrep türü tespit etti. 
Dedegöl Dağı eteklerinde ve 
Beyşehir Gölü'nde yer alan 

Hacıakif Ada-
sı'nda bulunan 
bu yeni tür, 
'Euscorpius gulhanimae' adıyla 
bilim dünyasına tanıtıldı. Yeni 
akrep türünün, vücudunun iki 
renkli yapısı ve patellasındaki 
trichobothri sayısının cins 
içindeki en yüksek düzeye 
sahip olması dikkat çekiyor. Bu 

keşifle Türkiye'de bilinen ak-
rep türü sayısı 49'a, Euscorpius 

cinsine ait tür sayısı ise 17'ye 
yükselirken. Yağmur, "Bu türü 
yaptığım saha çalışmaları sıra-
sında keşfettim. Çalışmalarıma 
verdiği destek nedeniyle bu 
türe eşim Gülhanım Yağmur'a 
ithafen 'Euscorpius gulhani-
mae' ismini verdim" dedi. (DHA)

Konya'da 
akrep türü 
keşfedildi

Nepalli Nima Rinji Sherpa isimli 18 yaşındaki 
genç  dağcı,dün sabah Tibet'in 8 bin 27 metre 

yüksekliğindeki Shisha Pangma zirvesine ulaşarak 
dünyanın en yüksek zirvelerine tırmanma"görevini 
tamamladı., Bu tırmanışla dünyanın 8 bin metrelik 
14 zirvesinin tamamına tırmanan en genç kişisi olan 

Sherpa , “Bu zirve sadece benim kişisel yolculuğu-
mun doruk noktası değil, aynı zamanda bizim için 
belirlenen geleneksel sınırların ötesini hayal etmeye 
cesaret eden her Sherpa için bir övgüdür” dedi. 14 
dağın “sekiz bin metrelik” zirvesine ulaşmak dağcılık 
tutkusunun zirvesi olarak kabul ediliyor.

Rize’nin Çamlıhemşin ilçesinde 2 bin 267 rakımlı 
Kavron Yaylası, doğa ile iç içe vakit geçirmek 

isteyen ziyaretçilerine farklı güzellikler yaşatıyor.
Yerli ve yabancı turistlerin bölgeye gelmelerindem 
memnun olduklarını söyleyen yayla sakinlerinden 
Mustafa Bilici, “Turistler en çok ağustosta geliyor, 
önce gelirlerse soğuk oluyor. Bu dönemde okullar 

açıldı, yerli turist pek gelmiyor ama yabancılar geli-
yor.Misafirlerimizin  başımızın üstünde yeri var” dedi. 
Kaçkar Dağları’ndan gelen serinliğin yaylaya ayrı bir 
çekicilik kattığına değinen Bilici, “Buraya gelenler, 
her yerde bulamayacakları bir doğayla karşılaşıyorlar. 
Eskiden çok kar yağardı, 4-5 metre. Ama son 15 
senedir öyle kar yağmıyor” diye konuştu. AA

Kovandan 
gelen havayla
rahatlatıyor 

Balıkesir’in Havran ilçesinde Kaz-
dağları bölgesinde girişimci Muzaffer 

Koşan tarafından kurulan merkezde, bazı 
rahatsızlıklarda tedaviyi olumlu etkilediği 
belirtilen apiterapi uygulamaları yapılıyor. 
Arı kovanından gelen havanın solunması 
ve kanat sesleriyle rahatlatıcı etki sağlanan 
merkezde 300’ü aşkın kişi apiterapiden ya-
rarlandı.Bilimsel olarak arıların, karıncaların 
ve insanların frekansının aynı olduğunu ifade 
eden Koşan “Arıların bulunduğu kovanın 
havasını soluduğumuzda çok faydası olan 
propolis ve polenlerle buluşuyoruz. Hava 
yoluyla kokladığımız propolis ve polenler bizi 
fiziken rahatlatıyor. Buna meditasyon diyo-
ruz. Arıların kanat çırpmasıyla oluşan frekans, 
insanın rahatlamasını sağlıyor. Arıların sesiyle 
bizim aramızda bir birleşim oluyor. Bu da 
insana çok rahatlık veriyor” dedi. AA


